

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 220921

Zakázka: Nepomucká 442/2, Byt 5/17

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 17.07.2023

Zadavatel:

Městská část Praha 5

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SMART SBD s.r.o.

IČ: 04212223

DIČ: CZ04212223

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

MAPAMI s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

426 832,11

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	426 832,11	64 024,82

Cena s DPH

v CZK

490 856,93

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 220921

Zakázka: Nepomucká 442/2, Byt 5/17

Místo: Praha

Datum: 17.07.2023

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Uchazeč: SMART SBD s.r.o.

Zpracovatel: MAPAMI s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady zakázky celkem

220921 Nepomucká 442/2, Byt 5/17

426 832,11 490 856,93

426 832,11 490 856,93 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Nepomucká 442/2, Byt 5/17

KSO: Praha
Místo: Praha

Zadavatel:
Městská část Praha 5

Uchazeč:
SMART SBD s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
MAPAMI s.r.o.

Poznámka:
Soupis práce je sestaven s využitím cenové soustavy UKS - Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve soupci: 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popisu a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dárkově k dispozici na webu podnikku.urs.cz

CC-CZ:
Datum: 17.07.2023

IC:
DIČ:

IC: 04212223
DIČ: CZ0421223

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH 426 832,11

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	426 832,11	15,00%	64 024,82

Cena s DPH v CZK 490 856,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Zakázka:

Nepomucká 442/2, Byt 5/17

Místo:

Praha

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Uchazeč:

SMART SBD s.r.o.

Datum: 17.07.2023

Projektant:

MAPAM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

426 832,11

HSV - Práce a dodávky HSV 105 082,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 670,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní 46 149,50

9 - Ostatní konstrukce a práce bourání 25 174,24

997 - Přesun sítě 21 784,51

998 - Přesun hmot 7 303,80

PSV - Práce a dodávky PSV 291 749,71

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 436,24

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 617,10

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 20 110,95

725 - Zdravotechnika - rozvodové předměty 40 897,50

741 - Elektroinstalace - silnoproud 58 486,11

742 - Elektroinstalace - slaboproud 2 006,65

751 - Vzduchotechnika 10 981,95

763 - Konstrukce suché výstavby 2 929,50

766 - Konstrukce truhlářské 44 345,75

771 - Podlahy z dlaždic 16 039,70

775 - Podlahy skládané 1 625,00

776 - Podlahy povlakové 21 519,75

781 - Dokončovací práce - obklady 37 575,16

783 - Dokončovací práce - natěry 3 201,80

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 14 966,55

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 30 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 18 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: **Nepomucká 442/2, Byt 5/17**

Místo: Praha
 Datum: 17.07.2023
 Projektant: Městská část Praha 5
 Uchazeč: SMART SBD s.r.o.
 Zpracovatel: MAPAMI s.r.o.

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Centová soustava
Náklady soupisu celkem							
D HSV Práce a dodávky HSV							
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				426 832,11	
1	K	317121101 Montáž prefabrikovaných překládek cely do 1500 mm	kus	1,000	547,00	547,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC				4 670,35	
2	M	59321118 převládá železobetonový RZP 1190x240x190mm	kus	1,000	1 240,00	1 240,00	CS ÚRS 2022 02
3	K	317142422 Překlady nenosné z porobetonu osazené do tenkého malového lože, výšky do 250 mm, šířky překládu 100 mm, délky překládu přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	1 090,00	1 090,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC					
4	K	340238212 Závazná otvorů v přičkách nebo stěnách chliami plnými palenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	0,650	1 787,00	1 161,55	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC					
5	K	340271021 Závazná otvorů v přičkách nebo stěnách přirobovanými tvárnice plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	0,650	972,00	631,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC					
		VV		0,650			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní				46 149,50	
6	K	611131121 Podlahy a spojovací vrstva vnitřních omezených ploch penetrace disperzní nanášená suché stropů	m2	33,463	33,00	1 104,28	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC					
		VV		3,503			
		VV		3,503			
		VV		2,579			
		VV		2,579			
		VV		27,381			
		VV		27,381			
		VV		33,463			
7	K	611132131 Pořazení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm vodovrých konstrukcí stropů rovných	m2	33,463	227,00	7 586,10	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC					
		VV		3,503			
		VV		3,503			
		VV		2,579			
		VV		2,579			
		VV		27,381			
		VV		27,381			
		VV		33,463			
8	K	612131121 Podlahy a spojovací vrstva vnitřních omezených ploch penetrace disperzní nanášená suché stěn	m2	81,098	33,00	2 676,23	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC					
		VV		13,656			
		VV		6,736			
		VV		60,706			
		VV		81,098			
9	K	612135101 Hrubá výpín výř malou jakostí šířky výř ve sítích	m	79,895	43,00	3 434,20	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC					
		VV		29,880			
		VV		5,860			
		VV		9,460			
		VV		2,500			
		VV		5,025			
		VV		9,600			
		VV		4,000			
		VV		13,500			
		VV		79,895			
10	K	612131131 Pořazení vnitřních ploch vápeným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	81,098	221,00	17 922,66	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC					
		VV		13,656			
		VV		6,736			

DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. surf [t]	Surf celkem [t]
		0,00000		6,11719		4,96995
snížená		0,00000		4,69663		1,94362
		0,00000		0,36903		0,00000
		0,00000	0,00688	0,00688	0,00000	0,00000
snížená		0,00000	0,13000	0,13000	0,00000	0,00000
snížená		0,00000	0,02628	0,02628	0,00000	0,00000
snížená		0,00000	0,25365	0,16487	0,00000	0,00000
snížená		0,00000	0,06307	0,04100	0,00000	0,00000
snížená		0,00000	0,00026	4,32482	0,00000	0,00000
snížená		0,00000	0,00026	0,00670	0,00000	0,00000
snížená		0,00000	0,00300	0,10039	0,00000	0,00000
snížená		0,00000	0,00026	0,02109	0,00000	0,00000
snížená		0,00000	0,04000	3,19460	0,00000	0,00000
snížená		0,00000	0,00400	0,32439	0,00000	0,00000

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. Imtnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sult [t]	Sult Celkem [t]
WV		(6.09+2-5,13+2+0,94+2+2,8-1,6-1,1,185-1,82)2-2,4+0,6		60,706										
WV		Sočet		81,098										
11	K 612321121	Omítka vápencemantová vnitřních ploch nanášená nucně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	23,799	277,00	6 562,32	CS ÚRS 2022 02	snižená	0,00000	0,01540	0,00000	0,36650	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podnikatelskus.cz/itm/cs_urs_2022_02/962321121												
WV		Koupena + WC (3,02*2+1,19*2)2-2,0-7*2-2		16,984										
WV		Kuchyňská linka		6,815										
WV		4*7+1,45		23,799										
WV		Sočet		23,799										
12	K 612321191	Omítka vápencemantová vnitřních ploch nanášená nucně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm sčít	m2	45,00	45,00	1 070,96	CS ÚRS 2022 02	snižená	0,00000	0,00790	0,18801	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podnikatelskus.cz/itm/cs_urs_2022_02/962321191												
WV		koupena + WC (3,02*2+1,19*2)2-2,0-7*2-2		16,984										
WV		Kuchyňská linka		6,815										
WV		4*7+1,45		23,799										
WV		Sočet		23,799										
13	K 629891011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí vyplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	5,950	65,00	386,75	CS ÚRS 2022 02	snižená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podnikatelskus.cz/itm/cs_urs_2022_02/629891011												
WV		okna+dveře (1,195+1,82)2+1,6		5,950										
WV		Sočet		5,950										
14	K 642944121	Osazení ocelových dveřnic zárubní lisovaných nebo z úhelníků docatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	2,000	755,00	1 510,00	CS ÚRS 2022 02	snižená	0,00000	0,04684	0,09368	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podnikatelskus.cz/itm/cs_urs_2022_02/642944121												
15	M 55331431	Zárubní jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozřezu 700/1970, 2100mm	kus	1,000	1 898,00	1 898,00	CS ÚRS 2022 02	snižená	0,00000	0,01225	0,01225	0,00000	0,00000	0,00000
16	M 55331437	Zárubní jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozřezu 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 958,00	1 958,00	CS ÚRS 2022 02	snižená	0,00000	0,01521	0,01521	0,00000	0,00000	0,00000
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	m2	33,542	118,00	25 174,24		snižená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00608	1,94362	0,00000
Online PSC		https://podnikatelskus.cz/itm/cs_urs_2022_02/298101111												
WV		1,19*3,02+0,135*0,175*WC a koupelna		3,570										
WV		Mezosočet		3,570										
WV		1,35*1,91* Chodba		2,579										
WV		Mezosočet		2,579										
WV		6,09*5,13+1,24*0,94+3,21*1,4-1,3*0,4* Pokoi a kuchyň		27,393										
WV		Mezosočet		27,393										
WV		Sočet		33,542										
18	K 952901108	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do přes 2,5 m2	m2	4,350	48,00	208,80	CS ÚRS 2022 02	snižená	0,00000	0,00001	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podnikatelskus.cz/itm/cs_urs_2022_02/952901108												
WV		(1,195+1,82)2		4,350										
WV		Sočet		4,350										
19	K 952901114	Vydání budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytových nebo občanských výslužby, světlé výšky podlahy přes 4 m	m2	33,542	89,00	2 985,24	CS ÚRS 2022 02	snižená	0,00000	0,00004	0,00134	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podnikatelskus.cz/itm/cs_urs_2022_02/952901114												
WV		1,19*3,02+0,135*0,175*WC a koupelna		3,570										
WV		Mezosočet		3,570										
WV		1,35*1,91* Chodba		2,579										
WV		Mezosočet		2,579										
WV		6,09*5,13+1,24*0,94+3,21*1,4-1,3*0,4* Pokoi a kuchyň		27,393										
WV		Mezosočet		27,393										
WV		Sočet		33,542										
20	K 952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	33,542	48,00	1 610,02	CS ÚRS 2022 02	snižená	0,00000	0,00001	0,00034	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podnikatelskus.cz/itm/cs_urs_2022_02/952902031												
21	K 962031132	Bourání příček z cihel, tvánic nebo příček z cihel pálených, plyných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápencemantovou, tl. do 100 mm	m2	1,440	222,00	319,68	CS ÚRS 2022 02	snižená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,13100	0,18364
Online PSC		https://podnikatelskus.cz/itm/cs_urs_2022_02/962031132												
WV		(0,31+2)2* pro překlád nad ovláti		0,720										
WV		Mezosočet		0,720										
WV		(0,9*4)1*0,2* pod sích vaničkou		0,720										
WV		Mezosočet		0,720										
WV		Sočet		1,440										
22	K 968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřnic zárubní, vrat, sání, ostění nebo obkladů dveřnic zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,540	150,00	231,00	CS ÚRS 2022 02	snižená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,08800	0,13552
Online PSC		https://podnikatelskus.cz/itm/cs_urs_2022_02/968062455												
WV		0,7*2,2* dveře do koupelny		1,540										
WV		Sočet		1,540										
23	K 974031121	Vysokání pňh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápencemantovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	62,355	65,00	4 053,73	CS ÚRS 2022 02	snižená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00200	0,12473
Online PSC		https://podnikatelskus.cz/itm/cs_urs_2022_02/974031121												
WV		1*1*1,95+0,485+4,04+1,37+1,22+2,015+2,075+3*2*1,19+0,485+1,37+4,04+1,22+1,2		29,860										
WV		dražky zásuvkového ocelu kuchyně		5,880										
WV		1,8+1,19+0,2+1,5+1,2		9,480										
WV		dražky zásuvkového ocelu koupelna + přívod k ořimotou		2,500										
WV		(1,8+1,19+0,5+1,5)2-2+0,5		5,025										
WV		dražky na kosačím kabel TV		9,600										
WV		dražky světlého okruhu		9,600										
WV		0,2*3,4+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5		62,365										
WV		Sočet		62,365										

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nrh [t]	Nrh celkem [t]	J. Imrnost [t]	Imrnost celkem [t]	J. surf [t]	Surf celkem [t]
24	K	97403132	Výsekní rýh ve zdivu chlebitím na maltu vápennou nebo vápennocementovou do tl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	17,900	75,00	1 312,50	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,06600	0,10500
			<i>Online PSC</i> https://podminimky.uscfdm/cs.urs.2022.02/292803132 Kanalizační potrubí do DN 50 0,5x0,5x0,5x0,5x0,5x0,5x1 Vodovodní potrubí 0,5x0,5x0,5x0,5x0,5x0,5x0,5 Soubět			4,000 13,600 17,900									
25	K	978013191	Očištění vápenných nebo vápennocementových omítek vnitřních ploch stěn s vykrabáním spár, s očištěním zdiva v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	23,799	93,00	2 213,31	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,04600	1,08475
			<i>Online PSC</i> https://podminimky.uscfdm/cs.urs.2022.02/292803191 koupelna + WC (3,02*2+1,19*2)*2,2+0,7*2,2 kuchyňská linka 4,7*1,45 Soubět			16,984 6,815 23,799									
26	K	978035117	Odstáření tenkovrstvých omítek nebo štuků tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%	m2	113,452	73,00	8 282,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00260	0,29498
			<i>Online PSC</i> https://podminimky.uscfdm/cs.urs.2022.02/292803517 chlebita (1,35*2+1,91*2)*2,8+1,5*2-1,4 koupelna + WC (3,02*2+1,19*2)*0,6 pokoje kuchyňský (0,69*2+0,5,19*2+0,94)*2,2+0,6-6,815 kuchyňská linka 4,7*1,45 33,463 Soubět			13,656 5,052 61,281 33,463 113,452									
D	997		Presun sutě				21 784,51								
27	K	967002511	Vodorovné přemístění sutí a vyloupaných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	4,964	1 555,00	7 716,02	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			<i>Online PSC</i> https://podminimky.uscfdm/cs.urs.2022.02/292802511												
28	K	967002519	Vodorovné přemístění sutí a vyloupaných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další započítá 1 km přes 1 km	t	99,180	42,00	4 163,56	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			<i>Online PSC</i> https://podminimky.uscfdm/cs.urs.2022.02/292802519												
29	K	967002611	Nakládání sutí a vyloupaných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	4,964	240,00	1 191,36	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			<i>Online PSC</i> https://podminimky.uscfdm/cs.urs.2022.02/292802611												
30	K	967013153	Vnitrostavební doprava sutí a vyloupaných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a hru výšky přes 9 do 12 m	t	4,964	955,00	4 740,62	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			<i>Online PSC</i> https://podminimky.uscfdm/cs.urs.2022.02/292803153												
31	K	967013219	Vnitrostavební doprava sutí a vyloupaných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zveličenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých započítá 10 m	t	4,964	150,00	744,60	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			<i>Online PSC</i> https://podminimky.uscfdm/cs.urs.2022.02/292803219												
32	K	967013608	Poplatek za ložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	4,959	655,00	3 223,35	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			<i>Online PSC</i> https://podminimky.uscfdm/cs.urs.2022.02/292803608												
D	998		Presun hmot				7 303,80								
33	K	968017002	Presun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	4,700	1 554,00	7 303,80	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			<i>Online PSC</i> https://podminimky.uscfdm/cs.urs.2022.02/292803702												
D	PSV		Práce a dodávky PSV				281 749,71								
34	K	71113117	Izolace proti vodě vlhkosti a plynům	m2	2,950	876,00	2 590,10	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00350	0,01033	0,00000	0,00000
			<i>Online PSC</i> https://podminimky.uscfdm/cs.urs.2022.02/2113117 Izolace proti zemi vlhkosti natěradly a imely za studena na ploše vodorovně V těsnici stěrkou jednosložkovou na bází cementu												
35	K	71113127	Izolace proti zemi vlhkosti natěradly a imely za studena na ploše svisle S těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	6,508	865,00	5 644,94	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00350	0,02278	0,00000	0,00000
			<i>Online PSC</i> https://podminimky.uscfdm/cs.urs.2022.02/2113127 koupelna + WC 3,02*1,19+0,135*0,175+0,47-0,15* podlaha Soubět			2,950 2,950									
			<i>Online PSC</i> https://podminimky.uscfdm/cs.urs.2022.02/2113127 koupelna umyvadlo výška 1,4 m 2*2,2 1*1,4 koupelna sokl výška 0,15 m (3,02*2+1,19*2+3,7)*0,15 Soubět			4,400 1,400 0,708 6,508									
36	K	711199101	Přivedení izolace proti zemi vlhkosti hydroizolací stěrkou doplněnou vodotěsné těsnicí pásky pro dilatační a styčné spáry	m	11,120	50,00	558,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			<i>Online PSC</i> https://podminimky.uscfdm/cs.urs.2022.02/21199101 Koupelna 3,02*2+1,19*2+1,4+0,7 Soubět			11,120 11,120									
37	M	28355021	páska pružná těsnicí hydroizolační š do 100mm	m	17,676	96,00	1 441,25	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00008	0,00093	0,00000	0,00000
			<i>Online PSC</i> https://podminimky.uscfdm/cs.urs.2022.02/28355021 1,12*1,05 Připravené koeficientem množství												
38	K	968711202	Presun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stánovými procentní sazbov (%) z ceny vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	96,39	496,95	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			<i>Online PSC</i> https://podminimky.uscfdm/cs.urs.2022.02/292803802												
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				6 617,10						0,00652		0,00000

34

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [1]	Nh celkem [1]	J. Imoist [1]	Imoist celkem [1]	J. suf [1]	Suf Celkem [1]
39	K 721174043	Potrubi z trub polypropylenových přípojovací DN 50 https://podminky.uszifirma.cz/URS_2022_02/221174043	m	7,500	297,00	2 227,50	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00048	0,00060	0,00000	0,00000
	Online PSC	kanalizační potrubí do DN 50		7,500										
	WV	2,5*2+0,5+0,5+0,5+0,5*1		7,500										
	WV	Součet												
40	K 721174045	Potrubi z trub polypropylenových přípojovací DN 110 https://podminky.uszifirma.cz/URS_2022_02/221174045	m	1,000	405,00	405,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00224	0,00224	0,00000	0,00000
	Online PSC			1,000										
	WV	Součet												
41	K 721194105	Vyměnění přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 https://podminky.uszifirma.cz/URS_2022_02/221194105	kus	4,000	421,00	1 684,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC			4,000										
	WV	Součet												
42	K 721229111	Zápchotvé uzávěry montáž zápchotvého uzávěrek ostatních typů do DN 50 https://podminky.uszifirma.cz/URS_2022_02/221229111	kus	2,000	341,00	682,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00006	0,00012	0,00000	0,00000
	Online PSC			2,000										
43	M 55161830	uzávěrka zápchotvá pro pračku a myčku podomítková DN 40/50 nerez	kus	2,000	333,00	666,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00028	0,00056	0,00000	0,00000
44	K 721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 https://podminky.uszifirma.cz/URS_2022_02/221290111	m	8,500	75,00	637,50	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC			8,500										
	WV	kanalizační potrubí do DN 50		7,500										
	WV	2,5*2+0,5+0,5+0,5+0,5*1		1,000										
	WV	kanalizační potrubí do DN 110		8,500										
	WV	Součet												
45	K 998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace slámové procentní sazbou (%) z ceny vodotěrná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m https://podminky.uszifirma.cz/URS_2022_02/998721203	%	5,000	63,02	315,10	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC			5,000										
D 722		Zdravotní technika - vnitřní vodovod				20 110,95								
46	K 722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	sou	1,000	1 050,00	1 050,00		snížená		0,00000	0,00000	0,01975	0,00497	0,00497
47	K 722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyuzárné D přes 16 do 20 mm https://podminky.uszifirma.cz/URS_2022_02/22176112	m	3,500	180,00	630,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00034	0,00119	0,00000	0,00000
	Online PSC			3,500										
	WV	koupelna, WC a kuchyňská linka		3,500										
	WV	7*0,5		3,500										
	WV	Součet												
48	M 28615100	trubka fluková PPR řada PN 10 25x2,2x4000mm koupelna, WC a kuchyňská linka	m	3,660	66,00	231,00		snížená		0,00000	0,00013	0,00050	0,00000	0,00000
	Online PSC			3,660										
	WV	7*0,5*1,1		3,660										
	WV	Součet												
49	K 722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyuzárné D přes 20 do 25 mm https://podminky.uszifirma.cz/URS_2022_02/22176113	m	13,200	180,00	2 376,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00043	0,00568	0,00000	0,00000
	Online PSC			13,200										
	WV	koupelna, WC a kuchyňská linka		13,200										
	WV	(0,8+1,5+1,5+0,5+0,5+0,5+0,5+1,7+1,7)		13,200										
	WV	Součet												
50	M 28615105	trubka fluková PPR řada PN 10 25x2,2x4000mm koupelna, WC a kuchyňská linka	m	14,520	60,00	871,20		snížená		0,00000	0,00038	0,00552	0,00000	0,00000
	Online PSC			14,520										
	WV	13,2*1,1		14,520										
	WV	Součet												
51	K 722179191	Přípatek k ceně rozvodový vody z pláště za práce maláho rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu https://podminky.uszifirma.cz/URS_2022_02/22179191	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC			1,000										
52	K 722181211	Ochrana potrubí termozoláčnými trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v přičných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm https://podminky.uszifirma.cz/URS_2022_02/22181211	m	3,500	58,00	203,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00004	0,00014	0,00000	0,00000
	Online PSC			3,500										
	WV	koupelna a kuchyňská linka		3,500										
	WV	7*0,5		3,500										
	WV	Součet												
53	K 722181212	Ochrana potrubí termozoláčnými trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v přičných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm https://podminky.uszifirma.cz/URS_2022_02/22181212	m	13,200	68,00	897,60	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00004	0,00053	0,00000	0,00000
	Online PSC			13,200										
	WV	koupelna a kuchyňská linka		13,200										
	WV	13,2		13,200										
	WV	Součet												
54	K 722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 https://podminky.uszifirma.cz/URS_2022_02/22190401	kus	11,000	317,00	3 487,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC			11,000										
	WV			11,000										
55	K 722220111	Armatury s jedním závitem nástěnký pro výtakový ventil G 1/2" https://podminky.uszifirma.cz/URS_2022_02/2220111	kus	5,000	377,00	1 885,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00013	0,00065	0,00000	0,00000
	Online PSC			5,000										
56	K 722220121	Armatury s jedním závitem nástěnký pro baterii G 1/2" https://podminky.uszifirma.cz/URS_2022_02/2220121	pár	6,000	377,00	2 262,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00025	0,00150	0,00000	0,00000
	Online PSC			6,000										
	WV			6,000										
57	K 722240123	Armatury z plastických hmot koubovy (PPR) kulové DN 25 https://podminky.uszifirma.cz/URS_2022_02/22240123	kus	4,000	377,00	1 508,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00097	0,00388	0,00000	0,00000
	Online PSC			4,000										
	WV			4,000										
58	K 722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí, proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 https://podminky.uszifirma.cz/URS_2022_02/22290234	m	16,700	75,00	1 252,50	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00001	0,00017	0,00000	0,00000
	Online PSC			16,700										
	WV	3,5*13,2		16,700										
	WV	Součet												
59	K 998722203	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodotěrná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m https://podminky.uszifirma.cz/URS_2022_02/998722203	%	5,000	191,53	957,65	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC			5,000										
D 725		Zdravotní technika - zařízení přeměty				40 897,50								

PČ Typ	Kód	Popis	Mnž.	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [t]	Nh celkem [t]	J. Imatnost [t]	Imatnost celkem [t]	J. sur [t]	Sur Celkem [t]
80	K 725110311	Demontáž klezdu spřahovacích s nádrží nebo tlakovým spřahovačem	soubor	305,00	305,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,01933	0,01933
		https://podzimsky.us.cz/termcs_urs_2022_02/25110311											
81	K 725112001	Zařízení záchodu klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad vodotvorný	soubor	4 222,00	4 222,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,01937	0,01937	0,00000	0,00000
		https://podzimsky.us.cz/termcs_urs_2022_02/25112001											
82	M 55166827	sedátko záchodové plastové bílé	kus	777,00	777,00		snížená	0,00000	0,00125	0,00125	0,00000	0,00000	0,00000
83	K 725210321	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	205,00	205,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,01946	0,01946
		https://podzimsky.us.cz/termcs_urs_2022_02/25210321											
84	K 725211901	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur pipevěrná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na síť. Síťka umyvadla 500 mm.	soubor	1 420,00	1 420,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,01197	0,01197	0,00000	0,00000	0,00000
		https://podzimsky.us.cz/termcs_urs_2022_02/25211901											
85	K 725241901	Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček	soubor	444,00	444,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00593	0,00593	0,00000	0,00000	0,00000
		https://podzimsky.us.cz/termcs_urs_2022_02/25241901											
86	M 74V.AN11701ZZ	Vanička ANGELA-90 LA white	kus	4 520,00	4 520,00		snížená	0,00000	0,01300	0,01300	0,00000	0,00000	0,00000
87	K 725244907	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny rohové (kout)	soubor	444,00	444,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00017	0,00017	0,00000	0,00000	0,00000
		https://podzimsky.us.cz/termcs_urs_2022_02/25244907											
88	M 55495072	zástěna sprchového koutu boční bezarmatur skleněná tl 6mm pevná na vaničku š 900mm	kus	4 500,00	4 500,00		snížená	0,00000	0,03200	0,03200	0,00000	0,00000	0,00000
89	K 725291941	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové nado sprchové 750 x 450 mm	soubor	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00110	0,00110	0,00000	0,00000	0,00000
		https://podzimsky.us.cz/termcs_urs_2022_02/25291941											
90	K 725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezy ostatních typů	soubor	333,00	333,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00043	0,00043	0,00000	0,00000	0,00000
		https://podzimsky.us.cz/termcs_urs_2022_02/25319111											
91	M 55231079	dřez nerez s oddělením pískové vestavby 560x480 mm s velkými výtokovými otvorem 3 1/2"	kus	1 100,00	1 100,00		snížená	0,00000	0,00450	0,00450	0,00000	0,00000	0,00000
92	K 725530323	Demontáž elektrických zásobníkových ohřevů vody tlakových od 50 do 200 l	soubor	600,00	600,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,15500	0,15500
		https://podzimsky.us.cz/termcs_urs_2022_02/25530323											
93	K 725532116	Elektrické ohřevče zásobníkové beztlakové beztlakové předpádové akumulární s pojistným ventilem závěsné svlečné nádrže (příkon) 100 (2,0 kW)	soubor	11 325,00	11 325,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,05534	0,05534	0,00000	0,00000	0,00000
		https://podzimsky.us.cz/termcs_urs_2022_02/25532116											
94	K 725662900	Demontáž infrazářeb, plynových	soubor	172,00	172,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,01930	0,01930
		https://podzimsky.us.cz/termcs_urs_2022_02/25662900											
95	K 725819202	Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 3/4"	soubor	98,00	98,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00013	0,00026	0,00000	0,00000	0,00000
		https://podzimsky.us.cz/termcs_urs_2022_02/25819202											
96	M 55111982	ventil rohoový prackový 3/4"	kus	750,00	750,00		snížená	0,00000	0,00100	0,00200	0,00000	0,00000	0,00000
97	K 725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohoových s přípojevací trubičkou G 1/2"	soubor	98,00	98,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00009	0,00045	0,00000	0,00000	0,00000
		https://podzimsky.us.cz/termcs_urs_2022_02/25819401											
98	M 55141001	kouřovod rohoový mosazný R 1/2"x3/8"	kus	150,00	150,00		snížená	0,00000	0,00015	0,00075	0,00000	0,00000	0,00000
99	K 725820902	Demontáž bateri stojánkových do 1 otvoru	soubor	205,00	205,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00396	0,00396
		https://podzimsky.us.cz/termcs_urs_2022_02/25820902											
100	K 725821325	Baterie dřežové stojánkové pákové s otláčením ústím a dělkou ramínka 220 mm	soubor	1 280,00	1 280,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00180	0,00180	0,00000	0,00000	0,00000
		https://podzimsky.us.cz/termcs_urs_2022_02/25821325											
101	K 725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpusti	soubor	1 480,00	1 480,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00184	0,00184	0,00000	0,00000	0,00000
		https://podzimsky.us.cz/termcs_urs_2022_02/25822613											
102	K 725840950	Demontáž bateri sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	205,00	205,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00225	0,00225
		https://podzimsky.us.cz/termcs_urs_2022_02/25840950											
103	K 725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	2 244,00	2 244,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00184	0,00184	0,00000	0,00000	0,00000
		https://podzimsky.us.cz/termcs_urs_2022_02/25841312											
104	K 725861102	Zápchové uzávěry zahřívacích předmětů pro umyvadla GN 40	kus	333,00	333,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00024	0,00024	0,00000	0,00000	0,00000
		https://podzimsky.us.cz/termcs_urs_2022_02/25861102											
105	K 988725203	Přesun hmot pro zářivkové předměty stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodotvorná doprava vzdálenost do 50 m v obkletech výšky přes 12 do 24 m	%	389,50	389,50	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		https://podzimsky.us.cz/termcs_urs_2022_02/988725203											
D	741	Elektrinstalace - silnoproud			58 496,11								
86	K 741112002	Montáž krabic elektrinstalačních bez napojení na trubky a listy, demontáže a montáže víčka a přístroje protiohřevací nebo odtokových započínacích kruhových pro sátraktarové příčky	kus	115,00	1 955,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,06992	0,00000	0,00000	0,00000
		https://podzimsky.us.cz/termcs_urs_2022_02/74112002											
		chodba	1,000										
		koupelna	3,000										
		2+1	1,000										
		WC	1,000										
		1	7,000										
		pokoj	5,000										
		5+1+1	17,000										
		kuch. linka	5,000										
		2+1+2	17,000										
		Soutlet	17,000										
87	M 34571465	Krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	64,00	1 068,00		snížená	0,00000	0,00005	0,00085	0,00000	0,00000	0,00000
88	K 741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uloženíých pod omítku plyných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	34,00	987,90	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		https://podzimsky.us.cz/termcs_urs_2022_02/741122015											
		montáž kabelů světlého okruhu (1,5+1,5+0,75H(1,2+1,2+0,7H)+1,5+1,5+2+1,5+2+1,5+3)	29,350										
		Soutlet	38,155										
89	M 34111030	Kabel instalován/děro Cu přeh izolace PVC páskř PVC 450750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	16,00	686,79		snížená	0,00000	0,00012	0,00458	0,00000	0,00000	0,00000
		dodávka kabelů světlého okruhu 2x 2x 35+1,3	38,155										
		Soutlet	38,155										
90	K 741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uloženíých pod omítku plyných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 9 mm2	m	34,00	3 155,20	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
120	M	42914501	https://podzimsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/25111051 ventilátor axiální tlavý mlýnský výkon 8-13W D 100mm	kus	1,000	1 444,00	1 444,00	CS ÚRS 2022 02
121	K	751377011	Montáž odsavačích stropů, zářívky, odsavačích zářívky (digestor) bytového vestavného	kus	1,000	878,00	878,00	CS ÚRS 2022 02
122	M	42958001	https://podzimsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/251127011 odsavač par vestavný výsuvný (digestor) nerez, max. výkon 640 m3/hod	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2022 02
123	K	751388011	https://podzimsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/251198011 Montáž ostatních zařízení včetně mřížky na kruhové potrubí, průměr do 100 mm	kus	2,000	208,00	416,00	CS ÚRS 2022 02
124	M	42972855	mřížka větrací kruhová nerezová se sítkou D 100mm	kus	2,000	220,00	440,00	
125	K	751511121	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s průměrem 100 mm, průměr do 100 mm	m	5,000	380,00	1 900,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		https://podzimsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/25151121 odvod par digestorů a koupelna		5,000			
	VV		2,5x2,5		5,000			
	VV		Součet		6,000		2 394,00	
	VV		Součet		6,000			
126	M	42981010	trouba správně vinutá Pz D 100mm, l=3000mm	m	6,000	395,00	2 370,00	
	VV		5+1,2 "Přepočtené koeficientem množství"		5,000			
	VV		Součet		5,000		522,95	CS ÚRS 2022 02
127	K	98875202	Přesun hmoti pro vzduchotechniku stávanou procentní sazbu (%) z ceny vodotorná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	104,59	522,95	CS ÚRS 2022 02
	VV		https://podzimsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/98875202					
D		763	Konstrukce suché výstavby				2 929 50	
128	K	763164611	Okna konstrukci sakrokanonovými deskami včetně ochranných ušlechtlých ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opírány deskou standardní A. II, 12,5 mm	m	5,000	558,00	2 790,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		https://podzimsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/763164611 odvod par digestor		5,000			
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000		138,50	CS ÚRS 2022 02
129	K	988763202	Přesun hmoti pro dřevostavby stávanou procentní sazbu (%) z ceny vodotorná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	27,90	138,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		https://podzimsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/988763202					
D		766	Konstrukce truhlářské				44 345,75	
130	K	766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	3,000	44,00	132,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		https://podzimsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/766491851					
131	K	766622862	Demontáž očních konstrukcí k opětovnému použití vyvážení křídla dřevěných nebo plastových okenních ploch avonu přes 1,5 m2	kus	1,000	183,00	183,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		https://podzimsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/766622862					
132	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových dřevěných do ocelové zánubné povrchové upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	152,00	304,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		https://podzimsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/766660001					
133	M	61161001	dveře jednokřídlé vestavné povrch lakovaný plně 700x1970-2100mm	kus	1,000	1 799,00	1 799,00	
134	M	61161008	dveře jednokřídlé vestavné povrch lakovaný částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	1,000	2 188,00	2 188,00	
135	K	766660723	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interierového úložka protiplachu	kus	2,000	888,00	1 776,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		https://podzimsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/766660723					
136	K	766663915	Oprava dveřních křidel dřevěných ruční seřznutí dveřních křidel z měkkého dřeva	kus	2,000	177,00	354,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		https://podzimsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/766663915					
137	K	766691914	Osazení práce vyvážení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,000	126,00	252,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		https://podzimsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/766691914					
138	K	766692112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí záclonových krytů povrchové upravených bez olistování, délky přes 1750 do 2700 mm	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		https://podzimsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/766692112 dodávka garnýže		2,000		700,00	
139	M	RMA7007	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	ks	3,000	520,00	1 560,00	CS ÚRS 2022 02
140	K	766685212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	3,000	520,00	1 560,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		https://podzimsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/766685212					
141	M	61187136	prah dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm s 100mm	kus	1,000	377,00	377,00	
142	M	61187156	prah dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm s 100mm	kus	2,000	388,00	776,00	
143	K	76681112	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skřínek sroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm	kus	1,000	11 200,00	11 200,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		https://podzimsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/76681112					
144	M	RMA7005	linka kuchyňská atypická 2400 mm včetně pracovní desky	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
145	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skřínek uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		https://podzimsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/766812840					
146	K	766821112	Montáž nábytku vestavného korpusu skřínek policové dvoukřídlové	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		https://podzimsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/766821112					
147	M	RMA7006	skříňka zrcadlová - dveře LP DEEP 600x15x56 cm bílá s osvětlením	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	
148	K	988766203	Přesun hmoti pro konstrukce truhlářské stávanou procentní sazbu (%) z ceny vodotorná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	546,15	2 730,75	CS ÚRS 2022 02
	VV		https://podzimsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/988766203					
D		771	Podlahy z dlaždic				16 039,70	
149	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr-penetrací na podlahu	m2	9,382	35,00	306,95	CS ÚRS 2022 02
	VV		Kuchyně					
	VV		4,3*1,272+4,3*0,075		5,732			
	VV		Koupelna + WC		3,570			
	VV		3,02*1,19+0,175*0,135		3,562			
	VV		Součet		9,882		166,00	
150	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	9,882	166,00	1 638,26	CS ÚRS 2022 02



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. surf [t]	Surf celkem [t]
	Online PSC		https://podniky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/21523810												
	W		Kuchyně		5,782										
	W		4,3*1,272+4,3*0,075		3,570										
	W		koupena + WC		3,570										
	W		3,02*1,19-0,175*0,135		0,320										
	W		chodba		0,320										
	W		0,8*0,4		9,482										
	W		Souběh		9,482										
151	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maboformátových tlakových přes 12 do 19 ks/m ²	m ²	9,362	685,00	6 412,97	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,05945	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podniky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/21523413												
	W		Kuchyně		5,782										
	W		4,3*1,272+4,3*0,075		3,570										
	W		koupena + WC		9,362										
	W		3,02*1,19-0,175*0,135		10,298										
	W		Souběh		10,298										
	W		Souběh		10,298										
152	M	LSS-TR335061	dlaždice sítňatá TAURUS GRANIT tmavé béžová 298x298x9mm	m ²	400,00	400,00	4 119,20		snížená		0,00000	0,01920	0,19772	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podniky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/21523413												
	W		9,362*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		10,298										
	W		Souběh		10,298										
153	K	771577151	Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek k cenám za plochu do 5 m ² jednotlivě	m ²	3,570	150,00	535,50	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podniky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/21523413												
	W		Koupena + WC		3,570										
	W		3,02*1,19-0,175*0,135		3,570										
	W		Souběh		3,570										
154	K	771577152	Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m ²	3,750	150,00	562,50	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podniky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/21523413												
	W		Podlahy - dokončovací práce sponováním silikonem		15,320										
	W		3,02*2+1,19*2+4,3*1,3*2		15,320										
	W		Souběh		15,320										
156	K	99877203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic slanových procentní sazbu (%) z ceny vodovorná dopravní vztláčenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	152,76	763,80	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podniky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/298672103												
D		775	Podlahy skládané				1 625,00								
157	K	775541821	Demontáž plovacích podlah laminových, dřevěných, vinylových ap. zaklapávacích (spojených na zámeček)	m ²	24,565	63,00	1 547,60	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00700	0,17196
	Online PSC		https://podniky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/25541821												
	W		3,859*6,09+1,24*0,94+1,35*1,91+1,41*1,81* demontáž plovací podlahy v chodbě a obyvacím pokoji		24,565										
	W		Souběh		24,565										
158	K	998775203	Přesun hmot pro podlahy skládané slanových procentní sazbu (%) z ceny vodovorná dopravní vztláčenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	15,48	77,40	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podniky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/298672103												
D		776	Podlahy povlakové				21 519,75								
159	K	776541012	Připrava podkladu - samonivelaci sítěra podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m ²	24,565	411,00	10 098,22	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00758	0,20437	0,00000	0,08226
	Online PSC		https://podniky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/2151012												
	W		3,859*6,09+1,24*0,94+1,35*1,91+1,41*1,81* chodba a obyvací pokoj		24,565										
	W		Souběh		24,565										
160	K	776121112	Připrava podkladu penetrace vodou /fidelelné podlah	m ²	24,965	33,00	810,65	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00003	0,00074	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podniky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/2621112												
	W		3,859*6,09+1,24*0,94+1,35*1,91+1,41*1,81* chodba a obyvací pokoj		24,965										
	W		Souběh		24,965										
161	K	776201812	Demontáž povlakových podlahových lepených suché s podložkou	m ²	24,965	54,00	1 325,51	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00300	0,07370
	Online PSC		https://podniky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/26201812												
	W		3,859*6,09+1,24*0,94+1,35*1,91+1,41*1,81* demontáž PVC v chodbě a obyvacím pokoji		24,965										
	W		Souběh		24,965										
162	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z řady standardních	m ²	25,178	198,00	4 985,24	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00030	0,00755	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podniky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/26221111												
	W		Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně řezování)		8,700										
	W		Souběh		8,700										
163	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně řezování)	m	8,700	55,00	478,50	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00002	0,00017	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podniky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/26223111												
	W		Demontáž soklíků nebo listů prýžkových nebo plastových		28,540										
	W		Souběh		28,540										
	W		6,09*2+5,13*2+0,94*2+0,8* pokoj a kuchyni		23,620										
	W		Souběh		23,620										
	W		1,85*2+1,81*2+0,7-0,8* chodba		5,020										
	W		Souběh		5,020										
	W		Souběh		28,540										
165	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	28,540	38,00	1 084,52	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00001	0,00029	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podniky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/26411111												
	W		6,09*2+5,13*2+0,94*2+0,8* pokoj a kuchyni		23,620										
	W		Souběh		23,620										
	W		1,85*2+1,81*2+0,7-0,8* chodba		5,020										
	W		Souběh		5,020										
	W		Souběh		28,540										
166	M	2841208	lístka soklová PVC 16x60mm	m	31,394	32,00	1 004,61		snížená		0,00000	0,00030	0,00942	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podniky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/2841208												
	W		28,54*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		31,394										
	W		Souběh		31,394										
167	K	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové slanových procentní sazbu (%) z ceny vodovorná dopravní vztláčenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	204,00	1 020,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podniky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/29867203												
D		781	Dokončovací práce - obklady				37 575,16								
168	K	701121011	Připrava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrací na stěnu	m ²	18,794	33,00	619,87	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00030	0,40732	0,00000	1,69862
	Online PSC		https://podniky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/261121011												

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava	DPH	J.Nh [m]	Nh celkem [m]	J.hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J.surf [t]	Surf celkem [t]
VV		Koupelna + WC (3,02*2+1,19*2)/2,2-0,7*2,2		16,984										
VV		kuchyňská linka (2,4+0,6)/0,6		1,800										
VV		Součet		18,784										
VV	166	K 781471810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených dc malty https://podminimalka.usz/tema/CS_URS_2022_02/781471810	m2	23,799	169,00	4 022,03	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,08150	1,93962
VV		Koupelna + WC (3,02*2+1,19*2)/2,2-0,7*2,2		16,984										
VV		kuchyňská linka (2,4+0,6)/0,6		6,815										
VV		Součet		23,799										
VV	170	K 781474113 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malofornátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2 https://podminimalka.usz/tema/CS_URS_2022_02/781474113	m2	18,784	675,00	12 679,20	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,11364	0,00000	0,00000	0,00000
VV		Koupelna + WC (3,02*2+1,19*2)/2,2-0,7*2,2		16,984										
VV		kuchyňská linka (2,4+0,6)/0,6		1,800										
VV		Součet		18,784										
VV	171	M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 18,784*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"	m2	20,662	400,00	8 264,80		snížená	0,00000	0,01280	0,26654	0,00000	0,00000	0,00000
VV		Součet		20,662										
VV	172	K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Pipiatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě https://podminimalka.usz/tema/CS_URS_2022_02/781477111	m2	18,784	150,00	2 817,80	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
VV		Součet		18,784										
VV	173	K 781477112 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Pipiatek k cenám za obklady v omezeném prostoru https://podminimalka.usz/tema/CS_URS_2022_02/781477112	m2	18,784	150,00	2 817,80	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
VV		Součet		18,784										
VV	174	K 781493111 Ohklad - dokončující práce profily ukončovací lepené standardním lepidlem rolíové https://podminimalka.usz/tema/CS_URS_2022_02/781493111	m	18,784	111,00	2 085,02	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00055	0,01033	0,00000	0,00000	0,00000
VV		Součet		18,784										
VV	175	K 781493511 Ohklad - dokončující práce profily ukončovací lepené standardním lepidlem ukončovací https://podminimalka.usz/tema/CS_URS_2022_02/781493511	m	22,340	111,00	2 479,74	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00050	0,01117	0,00000	0,00000	0,00000
VV		0,6*2" kuchyň		1,200										
VV		Mezosoubit		1,200										
VV		2,2*2+0,52*2+1,25*2-2,2*6" Koupelna + WC		21,140										
VV		Součet		22,340										
VV	176	K 988781203 Přesun hmoti pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodovorná dopravní vyzlášnost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m https://podminimalka.usz/tema/CS_URS_2022_02/988781203	%	5,000	357,86	1 789,30	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
VV		Součet		5,000										
VV	D 783	Dokončovací práce - natěry				3 201,80								
VV	177	K 783000125 Zakrytí konstrukce včetně pozdějšího odkrytí konstrukci nebo prvky obalením fólií https://podminimalka.usz/tema/CS_URS_2022_02/783000125	m2	5,950	48,00	285,60	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00162	0,00000	0,00000	0,00000
VV		Součet		5,950										
VV	178	M 28323756 folie pro malířské potřeby zakryvací tl 4 tj 4,5m 5,95*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"	m2	6,248	25,00	156,20	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00005	0,00031	0,00000	0,00000	0,00000
VV		Součet		6,248										
VV	179	K 783315101 Mezináter zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní https://podminimalka.usz/tema/CS_URS_2022_02/783315101	m2	4,600	250,00	1 150,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00012	0,00055	0,00000	0,00000
VV		Součet		4,600										
VV	180	K 783317101 Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní https://podminimalka.usz/tema/CS_URS_2022_02/783317101	m2	4,600	350,00	1 610,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00012	0,00055	0,00000	0,00000
VV		Součet		4,600										
VV	D 784	Dokončovací práce - malby a tapety				14 966,55								
VV	181	K 78411031 Omyl: podkladu omyl v místnostech výšky do 3,80 m https://podminimalka.usz/tema/CS_URS_2022_02/78411031	m2	114,236	11,00	1 256,60	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,17602	0,00000	0,00000	0,03541
VV		Součet		114,236										
VV	182	K 784121001 Oskrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m https://podminimalka.usz/tema/CS_URS_2022_02/784121001	m2	114,236	28,00	3 198,61	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00100	0,11424	0,00031	0,003541	0,03541
VV		Součet		114,236										
VV	183	K 784131013 Odstáření tapet lepených výšky do 3,80 m s makulaturou stěn https://podminimalka.usz/tema/CS_URS_2022_02/784131013	m2	0,000	45,00	0,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00025	0,00000	0,00000
VV		Součet		0,000										
VV	184	K 784141001 Odstáření plísní v místnostech výšky do 3,80 m https://podminimalka.usz/tema/CS_URS_2022_02/784141001	m2	10,754	38,00	406,65	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00025	0,00289	0,00000	0,00000
VV		Součet		10,754										
VV	185	K 784151011 Izolování izolačními barvanými vodou ředitelnými dvojnásobně v místnostech výšky do 3,80 m https://podminimalka.usz/tema/CS_URS_2022_02/784151011	m2	10,754	79,00	846,57	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00029	0,00312	0,00000	0,00000	0,00000
VV		Součet		10,754										
VV	186	K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobně základami akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m https://podminimalka.usz/tema/CS_URS_2022_02/784181101	m2	114,236	33,00	3 766,79	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00020	0,02285	0,00000	0,00000	0,00000
VV		Součet		114,236										
VV	187	K 784221101 Malby z malířských směsí oteravzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha oteravzdorné do 3,80 m https://podminimalka.usz/tema/CS_URS_2022_02/784221101	m2	114,236	48,00	5 483,33	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00029	0,03313	0,00000	0,00000	0,00000
VV		chocba (1,35*2+1,97*2)/2,8-1,6*2-1,4		13,656										
VV		Koupelna + WC (3,02*2+1,19*2)/0,6		5,062										
VV		Součet		18,718										
VV		Strany 9 982*24,565		34,247										
VV		Součet		114,236										
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				30 000,00								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [t]	Nh celkem [t]	J. Imoznost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. surf [t]	Surf Celkem [t]
D	VRN3		Zařízení staveniště				18 000,00						0,00000		0,00000
188	K	030001000	Zařízení staveniště https://podniky.mys.cz/inter/CS_URS_2022_02/030001000	Soub.	3,000	6 000,00	18 000,00	CS URS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D	VRN7		Provozní vlivy				12 000,00						0,00000		0,00000
189	K	070001000	Provozní vlivy	...	3,000	4 000,00	12 000,00		snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 220721

Zakázka: Plzeňská 442/209, Byt 7/23

Místo: Praha 5

Datum: 13. 8. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 5
Uchazeč: SMART SBD s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: MAPAMI s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady zakázky celkem

202209 Plzeňská 442-209...

449 641,93 517 088,22

449 641,93 517 088,22 STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Pženská 442/209, Byt 7/23

Objekt: 202209 - Pženská 442-209...

Místo: Městská část Praha 5
Zadavatel: SMART SBD s.r.o.
Uchazeč: SMART SBD s.r.o.

Datum: 13. 8. 2022

Projektant: MAPAMI s.r.o.
Zpracovatel: MAPAMI s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem 449 641,93

HSV - Práce a dodávky HSV 116 344,14

3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 612,65

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 880,78

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 337,20

997 - Přesun sušě 23 310,72

998 - Přesun hmot 9 202,79

PSV - Práce a dodávky PSV 285 297,79

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 838,49

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 522,07

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 17 452,37

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 4 170,38

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 41 157,90

741 - Elektroinstalace - silnoproud 57 885,75

742 - Elektroinstalace - slaboproud 1 861,03

751 - Vzduchotechnika 10 847,68

763 - Konstrukce suché výstavby 2 721,46

766 - Konstrukce truhlářské 48 829,25

771 - Podlahy z dlaždic 3 451,03

776 - Podlahy povlakové 40 753,02

781 - Dokončovací práce - obklady 21 018,07

783 - Dokončovací práce - natěry 4 163,82

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 16 625,47

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 48 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 18 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Pízeňská 442/209, Byt 7/23
 Objekt: 202209 - Pízeňská 442-209...

Místo: Městská část Praha 5
 Zadavatel: SMART SBD s.r.o.
 Uchazeč: MAPAMI s.r.o.

Datum: 13. 8. 2022
 Projektant:
 Zpracovatel: MAPAMI s.r.o.

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							
D	HSV	Práce a dodávky HSV			449 641,93		
D	3	Svislé a kompletní konstrukce			116 344,14		
1	K	317142422.PFX	kus	3,000	1 090,00	3 270,00	4 612,65
		Praktik nenosný porobetonový PORFIX 250x100 dl přes 1000 do 1250 mm					
		chodba - kuchyň		1,000			
		1					
		chodba - koupelna		1,000			
		1					
		kuchyň - pokoj		1,000			
		1					
		3,000					
		Součet					
2	K	34229111	m	1,400	48,00	67,20	CS ÚRS 2022 02
		Ukovení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm					
		https://geomatik.us.cz/stranka/062_3022_0928/291111					
		posunutí zártníků, zatečení mříky so vaně		1,400			
		1,400					
		Součet					
3	K	34229121	m	2,735	95,00	261,73	CS ÚRS 2022 02
		Ukovení příček plochými kování, do konstrukce cihelné					
		https://geomatik.us.cz/stranka/062_3022_0928/291211					
4	K	34627256	m2	0,971	1 044,00	1 013,72	CS ÚRS 2022 02
		Příztavky z porobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltované lože, tloušťka příztavky 150 mm					
		https://geomatik.us.cz/stranka/062_3022_0928/27256					
		posunutí zártníků v koupelně o 20 cm		0,551			
		2,735*0,2		0,430			
		0,7*0,6		0,971			
		Součet					
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování vypíní			51 880,78		
5	K	61132131	m2	32,081	227,00	7 282,39	CS ÚRS 2022 02
		Potázení vnitřních ploch vápencementovým štukem tloušťky do 3 mm vodovrých konstrukcí stropů rovných					
		https://geomatik.us.cz/stranka/062_3022_0928/132131					
		chodba		2,076			
		1,515*1,37					
		koupelna		1,836			
		1,34*1,37					
		1, pokoj		13,652			
		4,445*3,06					
		2, pokoj		14,597			
		3,23*4,51		32,081			
		Součet					
6	K	61235101	m	105,931	43,00	4 555,03	CS ÚRS 2022 02
		Hrubá vypíní týh maltou jakékoliv sílky rýhy ve sítích					
		https://geomatik.us.cz/stranka/062_3022_0928/1235101					
		drážky zásuvkového okruhu 1 a 2, pokoj + přívod k přímátopům		48,056			
		(0,5+1,515+1,34+2,48+4,445+1,475+0,617+0,735+0,25+0,84+0,6+0,5+2,48+0,4+3,23+4,521+3,23+1,5+1,5+3,06+0,5					
		drážky zásuvkového okruhu kuchyně		9,710			
		(0,5+1,515+1,34+1,37+2,2)					
		drážky zásuvkového okruhu koupelna + přívod k přímátopu		6,805			
		0,5+1,515+1,28+1,34+1,37+0,8					
		drážky zásuvkového okruhu chodba		2,500			
		2,5					
		drážky na kování kabelů TV		5,770			
		1,37*0,4+4					
		drážky světlého okruhu		9,590			
		1,3+0,7+0,5+0,4+0,7+2,3+0,4+0,86+0,7+1,7					
		kanalizační potrubí do DN 50		5,110			
		1,34+1,37+1+1,4					
		2,2					
		vodovodní potrubí		16,220			
		(1,34+0,5+1,8+1,8+1,1+1,1+1,35+1,34+1,34+0,5+0,5+2,2)					
		Součet		105,931			
7	K	61232111	m2	32,502	271,00	9 003,05	CS ÚRS 2022 02
		Omítka vápencementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvou, tloušťky do 10 mm hrubá zařízení svislých konstrukcí sítí					
		https://geomatik.us.cz/stranka/062_3022_0928/12321111					
		obklady koupelna výška 2 m		8,790			
		(1,34+1,37+2*2+1,4+0,52*1,25)					
		obklady kuchyně výška 60 cm		5,250			
		5,25					
		předsklad opravy VPC omítek		18,462			
		92,308*0,2		32,502			
		Součet					
8	K	61232131	m2	92,308	221,00	20 400,07	CS ÚRS 2022 02
		Potázení vnitřních ploch vápencementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí sítí					

49

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [t]	Nh celkem [t]	J. Hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. surf [t]	Surf celkem [t]
Online PSC		https://podniky.us.cz/itm/cs_urs_2022_02/63131126												
VV		chodba		11,266										
VV		(1,515*1,377)*2,755-(1,6*1,6*1,4)		4,228										
VV		Koupelna		37,933										
VV		1 pokoi		38,851										
VV		2 pokoi		92,308										
VV		Soudet		5,692										
VV		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí, výplní otvorů a svazých ploch fólií	m2	65,00	360,98	CS ÚRS 2022 02	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podniky.us.cz/itm/cs_urs_2022_02/63131126												
VV		příprava lepicí páskou		5,692										
VV		okna		5,692										
VV		Soudet		0,184										
VV		podlaha koupelny		0,184										
VV		1,34*1,37*0,1		0,184										
VV		Soudet		1,262										
K	63131126	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tl. C 25/30	m3	8 909,00	1 639,26	CS ÚRS 2022 02	snížená			0,00000	2,50187	0,46034	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podniky.us.cz/itm/cs_urs_2022_02/63131126												
VV		Průvlak k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 co 120 mm	m3	1 500,00	276,00	CS ÚRS 2022 02	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podniky.us.cz/itm/cs_urs_2022_02/63131126												
VV		Průvlak k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivé mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	1 500,00	276,00	CS ÚRS 2022 02	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podniky.us.cz/itm/cs_urs_2022_02/63131126												
VV		Oszazeni ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků, dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	3,000	755,00	CS ÚRS 2022 02	snížená			0,00000	0,04684	0,14352	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podniky.us.cz/itm/cs_urs_2022_02/63131126												
M	55331431	Zárušené jednorukově ocelové pro dodatečnou montáž tl. stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2'100mm	kus	1,000	1 898,00	CS ÚRS 2022 02	snížená			0,00000	0,01225	0,01225	0,00000	0,00000
M	55331432	Zárušené jednorukově ocelové pro dodatečnou montáž tl. stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2'100mm	kus	2,000	1 958,00	CS ÚRS 2022 02	snížená			0,00000	0,01249	0,02498	0,00000	0,00000
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			27 337,20									
Online PSC		https://podniky.us.cz/itm/cs_urs_2022_02/95280111												
VV		Montáž lešení lehkého kovového trubkového o výšce lešení podlahy do 1,2 m	m2	32,081	118,00	CS ÚRS 2022 02	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	2,28971
VV		3,08*4,445		13,602										0,00000
VV		3,23*4,51		14,597										0,00000
VV		3,23*4,51		2,076										0,00000
VV		1,515*1,37		1,836										0,00000
VV		1,34*1,37		32,081										0,00000
VV		Soudet		10,084										0,00000
VV		Čištění budov při provádění oprav a udržování prací oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do přes 0,8 00 1,5 m2	m2	48,00	484,03	CS ÚRS 2022 02	snížená			0,00000	0,00001	0,00010	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podniky.us.cz/itm/cs_urs_2022_02/95280111												
VV		Výčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavy, světlé výšky podlahy do 4 m	m2	88,00	2 855,21	CS ÚRS 2022 02	snížená			0,00000	0,00004	0,00128	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podniky.us.cz/itm/cs_urs_2022_02/95280111												
VV		3,08*4,445		13,602										0,00000
VV		3,23*4,51		14,597										0,00000
VV		3,23*4,51		2,076										0,00000
VV		1,515*1,37		1,836										0,00000
VV		1,34*1,37		32,081										0,00000
VV		Soudet		10,084										0,00000
VV		Čištění budov při provádění oprav a udržování prací podlah útrasy nebo chodníků zametením	m2	48,00	1 539,89	CS ÚRS 2022 02	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podniky.us.cz/itm/cs_urs_2022_02/95280111												
VV		3,08*4,445		13,602										0,00000
VV		3,23*4,51		14,597										0,00000
VV		3,23*4,51		2,076										0,00000
VV		1,515*1,37		1,836										0,00000
VV		1,34*1,37		32,081										0,00000
VV		Soudet		10,084										0,00000
VV		Bourání příček z cihel, tvánic nebo příček z cihel pálených, plochých nebo dutých na maltu vápennou nebo vápencementovou, tl. do 100 mm	m2	1,262	222,00	CS ÚRS 2022 02	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,13100	0,16532
Online PSC		https://podniky.us.cz/itm/cs_urs_2022_02/95280111												
VV		2,70*2,70		0,440										0,00000
VV		Mezsouček		0,440										0,00000
VV		1,37*0,6"		0,822										0,00000
VV		Mezsouček		0,822										0,00000
VV		1,34*1,37		1,262										0,00000
VV		Soudet		0,184										0,00000
VV		Bourání mazanin betonových nebo z litého astialtu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	5 555,00	1 022,12	CS ÚRS 2022 02	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,40480
Online PSC		https://podniky.us.cz/itm/cs_urs_2022_02/95280111												
VV		Koupelna		0,184										0,00000
VV		1,34*1,37*0,1		0,184										0,00000
VV		Soudet		0,184										0,00000

50

PČ	Typ	Kód	Popis	M.j.	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. Hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. surf [t]	Surf celkem [t]
22	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených https://podzimtak.us.cz/termcs_URS_2022_02/2721573810	m2	1,836	169,00	310,28	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,03530	0,06481
	Online PSC														
	VV		Koupelna		1,836										
	VV		1,34*1,37		1,836										
	VV		Soubět		1,836										
23	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dřevěných zárubní, vrat, stěr, ostění nebo obkladů dřevěných zárubní, plochy do 2 m2 https://podzimtak.us.cz/termcs_URS_2022_02/968062455	m2	3,665	150,00	549,25	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,08800	0,32164
	Online PSC														
	VV		2,15*0,9+2,15*0,8		3,665										
	VV		Soubět		3,665										
24	K	974031121	Vysokání rýh ve zdivu chcelním na maltu vápennou nebo vápennocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm https://podzimtak.us.cz/termcs_URS_2022_02/974031121	m	82,401	65,00	5 356,07	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00200	0,16480
	Online PSC														
	VV		drážky zásuvkového okruhu 1 a 2, pokoj a příloha k přímočlům		48,056										
	VV		(0,5+1,515+1,34+2,48+1,465+1,475+0,612+0,735+0,25+0,84+0,6+0,5+2,48+0,4+3,23+4,521+3,23+1,3+1,5+3,98+0,5		9,710										
	VV		drážky zásuvkového okruhu kuchyně		6,805										
	VV		(0,5+1,515+1,34+1,5)*2		2,500										
	VV		drážky zásuvkového okruhu koupelna + příloha k přímočlům		5,770										
	VV		0,5+1,515+1,28+1,34+1,37+0,8		9,960										
	VV		drážky zásuvkového okruhu chodba		82,401										
	VV		2,5		23,530										
	VV		drážky na kazální kasei TV		5,110										
	VV		1,37+0,4+4		2,200										
	VV		drážky světelného okruhu		16,220										
	VV		1,3+0,7+0,5+0,4+0,7+2,3+0,4+0,86+0,7+1,7		23,530										
	VV		Soubět		15,524										
25	K	974031132	Vysokání rýh ve zdivu chcelním na maltu vápennou nebo vápennocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm https://podzimtak.us.cz/termcs_URS_2022_02/974031132	m	23,530	75,00	1 764,75	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00600	0,14118
	Online PSC														
	VV		komunikace potrubí do DN 50		5,110										
	VV		1,34+1,37+1+1,4		2,200										
	VV		vodovodní potrubí		16,220										
	VV		(1,34+0,5+1,8+1,8+1,1+1,1+1,35+1,35+1,34+1,34+0,5+0,5+2,2)		23,530										
	VV		Soubět		15,524										
26	K	978013191	Očištění vápenných nebo vápennocementových omítek vnitřních ploch stěn s vykrabáním sper. s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % https://podzimtak.us.cz/termcs_URS_2022_02/978013191	m2	15,524	95,00	1 483,73	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,04630	0,71410
	Online PSC														
	VV		chodba		11,296										
	VV		(1,515+1,37)*2,755-1,6+1,6+1,4)		4,228										
	VV		koupelna		15,524										
	VV		(1,34+1,37)*2*0,78		108,865										
	VV		Soubět		73,000										
27	K	978035117	Odsranění tenkovrstvých omítek nebo štuku tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100% https://podzimtak.us.cz/termcs_URS_2022_02/978035117	m2	108,865	73,00	7 947,15	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00260	0,25305
	Online PSC														
	VV		(4,46+5,09)*2,78+(1,6+1,33+1,645)		37,633										
	VV		2. pokoj		38,851										
	VV		(3,23+4,51)*2,755-1,6+1,335+1,645)		32,081										
	VV		střepy		108,865										
	VV		Soubět		23 310,72										
D	997		Presun sutě	t	3,648	1 555,00	5 672,64	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC														
28	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km https://podzimtak.us.cz/termcs_URS_2022_02/997002511	t	3,648	1 555,00	5 672,64	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC														
29	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další započítá 1 km přes 1 km https://podzimtak.us.cz/termcs_URS_2022_02/997002519	t	72,960	42,00	3 064,32	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC														
	VV		3,648*20		72,960										
	VV		Soubět		72,960										
30	K	997002811	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění https://podzimtak.us.cz/termcs_URS_2022_02/997002811	t	3,648	2 240,00	8 171,52	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC														
31	K	997013153	Vnitřnostavení doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a tlak výšky přes 6 do 12 m https://podzimtak.us.cz/termcs_URS_2022_02/997013153	t	3,648	955,00	3 483,84	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC														
32	K	997013219	Vnitřnostavení doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvešlenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravu https://podzimtak.us.cz/termcs_URS_2022_02/997013219	t	3,648	150,00	547,20	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC														
33	K	997013609	Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovní) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalógu odpadů pod kódem 17.01.07 https://podzimtak.us.cz/termcs_URS_2022_02/997013609	t	3,648	650,00	2 371,20	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC														
D	998		Presun hmot	t		9 202,79			snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
34	K	998017002	Presun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroba a služby s omezením mechanizace vodorovná doprava vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv novou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m https://podzimtak.us.cz/termcs_URS_2022_02/998017002	t	5,922	1 554,00	9 202,79	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC														
D	PSV		Práce a dodávky PSV	m2	1,770	878,00	1 554,06	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00350	0,00000	0,00000
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				285 297,79				0,00000	1,04622	1,36788		
K	711113117		izolace proti zemi vlhkosti materiálu a tmele za stulena na ploše vodorovná V těsnící atěrkou jednosložkovou na bázi cementu https://podzimtak.us.cz/termcs_URS_2022_02/711113117	m2	8,638	49	8 638,49				0,00000	0,02836	0,40000		
	Online PSC														



PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. Hmotnost celkem [t]	Hmotnost celkem [t]	J surf [t]	Surf celkem [t]
36	K 71111327	izolace proti zemi vřikosti natěradly a tmely za studena na ploše svátele S těsnící stěrkou jednotkozvokou na bázi cementu https://podzimsky.us.cz/temelky_URS_2022_02/22111327	m2	6,248	869,00	5 423,26	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00350	0,02187	0,00000	0,00000
		koupelna (0,2+0,33+0,41+0,64+1,17+0,77+0,15+0,8+2+1,37)*2		6,248										
		Soubět		6,248										
37	K 711199101	Provedení izolace proti zemi vřikosti hydroizolací stěrkou doplněnou vodotěsné těsnící pásy pro dilatační a svyčné spáry https://podzimsky.us.cz/temelky_URS_2022_02/221199101	m	9,420	50,00	471,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Koupelna (1,34+1,37)*2-2-2		9,420										
		Soubět		9,420										
38	M SCS_KEBA/10072	Schiller-KERDI-KEBA 0 125 x 30,0m	m	9,891	99,00	969,32		snížená		0,00000	0,00003	0,00030	0,00000	0,00000
		Koupelna (1,34+1,37)*2+2*1+0,5		9,891										
		Soubět		9,891										
39	K 998711203	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vřikosti a plynům stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m https://podzimsky.us.cz/temelky_URS_2022_02/998711203	%	5,000	84,17	420,85	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Zdravotnická - vnitřní kanalizace		5,000										
		Potrubí z trub polypropylenových přípojecí DN 50	m	6,710	297,00	1 992,87	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00048	0,00322	0,00000	0,00000
		1,34+1,37+1,5		4,210										
		Kuchyně		2,500										
		Soubět		6,710										
41	K 721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojecí DN 110 https://podzimsky.us.cz/temelky_URS_2022_02/221174045	m	1,000	405,00	405,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00224	0,00224	0,00000	0,00000
		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	421,00	1 684,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Zapachové uzávěry montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50 https://podzimsky.us.cz/temelky_URS_2022_02/221194105	kus	1,000	341,00	341,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00006	0,00006	0,00000	0,00000
		uzávěrkou zápachová pro praku a myčku podomítková z PE DN 40/50 https://podzimsky.us.cz/temelky_URS_2022_02/22129111	kus	1,000	333,00	333,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00016	0,00016	0,00000	0,00000
		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 https://podzimsky.us.cz/temelky_URS_2022_02/221290111	m	6,710	75,00	503,25	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m https://podzimsky.us.cz/temelky_URS_2022_02/99871203	%	5,000	52,59	262,95	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Zdravotnická - vnitřní vodovod		5,000										
		Demontáž stávajících rozvodů vody a kanalizace vč. likvidace https://podzimsky.us.cz/temelky_URS_2022_02/22130902	sou	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,01704	0,00497	0,00497
		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyuzně D přes 16 do 20 mm https://podzimsky.us.cz/temelky_URS_2022_02/22176112	m	3,500	180,00	630,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00034	0,00119	0,00000	0,00000
		koupelna a kuchyňská linka		3,500										
		7*0,5		3,500										
		Soubět		3,500										
		trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm	m	3,650	60,00	219,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00013	0,00050	0,00000	0,00000
		koupelna a kuchyňská linka		3,650										
		7*0,5*1,1		3,650										
		Soubět		3,650										
		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyuzně D přes 20 do 25 mm https://podzimsky.us.cz/temelky_URS_2022_02/22176113	m	10,620	180,00	1 911,60	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00043	0,00457	0,00000	0,00000
		koupelna a kuchyňská linka		10,620										
		1,34+1,34+1,37+1,37+1,2+0,4+1,2+1,1		10,620										
		Soubět		10,620										
		trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm	m	11,682	80,00	934,56	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00038	0,00444	0,00000	0,00000
		koupelna a kuchyňská linka		11,682										
		(1,34+1,34+1,37+1,37+1,2+0,4+1,2+1,1		11,682										
		Soubět		11,682										
		Příplatek k ceně rozvodů vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu https://podzimsky.us.cz/temelky_URS_2022_02/22179191	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Ochrana potrubí termoisolacími trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepeným v přitčných a podlžných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm https://podzimsky.us.cz/temelky_URS_2022_02/22181211	m	3,500	58,00	203,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00004	0,00014	0,00000	0,00000
		koupelna a kuchyňská linka		3,500										
		7*0,5		3,500										
		Soubět		3,500										
		Ochrana potrubí termoisolacími trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepeným v přitčných a podlžných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm https://podzimsky.us.cz/temelky_URS_2022_02/22181212	m	10,620	69,00	722,16	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00004	0,00042	0,00000	0,00000
		koupelna a kuchyňská linka		10,620										
		(1,34+1,34+1,37+1,37+1,2+0,4+1,2+1,1		10,620										
		Soubět		10,620										
		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 https://podzimsky.us.cz/temelky_URS_2022_02/22190401	kus	8,000	357,00	2 856,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Armatury s jedním závitem tlakové potrubí pro výtokový ventil G 1/2" https://podzimsky.us.cz/temelky_URS_2022_02/22201111	kus	2,000	377,00	754,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00013	0,00026	0,00000	0,00000
		Armatury s jedním závitem tlakové potrubí pro balení G 1/2" https://podzimsky.us.cz/temelky_URS_2022_02/22201211	par	6,000	377,00	2 262,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00025	0,00150	0,00000	0,00000

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. surf [t]	Surf celkem [t]
58	K 72224023	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25 https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/2224023	kus	4,000	377,00	1 508,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00097	0,00388	0,00000	0,00000
59	K 72229024	Zkoušky, propíchl a desinfekce vodovodního potrubí a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/2229024	m	14,120	75,00	1 059,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00001	0,00014	0,00000	0,00000
60	K 99872203	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodovodní dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/99872203	%	5,000	166,21	831,05	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
61	K 72312005	Zoravotechnika - vnitřní plynovod Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových přes 25 do DN 50 https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/72312005	m	14,360	97,00	1 395,83	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
62	K 72565005	Demontáž plynových otopných těles podkokených nebo bezpečnostních pro garáže https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/72565005	soubor	2,000	1 286,00	2 576,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
63	K 99872302	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodovodní dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/99872302	%	5,000	39,71	198,55	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
64	K 725110811	Zoravotechnika - zalitovací předměty Demontáž klezdy splachovacích s nářadí nebo tlakovým splachováním https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/725110811	soubor	1,000	305,00	305,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
65	K 725112001	Zařízení záchodů klezdy keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad vodovodný https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/725112001	soubor	1,000	4 222,00	4 222,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,01657	0,01857	0,00000	0,00000
66	M 55166827	Demontáž záchodové plastové bílé https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/55166827	kus	1,000	777,00	777,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00125	0,00125	0,00000	0,00000
67	K 725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/725210821	soubor	1,000	205,00	205,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,01946	0,01946
68	K 725211801	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na síťon. síťka umyvadla 500 mm https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/725211801	soubor	1,000	1 420,00	1 420,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,01197	0,01197	0,00000	0,00000
69	K 725251641	Doplňky zařízení koupelen a zástěny nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/725251641	soubor	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00110	0,00110	0,00000	0,00000
70	K 725318111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/725318111	soubor	1,000	333,00	333,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00043	0,00043	0,00000	0,00000
71	K 725241901	Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/725241901	soubor	1,000	444,00	444,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00583	0,00583	0,00000	0,00000
72	M KVVA-AU11/1U1Z	Vanika ANGELO-80 LA white https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/725241901	kus	1,000	4 520,00	4 520,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,01300	0,01300	0,00000	0,00000
73	K 725244907	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny rohové (kout) https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/725244907	soubor	1,000	444,00	444,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00017	0,00017	0,00000	0,00000
74	M 55495072	zástěna sprchového koutu boční bezramenná skleněná tl 6mm pravná na vaničku š 800mm https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/55495072	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,03200	0,03200	0,00000	0,00000
75	M 55231079	dřez nerez s odlikač. poslouk vestavný minný 560x480 mm s velkým výtokovým otvorem 3 1/2" https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/55231079	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00450	0,00450	0,00000	0,00000
76	K 725530823	Demontáž elektrických zásobníkových ohřevů vody tlakových od 50 do 200 l https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/725530823	soubor	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,15500	0,15500
77	K 725532116	Elektrické ohřevybe zásobníkové beztlakové beztlakové přepádkové akumuláční s pojistným ventilem závěsné svalee objem nádrže (příkon) 100 (2,0 kW) https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/725532116	soubor	1,000	11 325,00	11 325,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,05534	0,05534	0,00000	0,00000
78	K 725662800	Demontáž infrazářeb, plynových https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/725662800	soubor	1,000	172,00	172,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,01930	0,01930
79	K 725618202	Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 3/4" https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/725618202	soubor	1,000	98,00	98,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00013	0,00013	0,00000	0,00000
80	M 55171982	ventil rohový prackový 3/4" https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/55171982	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00100	0,00100	0,00000	0,00000
81	K 725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací rubečkou G 1/2" https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/725819401	soubor	7,000	98,00	686,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00009	0,00009	0,00000	0,00000
82	M 55141001	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8" https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/55141001	kus	7,000	150,00	1 050,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00105	0,00105	0,00000	0,00000
83	K 725620802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/725620802	soubor	1,000	205,00	205,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
84	K 725621325	Baterie dřezové stojánkové pákové s odtěvním úšim a dělkou ramínka 220 mm https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/725621325	soubor	1,000	1 280,00	1 280,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00180	0,00180	0,00000	0,00000
85	K 725622613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/725622613	soubor	1,000	1 480,00	1 480,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00184	0,00184	0,00000	0,00000
86	K 725940650	Demontáž baterií sprchových diferenčních do G 3/4 x 1 https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/725940650	kus	1,000	205,00	205,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00225	0,00225
87	K 725641312	Baterie sprchové nástěnné pákové https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/725641312	soubor	1,000	2 240,00	2 240,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00184	0,00184	0,00000	0,00000
88	K 725661102	Zápchové zřábky zalitovací předměty pro umyvadla DN 40 https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/725661102	kus	1,000	333,00	333,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00024	0,00024	0,00000	0,00000
89	K 998722203	Přesun hmot pro zalitovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodovodní dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/998722203	%	5,000	391,98	1 959,90	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
90	K 74112811	Elektroninstalace - silnoproud Demontáž vodičů AI izolovaných příchových pod omítkou https://podniky.us.cz/firmas/cs_urs_2022_02/74112811	soub.	1,000	1 680,00	1 680,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,05198	0,00000	0,00224	0,00224

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. mmnost celkem [l]	J. sur [l]	Suf Celkem [l]
91	K	74112002	Montáž krabic elektromotorních bez napojení na trubky a lisy, demontáže a montáže víčka a přístroje protiohřevných nebo odtokových zapuštěných plastových kruhových pro sádkarotomové příčky	kus	19,000	115,00	2 185,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			chcída		1,000									
			Koupelna		3,000									
			2+1		3,000									
			2+1		7,000									
			počet 2		5,000									
			5+1+1		19,000									
			Kuch. linka		18,165									
			2+1+2		23,615									
			Součet		23,615									
92	M	34571465	Krabice do dutých stěn PVC přístředně kruhová D 70mm tloušťka	kus	19,000	64,00	1 216,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00005	0,00095	0,00000
93	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uloženíých pod omítku plyných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ²	m	18,165	34,00	617,61	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			montáž kabelů svítelného okruhu		18,165									
			(1,2+1,2+0,75+1,2+0,7+1,5+0,4+1,2+0,7+1,2+0,4+1,4+1,2+0,3+1,0+0,4+0,7+1,7)		23,615									
			Součet		23,615									
94	M	34111030	Kabel instalací jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	60,495	18,00	425,07	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00012	0,00283	0,00000
			dodávka kabelů svítelného okruhu		23,615									
			1+3		23,615									
			Součet		60,495									
95	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uloženíých pod omítku plyných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm ²	m	60,495	34,00	2 058,83	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			montáž kabelů zásuvkového okruhu pokojů+ přívod k přímotopům		36,630									
			(2,4+0,5+0,4+3,23+4,51+3,23+1,5)+2*1,5+3,08+0,5		15,710									
			montáž kabelů zásuvkového okruhu kuchyně vč. sporáku a lednice		8,195									
			(0,5+1,515+1,34+2,5+2)*2		60,495									
			montáž kabelů zásuvkového okruhu koupelna + přívod k přímotopu		78,644									
			0,5+1,515+1+1,37+3,8+2		78,644									
			Součet		60,495									
96	M	34111036	Kabel instalací jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	60,495	26,00	2 202,03	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00017	0,01337	0,00000
			dodávka kabelů zásuvkového okruhu a přímotopu		78,644									
			60,495+1,3		78,644									
			Součet		60,495									
97	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uloženíých pod omítku plyných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²	m	8,155	34,00	277,27	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			montáž kabelů 5x2,5 sporák		8,155									
			0,5+1,515+1,34+2,4+2,4		10,602									
			Součet		10,602									
98	M	34111084	Kabel instalací jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm ²	m	10,602	44,00	466,49	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00025	0,00265	0,00000
			8,155+1,3 *Připočetím koeficientem mnažství		10,602									
			Součet		10,602									
99	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových vodičů běhých, hmotnosti do 20 kg	kus	1,000	830,00	830,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 1 řada, síťka 4 modulární jednotky		1,000	7 835,00	7 835,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00066	0,00000	0,00000
100	M	35713115	Montáž rozváděčů skřínových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitečných, hmotnosti jednoho pole do 600 kg	kus	3,000	980,00	2 940,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
101	K	741210205	Přímotop deskový na zed 2000 W	kus	2,000	3 064,00	6 128,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
102	M	RMA70014	řemeslo trubkové přímotopné elektrické 1215x600mm 400W	kus	1,000	4 295,00	4 295,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,02560	0,00000	0,00000
103	M	54153062	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezúsporných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubového připojení ovládací, řazení 0/1-ladících vypínačích	kus	5,000	165,00	825,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
104	K	741310111	Přístroj spínače jednofázového, řazení 1, 1S0	kus	5,000	178,00	890,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00004	0,00020	0,00000
105	M	ABB 3559A07345	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubového připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	12,000	160,00	1 920,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
106	K	741313001	Zásuvka jednorozměrná, chráněná, s obrámkami, s bezšroub. svorkami Trigipe®	kus	12,000	152,00	1 824,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00006	0,00072	0,00000
107	M	ABB 5519AA023	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 združ bez skla	kus	4,000	135,00	540,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
108	K	741370001	objímka žárovky E27 svorová 10x1 keramická 1332-837 s kovovým kroužkem	kus	4,000	48,00	192,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00020	0,00080	0,00000
109	M	34513152	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 združ se sklem	kus	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
110	K	741370002	svidlo interiérové žárovkové IP24, mxb. 60W E27	kus	5,000	897,00	4 485,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00080	0,00400	0,00000
111	M	34621275	Montáž elektrického sporáku	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
112	K	741374011	Sporák elektrický se sklokeramickou vlnou deskou	kus	1,000	5 999,00	5 999,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
113	M	RMA70011	Zkoušky a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	3 150,00	3 150,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
114	K	741810001	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v obtektch výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	551,29	2 756,45	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
115	K	998741203												

PC Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava	DPH	J. Nh [t]	Nh celkem [t]	J. hmotnost celkem [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sur [t]	Sur celkem [t]
D	742	Elektronislabice - siaboproud				1 861,03								
Online PSC	116	K 74217001				33,00	190,41 CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00064	0,00000	0,00000	0,00000
W		Montáž kabelů sodelicovací pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	5,770					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
W		drátky na koaxiální kabel TV												
W		1,3*0,4-4		8,770										
W		Souběž		3,770										
W		6,251120398009651-12 "Přepočtené koeficientem množství"	m	7,501	18,00	135,02	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00005	0,00038	0,00000	0,00000	0,00000
W		Souběž		7,501										
W		100,00	kus	1,000	190,00	190,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC	118	K 742210121				465,00	65,00 CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00028	0,00026	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC	119	M 40483070				225,00	225,00 CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
W		Montáž společně televizní antény aminního rozbočovače	kus	1,000					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC	120	K 742420051				146,00	146,00 CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC	121	M RMA10010				175,00	175,00 CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
W		antény rozbočovač	kus	1,000					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC	122	K 742420121				246,00	246,00 CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC	123	M RMA10013				17,72	88,60 CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
W		zásuvka TV koncová	%	5,000					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC	124	K 99874203				10 847,68	787,00 CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,01993	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC	125	K 751111051				1 444,00	1 444,00 CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00057	0,00057	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC	126	M 42914501				878,00	878,00 CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
W		Montáž osvětlovacího stropu, zářivky osvětlovacího zářivky (dipstator) hypověho vestavěného	kus	1,000					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC	127	K 75137011				208,00	208,00 CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,01040	0,01040	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC	128	M 42959001				220,00	220,00 CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00020	0,00020	0,00000	0,00000	0,00000
W		osvětl. par vestavěný výsvitný (dipstator) nerez, max. výkon 640 m3hod	kus	1,000					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC	129	K 75139011				380,00	1 765,10 CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC	130	M 42972835				4,645	4,645 CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
W		montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm, průměru do 100 mm	m	4,645					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC	131	K 751511121				399,00	2 224,03 CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00150	0,00836	0,00000	0,00000	0,00000
W		odvod par dipstator a koupelna	m	4,645					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
W		0,2*4,445		4,645										
W		Souběž		5,574										
W		4,645*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"	m	5,574										
W		5,574		5,574										
Online PSC	132	M 42981010				400,00	400,00 CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
W		Montáž odbočky obousměrné do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru do 100 mm	kus	1,000					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC	133	K 7515114351				205,00	205,00 CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00040	0,00040	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC	134	M 42981553				103,31	516,55 CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
W		odbočka obousměrná osová X-kus Pz 90° D1/D2 = 100/100mm	kus	1,000					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC	135	K 998751202				2 721,46	2 591,91 CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00739	0,03433	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC	136	K 763194611				558,00	129,55 CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC	137	K 998763202				25,91	129,55 CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
W		Oklad konstrukce skříně v objemtech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
W		0,2*4,445		4,645										
W		Souběž		5,000										
W		odvod par dipstator a koupelna												
Online PSC	138	K 76660001				48 829,25	456,00 CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,05254	0,00000	0,00000	0,00000	0,00135
Online PSC	139	M 61161001				3 596,00	3 596,00 CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,01450	0,02900	0,00000	0,00000	0,00000
W		Montáž dveřní křídle dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové záložné povrchové upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,000					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC	140	M 61161008				2 186,00	2 186,00 CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
W		dveře jednokřídle vnitřní povrch lakovaný plně 700x1970-2100mm	kus	2,000					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC	141	K 76660723				888,00	2 664,00 CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
W		Montáž dveřních doplňků dřevěného kování interiérového ližtna protiplechu	kus	3,000					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC	142	M RMA10003				606,00	606,00 CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
W		dveři kování PRAKTIK	kus	3,000					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC	143	K 766603915				350,00	1 050,00 CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
W		oprava dveřních křidel dřevěných ruční seřiznutí dřevěných křidel z masivního dřeva	kus	3,000					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC	144	K 766602112				350,00	1 050,00 CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
W		Montáž ostatních inulitálních konstrukcí záclonových krytů povrchové upravených bez odlištování, šířky přes 1750 do 2700 mm	kus	3,000					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC	145	M RMA10007				520,00	1 560,00 CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
W		obložka garáže	kus	3,000					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC	146	K 766605212				377,00	377,00 CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00108	0,00108	0,00000	0,00000	0,00000
W		Montáž ostatních inulitálních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	1,000					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC	147	M 611617136				377,00	377,00 CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00108	0,00108	0,00000	0,00000	0,00000
W		práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm s 100mm	kus	1,000					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

55

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [n]	Nh celkem [n]	J. Imnost [i]	Imnost celkem [i]	J. surf [r]	Surf celkem [r]
148	M 61187156	práh dveří dřeviny tloušť 20mm dle 820mm s 10mm	kus	2,000	386,00	776,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00123	0,00246	0,00000	0,00000
149	K 76681112	Montáž kuchyňských linek skřínek spodních a na stěnu s přes 1800 do 2400 mm	kus	1,000	11 200,00	11 200,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
150	M RMA70005	linka kuchyňská čtyřčlenná 2400 mm včetně pracovní desky	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
151	K 76682112	Montáž nábytku vesavěného korpusu skřínek poliové dvoučlenné	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
152	M RMA70006	skříňka zrcadlová - dveře LP DEEP 600x15x56 cm bílá s osvětlením	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
153	K 968786203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanoveny procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v obkletech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	588,85	2 944,25	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D 771		Podlahy z dlaždic	m2	1,770	33,00	58,41	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00030	0,00053	0,00000	0,00000
154	K 771121011	Připrava podkladu před provedením dlažby nálet: penetrace na podlahu	m2	1,770	33,00	58,41	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00030	0,00053	0,00000	0,00000
155	K 771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	1,770	675,00	1 194,75	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00635	0,01124	0,00000	0,00000
156	M LSS-Tr335061	dlaždice sítinátá TAURUS GRANIT tmavě béžová 298x298x9mm	m2	1,770	400,00	778,80		snížená	0,00000	0,00000	0,01920	0,03738	0,00000	0,00000
157	K 771577151	Montáž podlah z dlaždic keramických kládených do malty Připlatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	1,770	150,00	265,50	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
158	K 771577152	Montáž podlah z dlaždic keramických kládených do malty Připlatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m2	1,770	150,00	265,50	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
159	K 771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	6,520	111,00	723,72	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00003	0,00020	0,00000	0,00000
160	K 96877203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanoveny procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v obkletech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	32,87	164,35	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D 776		Podlahy povlakové	m2	30,245	33,00	40,753,02		snížená	0,00000	0,00000	0,00003	0,00061	0,00000	0,00000
161	K 77612112	Připrava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	30,245	33,00	998,09	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00003	0,00061	0,00000	0,00000
162	K 776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených suché s podložkou	m2	30,245	58,00	1 754,21	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
163	K 771151012	Samonivelační sítě podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	30,245	41,00	12 430,70	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00758	0,22626	0,00000	0,00000
164	K 776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	30,245	195,00	5 897,78	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00030	0,00907	0,00000	0,00000
165	M RMA70008	PVC pás NOVOFLOOR EXTRA II, 2 mm	m2	34,933	400,00	13 973,20		snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
166	K 776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně řezování)	m	22,000	50,00	1 100,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00002	0,00044	0,00000	0,00000
167	K 776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	28,090	24,00	674,16	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
168	K 776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	28,090	38,00	1 067,42	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00001	0,00028	0,00000	0,00000
169	M 28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	28,652	32,00	916,86	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00030	0,00860	0,00000	0,00000

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. Irmotnos [I]	Hmotnost celkem [I]	J. surf [I]	Surf Celkem [I]
W		Součet			28,852									
170	K 96876203	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazboou (%) z ceny vodovorná dopravní vzdálenost do 50 m v obkletech výšky přes 12 do 24 m	%		388,12	1 940,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		<small>https://podzimny.us.cz/termcs_URS_2022_02/7811011</small>												
D	781	Dokončovací práce - obklady	m2		33,00	21 018,07		snížená		0,00000	0,00000	0,23585	0,00000	0,89243
		<small>https://podzimny.us.cz/termcs_URS_2022_02/7811011</small>												
W		Koupenina (1,34+1,37)*2*(1,4+0,52)*1,25			8,790									
W		Kuchyňská linka (2,4+0,6+0,6)*0,6			2,160									
W		Součet			10,950									
172	K 761471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2		169,00	1 850,55	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,08150	0,89243
		<small>https://podzimny.us.cz/termcs_URS_2022_02/7811011</small>												
W		Koupenina (1,34+1,37)*2*(1,4+0,52)*1,25			8,790									
W		Kuchyňská linka (2,4+0,6+0,6)*0,6			2,160									
W		Součet			10,950									
173	K 761474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maleformátových hladkých přes 12 do 19 kg/m2	m2		875,00	7 391,25	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00605	0,06625	0,00000	0,00000
		<small>https://podzimny.us.cz/termcs_URS_2022_02/7811011</small>												
W		koupenina (1,34+1,37)*2*(1,4+0,52)*1,25			8,790									
W		kuchyňská linka (2,4+0,6+0,6)*0,6			2,160									
W		Součet			10,950									
174	M 50761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19kg/m2	m2		400,00	4 818,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,01200	0,15538	0,00000	0,00000
		<small>https://podzimny.us.cz/termcs_URS_2022_02/7811011</small>												
W		10,95*1,1*Přepočtená koeficientem množství			12,045									
W		Součet			12,045									
175	K 761477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Připísteček k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2		150,00	1 642,50	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		<small>https://podzimny.us.cz/termcs_URS_2022_02/7811011</small>												
176	K 761477112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Připísteček k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2		150,00	1 642,50	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		<small>https://podzimny.us.cz/termcs_URS_2022_02/7811011</small>												
177	K 761483111	Oklad - dokončující práce profily ukončovací lepené standardním lepidlem rotové	m		11,00	1 176,60	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00055	0,00583	0,00000	0,00000
		<small>https://podzimny.us.cz/termcs_URS_2022_02/7811011</small>												
178	K 761483511	Oklad - dokončující práce profily ukončovací lepené standardním lepidlem ukončovací	m		11,00	1 134,42	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00050	0,00511	0,00000	0,00000
		<small>https://podzimny.us.cz/termcs_URS_2022_02/7811011</small>												
W		koupenina (1,34+1,34+1,37+1,37)			5,420									
W		kuchyňské			4,800									
W		2,4+0,6+0,6+0,6+0,6			10,220									
W		Součet			10,220									
179	K 96878203	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazboou (%) z ceny vodovorná dopravní vzdálenost do 50 m v obkletech výšky přes 12 do 24 m	%		200,16	1 000,80	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		<small>https://podzimny.us.cz/termcs_URS_2022_02/7811011</small>												
D	783	Dokončovací práce - natěry	m2		48,00	4 163,82								
		<small>https://podzimny.us.cz/termcs_URS_2022_02/7811011</small>												
180	K 763000125	Zakrytí konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků obalením fólií	m2		48,00	287,62	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00180	0,00000	0,00000
		<small>https://podzimny.us.cz/termcs_URS_2022_02/7811011</small>												
W		(1,335*1,645)*2+1,6*okna a dveře			5,992									
181	M 26323156	folie pro malířské potřeby zakryvací II 41u 41-5m	m2		25,00	156,20	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00005	0,00031	0,00000	0,00000
		<small>https://podzimny.us.cz/termcs_URS_2022_02/7811011</small>												
W		5,95*1,05*Přepočtená koeficientem množství			6,248									
182	K 76315101	Meznatěr zámečnických konstrukcí jednorázobný syntetický standardní	m2		250,00	1 550,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00012	0,00074	0,00000	0,00000
		<small>https://podzimny.us.cz/termcs_URS_2022_02/7811011</small>												
W		1,6*3+1,4*zakrubně			6,200									
W		Součet			6,200									
183	K 76337101	Krycí nátěr (tenal) zámečnických konstrukcí jednorázobný syntetický standardní	m2		350,00	2 170,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00012	0,00074	0,00000	0,00000
		<small>https://podzimny.us.cz/termcs_URS_2022_02/7811011</small>												
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety	m2		29,00	16 625,47								
		<small>https://podzimny.us.cz/termcs_URS_2022_02/7811011</small>												
184	K 76411011	Obtřešení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2		76,784	2 226,74	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,14387	0,00015	0,01152
		<small>https://podzimny.us.cz/termcs_URS_2022_02/7811011</small>												
W		1 pokoi			37,933									
W		(4,445+3,06)*2*2,78-1,6+1,334*1,645			38,851									
W		2 pokoi			76,784									
W		(3,23+4,51)*2*2,755-1,6+1,335*1,645			76,784									
W		Součet			76,784									
185	K 76411031	Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m	m2		11,00	844,62	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		<small>https://podzimny.us.cz/termcs_URS_2022_02/7811011</small>												
186	K 764121001	Odkrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2		28,00	2 149,95	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00100	0,07678	0,00031	0,02380
		<small>https://podzimny.us.cz/termcs_URS_2022_02/7811011</small>												
187	K 764141001	Ostranění písní v místnostech výšky do 3,80 m	m2		38,00	431,53	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00025	0,00284	0,00000	0,00000
		<small>https://podzimny.us.cz/termcs_URS_2022_02/7811011</small>												
W		(1,515*2+1,37)*2*2,78-1,6+1,33*chodba			11,356									
W		Součet			11,356									
188	K 764151011	Izolování izolačními barvami vodou ředitelnými dvojnásobně v místnostech výšky do 3,80 m	m2		79,00	897,12	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00029	0,00329	0,00000	0,00000
		<small>https://podzimny.us.cz/termcs_URS_2022_02/7811011</small>												
189	K 764181101	Penetrace podkladu jednorázobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2		33,00	4 104,84	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00020	0,02488	0,00000	0,00000
		<small>https://podzimny.us.cz/termcs_URS_2022_02/7811011</small>												
W		chodba			11,296									
W		(1,515+1,37)*2*2,755-1,6+1,6+1,4												

PC Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. Hmotnost celkem [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sur [t]	Sur Celkem [t]
W		koupelna (1,34*1,37)*2*0,78		4,228										
W		1 pokoj (4,445*3,06)*2*2,78+1,6*1,334*1,645		37,933										
W		2 pokoj (3,23+4,51)*2*2,785+1,6*1,335*1,645		38,851										
W		chodba 1,515*1,37		2,075										
W		koupelna 1,34*1,37		1,838										
W		1 pokoj 4,445*3,06		13,602										
W		2 pokoj 3,23*1,51		14,567										
W		Součet		124,386										
190	K	784221101	m2	124,386	48,00	5 970,67	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,03607	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC														
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				48 000,00								
D	VRN3	Zařízení staveniště				18 000,00								
191	K	030001000	Soub.	3,000	6 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC														
D	VRN7	Provozní vlivy				30 000,00								
192	K	070001000	Provozní vlivy	3,000	10 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC														

PC Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. Hmotnost celkem [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sur [t]	Sur Celkem [t]
W		koupelna (1,34*1,37)*2*0,78		4,228										
W		1 pokoj (4,445*3,06)*2*2,78+1,6*1,334*1,645		37,933										
W		2 pokoj (3,23+4,51)*2*2,785+1,6*1,335*1,645		38,851										
W		chodba 1,515*1,37		2,075										
W		koupelna 1,34*1,37		1,838										
W		1 pokoj 4,445*3,06		13,602										
W		2 pokoj 3,23*1,51		14,567										
W		Součet		124,386										
190	K	784221101	m2	124,386	48,00	5 970,67	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,03607	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC														
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				48 000,00								
D	VRN3	Zařízení staveniště				18 000,00								
191	K	030001000	Soub.	3,000	6 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC														
D	VRN7	Provozní vlivy				30 000,00								
192	K	070001000	Provozní vlivy	3,000	10 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC														

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 221003
Zakázka: Plzeňská 442/209, Byt 22/30

KSO:
Místo: Praha 5

CC-CZ:
Datum: 3. 10. 2022

Zadavatel:
Městská část Praha 5

IČ:
DIČ:
IČ: 04212223
DIČ: CZ04212223

Uchazeč:
SMART SBD s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
MAPAMI s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

514 325,93

Sazba daně	Základ daně
21,00%	0,00
15,00%	514 325,93

Výše daně
0,00
77 148,89

Cena s DPH

v CZK

591 474,82

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 221003

Zakázka: Plzeňská 442/209, Byt 22/30

Místo: Praha 5

Datum: 3. 10. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 5
Uchazeč: SMART SBD s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: MAPAMI s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady zakázky celkem

221003 Plzeňská 442/209, Byt 22/30

514 325,93 **591 474,82**

514 325,93 591 474,82 **STA**

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Pízeňská 442/209, Byt 22/30

KSO:
Místc:
Pražha 5

Zadavatel:
Městská část Praha 5

Uchazeč:
SMART SBD s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
MAPAMI s.r.o.

Poznámky:
Soupis prací je sestaven s vuzitum Cenove soustavy UKS. Položky, které pochazi z této cenove soustavy, jsou ve soupisu 'Lenova soustava' označeny popisem 'CS UPS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Všecké další informace vymeziující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně otkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

CC-CZ:
Datum:
3. 10. 2022

IC:
DIČ:
04212223

IC:
DIČ:
CZ04212223

IC:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH **514 325,93**

DPH základní snížená	Základ daně 0,00 514 325,93	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 0,00 77 148,89
----------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH **v CZK** **591 474,82**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Plešská 442/209, Byt 22/30

Místo:

Praha 5

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Uchazeč:

SMART SBD s.r.o.

Datum: 3. 10. 2022

Projektant:

MAPAMÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	514 326,93
3 - Svislé a kompletní konstrukce	123 783,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní	7 505,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	52 195,89
987 - Přesun sule	35 904,18
988 - Přesun hmot	20 789,82
PSV - Práce a dodávky PSV	342 542,28
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	14 764,26
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 529,15
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	22 949,30
725 - Zdravotechnika - rozvodné potrubí	40 897,50
731 - Ústřední vytápění - kotelny	2 622,90
733 - Ústřední vytápění - kotelny	7 282,80
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	4 386,70
741 - Elektroinstalace - silnoproud	62 947,11
742 - Elektroinstalace - slaboproud	1 852,30
751 - Vzduchotechnika	14 186,45
763 - Konstrukce suché výstavby	3 515,40
766 - Konstrukce truhlářské	48 866,00
771 - Podlahy z dlaždic	7 963,28
776 - Podlahy povlakové	27 128,79
781 - Dokončovací práce - obklady	43 907,48
783 - Dokončovací práce - natěry	4 134,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	26 605,26
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	48 000,00
VRN3 - Zřízení staveniště	18 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Pízeňská 442/209, Byt 22/30
 Místo: Praha 5
 Zadavatel: Městská část Praha 5
 Uchazeč: SMART SBD s.r.o.

Datum: 3. 10. 2022
 Projektant: MAPAM s.r.o.
 Zpracovatel: MAPAM s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Centová soustava
Náklady soupisu celkem								
D HSV Práce a dodávky HSV								
D	3		Svislé a kompletní konstrukce			7 505,37	7 505,37	
1	K	317142422.PFX	Překlad nosný pářbetonový POR-FIX 250x100 dl přes 1000 do 1250 mm	kus	3,000	1 090,00	3 270,00	
2	K	342272225	Přilky z pářbetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 g/m ³ , tloušťka přilky 100 mm	m ²	2,884	893,00	2 575,41	CS ÚRS 2022 02
			1,0x2,8" přilka v koupelně (technická kosa)		2,884			
3	K	346272256	Přidávky z pářbetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , na tenké maltové lože, tloušťka přilky 150 mm	m ²	1,590	1 044,00	1 659,96	CS ÚRS 2022 02
			10,1x2,2"x0,9"x0,1"x3		1,590			
			Soubět		1,590			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování vřpíní			52 195,89	52 195,89	
4	K	611131121	Pokladní a spojovací vrstva vnitřních omeňaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěp	m ²	36,398	33,00	1 201,13	CS ÚRS 2022 02
			1,185*1,09+0,22*0,3" WC		1,237			
			Mezísoubět		1,237			
			4,04*1,10+0,88*0,21" Chodba		4,871			
			Mezísoubět		4,871			
			3,873*3,105+2,785*5,61" Pokoj a kuchyň		27,650			
			Mezísoubět		27,650			
			1,65*1,6" Koupelna		2,640			
			Mezísoubět		2,640			
			Soubět		36,398			
5	K	611321131	Polažení vnitřních ploch vápencemertovým štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovnych	m ²	36,398	227,00	8 262,35	CS ÚRS 2022 02
			1,185*1,09+0,22*0,3" WC		1,237			
			Mezísoubět		1,237			
			4,04*1,10+0,88*0,21" Chodba		4,871			
			Mezísoubět		4,871			
			3,873*3,105+2,785*5,61" Pokoj a kuchyň		27,650			
			Mezísoubět		27,650			
			1,65*1,6" Koupelna		2,640			
			Mezísoubět		2,640			
			Soubět		36,398			
6	K	612131121	Pokladní a spojovací vrstva vnitřních omeňaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěp	m ²	96,548	35,00	3 386,08	CS ÚRS 2022 02
			chodba		25,696			
			(4,04*2+1,37*2)+2,8+1,9*2-1,4		11,396			
			WC		5,200			
			(1,195*2+1,05*2)+2,8-1,4		5,200			
			Koupelna		54,256			
			(5,09*2+0,9*2)+2,8-1,6+1,4*2+1,9*2+1,8		96,548			
			Pokoj a kuchyň		79,865			
			Soubět		79,865			
7	K	612135101	Hrudní vřpíní rýh maltou jakékoliv šířky rýhy ve stěnah	m	45,00	45,00	3 434,20	CS ÚRS 2022 02
			drážky zasuvkového okruhu pokoi + přívod k přímopou		29,860			
			1+1,19+2+0,405+4,04+1,31+1,22+2,015+2,075+3+2+1,19+0,465+1,37+4,04+1,22+1,2		5,800			
			drážky zasuvkového okruhu kuchyň		9,490			
			drážky zásuvkového okruhu koupelna + přívod k přímopou		2,500			
			(1,8+1,19+0,5+1,5)+2+0,5		5,025			
			drážky zasuvkového okruhu chodba		9,600			
			2,5		4,000			
			drážky na kování kapelí TV		13,500			
			1,19+0,465+1,37+2		79,865			
			drážky světlého okruhu		13,500			
			0,2+0,4+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5		79,865			
			kanalizační potrubí do DN 50		13,500			
			0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+1		13,500			
			vodovodní potrubí		79,865			
			0,5+0,5+0,5+3+9		79,865			
			Soubět		79,865			
8	K	612311131	Polažení vřpíních ploch vápencemertovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěp	m ²	96,548	221,00	21 337,11	CS ÚRS 2022 02
			1,185*1,09+0,22*0,3" WC		1,237			
			Mezísoubět		1,237			
			4,04*1,10+0,88*0,21" Chodba		4,871			
			Mezísoubět		4,871			
			3,873*3,105+2,785*5,61" Pokoj a kuchyň		27,650			
			Mezísoubět		27,650			
			1,65*1,6" Koupelna		2,640			
			Mezísoubět		2,640			
			Soubět		36,398			
9	K	612321121	Omeňka vápencemertová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěp	m ²	19,205	277,00	5 319,79	CS ÚRS 2022 02
			1,185*1,09+0,22*0,3" WC		1,237			
			Mezísoubět		1,237			
			4,04*1,10+0,88*0,21" Chodba		4,871			
			Mezísoubět		4,871			
			3,873*3,105+2,785*5,61" Pokoj a kuchyň		27,650			
			Mezísoubět		27,650			
			1,65*1,6" Koupelna		2,640			
			Mezísoubět		2,640			
			Soubět		36,398			
10	K	612321191	Omeňka vápencemertová vnitřních ploch nanášená ručně Přilpatek k cenám za každých tatřích i zepočatých 5 mm tloušťky omeňky přes 10 mm stěp	m ²	19,205	45,00	864,23	CS ÚRS 2022 02
			1,185*1,09+0,22*0,3" WC		1,237			
			Mezísoubět		1,237			
			4,04*1,10+0,88*0,21" Chodba		4,871			
			Mezísoubět		4,871			
			3,873*3,105+2,785*5,61" Pokoj a kuchyň		27,650			
			Mezísoubět		27,650			
			1,65*1,6" Koupelna		2,640			
			Mezísoubět		2,640			
			Soubět		36,398			

PČ Typ	Kód	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [t]	Nh celkem [t]	J. hmotnost celkem [t]	J. surf [t]	Surf celkem [t]
Online PSC												
11	K 629991011	m2	8,800	65,00	572,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
WV			8,800									
WV			8,800									
WV			3,000	755,00	2 265,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,04684	0,14052	0,00000	0,00000
12	K 642944121	kus	2,000	1 895,00	3 790,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,01225	0,02450	0,00000	0,00000
Online PSC			2,000	1 895,00	3 790,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,01521	0,01521	0,00000	0,00000
13	M 55331431	kus	1,000	1 955,00	1 955,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00664	0,00664	0,00000	2,28905
WV			36,398	118,00	4 294,96	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00013	0,00473	0,00000	0,00000
14	M 55331437	m2	8,800	48,00	422,40	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00001	0,00009	0,00000	0,00000
Online PSC			8,800									
WV			1,237	1,237								
WV			4,871	4,871								
WV			4,871	4,871								
WV			27,650	27,650								
WV			27,650	27,650								
WV			2,600	2,600								
WV			2,640	2,640								
WV			36,588	36,588								
15	K 949101111	m2	8,800	48,00	422,40	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00001	0,00009	0,00000	0,00000
Online PSC			8,800									
WV			8,800									
WV			8,800									
WV			8,800									
17	K 952901114	m2	36,398	222,00	8 080,36	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00004	0,00146	0,00000	0,00000
Online PSC			36,398									
18	K 952902031	m2	36,398	48,00	1 747,10	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00001	0,00036	0,00000	0,00000
Online PSC			36,398									
19	K 962031132	m2	0,640	222,00	142,08	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,13100	0,08384
Online PSC			2,884	222,00	640,25	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,13100	0,37780
20	K 962031132	m2	2,884	222,00	640,25	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,08800	0,24640
Online PSC			2,884									
WV			2,884									
21	K 968062455	m2	2,800	150,00	420,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,24640
Online PSC			2,800									
WV			2,800									
WV			1,6+1,2									
WV			2,800									
WV			118,448	65,00	7 899,12	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00200	0,23860
22	K 974031121	m	118,448	65,00	7 899,12	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00200	0,23860
Online PSC			118,448									
WV			50,028									
WV			11,880									
WV			16,440									
WV			5,500									
WV			13,500									
WV			21,100									
WV			118,448									
23	K 974031132	m	18,200	75,00	1 365,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00600	0,10920
Online PSC			18,200									
WV			5,200									
WV			13,000									
WV			18,200									
WV			19,205	93,00	1 786,07	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,04600	0,89343
24	K 978013191	m2	19,205	93,00	1 786,07	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,04600	0,89343
Online PSC			19,205									
WV			11,600									
WV			1,800									
WV			5,805									
WV			19,205									
25	K 978035117	m2	127,491	73,00	9 306,84	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00280	0,33148
Online PSC			127,491									
WV			73,000									

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. surf [t]	Surf celkem [t]
VV		(4,04*2+1,37*2)*2,8-1,6*2-1,4		25,696										
WV		WC		5,941										
WV		(1,195*2+1,09*2)*1,3		5,200										
WV		koupelna		5,200										
WV		(1,6*2+1,65*2)*0,8		54,256										
WV		pojezd s kuchyní		54,256										
WV		(3,01*2+3,9*2)*2,8-1,6+1,4*2+1,8*2+1,8		36,388										
WV		WC		36,388										
WV		Soušeť		127,481										

D	997	Presun sutě			20 796,82									
26	K	997002311	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez natožení, se složením a hrubým urovňáním na vzdálenosti do 1 km	t	4,738	1 555,00	7 367,59 CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Online PSC	https://podminimalky.usz/financkcs_URS_2022_02/297902311											
27	K	997002319	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez natožení, se složením a hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	94,760	42,00	3 979,92 CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Online PSC	https://podminimalky.usz/financkcs_URS_2022_02/297902319											
28	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	4,738	240,00	1 137,12 CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Online PSC	https://podminimalky.usz/financkcs_URS_2022_02/297902611											
29	K	997013153	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m sváře s omezením mechanizace pro budovy a tav výšky přes 6 do 12 m	t	4,738	955,00	4 524,79 CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Online PSC	https://podminimalky.usz/financkcs_URS_2022_02/297903153											
30	K	997013219	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvýšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	4,738	150,00	710,70 CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Online PSC	https://podminimalky.usz/financkcs_URS_2022_02/297903219											
31	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsi nebo oddělených frakcí (betonu, cihel a keramických výrobků) zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	4,738	650,00	3 079,70 CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Online PSC	https://podminimalky.usz/financkcs_URS_2022_02/297903609											
D	998	Presun hmot			7 376,39									
32	K	998017002	Presun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	4,748	1 554,00	7 376,39 CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Online PSC	https://podminimalky.usz/financkcs_URS_2022_02/298017002											
D	PSV	Práce a dodávky PSV			342 542,28									
33	K	711113117	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	m2	3,943	876,00	3 461,95 CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00350	0,01380	0,00000	0,00000
		Online PSC	https://podminimalky.usz/financkcs_URS_2022_02/711113117											
VV		na 1000 centimetrů		2,640										
VV		koupelna		1,65*1,6										
VV		WC		1,303										
VV		WC		1,95*1,09										
VV		Soušeť		3,943										
34	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a imely za studena na ploše sváře S těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	9,486	868,00	8 236,85 CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00350	0,03320	0,00000	0,00000
		Online PSC	https://podminimalky.usz/financkcs_URS_2022_02/711113127											
VV		koupelna s prchový kotl výška 2 m		7,040										
VV		2,2*3,2		1,400										
VV		koupelna umyvadlo výška 1,4 m		0,465										
VV		1*1,4		0,581										
VV		koupelna soki výška 0,15 m		9,486										
VV		(1,65*2+1,6*2)*0,15-3,4*0,15		9,486										
VV		WC soki výška 0,15 m		15,470										
VV		(1,195*2+1,09*2)*0,15-0,7*0,15		50,00										
VV		Soušeť		779,50 CS ÚRS 2022 02										
35	K	711199101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolací stěrky doplněné těsnicí pásky pro dilatační a stěčné spáry	m	15,470	50,00	779,50 CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Online PSC	https://podminimalky.usz/financkcs_URS_2022_02/711199101											
VV		1,65*2+1,6*2+4,4*1,4*0,7		11,600										
VV		WC		3,870										
VV		WC		15,470										
VV		1,195*2+1,09*2-0,7		16,244										
VV		Soušeť		16,244										
36	M	26355021	páska pružná těsnicí hydroizolací s do 100mm	m	98,00	98,00	1 591,91 CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00008	0,00130	0,00000	0,00000
		Online PSC	https://podminimalky.usz/financkcs_URS_2022_02/26355021											
VV		15,47*1,05 (přepočtená keramická mřížka)		15,244										
37	K	968711202	Presun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stávanými procentní sázbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objemech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	140,61	703,05 CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Online PSC	https://podminimalky.usz/financkcs_URS_2022_02/296871202											
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			8 529,15									
38	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	9,000	297,00	2 673,00 CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00724	0,00000	0,00000
		Online PSC	https://podminimalky.usz/financkcs_URS_2022_02/721174043											
VV		Kanalizační potrubí do DN 50		9,000										
VV		DN 50		9,000										
VV		Soušeť		1,000										
39	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	1,000	405,00	405,00 CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00224	0,00224	0,00000	0,00000
		Online PSC	https://podminimalky.usz/financkcs_URS_2022_02/721174045											
VV		1		1,000										
VV		Soušeť		1,000										
40	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upravení odpadních výpustek DN 50	kus	7,000	42,00	2 947,00 CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Online PSC	https://podminimalky.usz/financkcs_URS_2022_02/721194105											

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
VV				7,000			
VV				7,000			
	41	K 721229111 Součet		2,000	341,00	682,00	CS ÚRS 2022 02
		Západové uzavřené montáž zápatkových uzávěrek ostatních typů do DN 50					
		https://podminsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/721229111					
	42	M 55161830 Online PSC		2,000	333,00	666,00	CS ÚRS 2022 02
		uzávěrka zápatková pro pracku a myčku podomítková DN 40/50 neraz					
	43	K 721290111 Online PSC		10,000	75,00	750,00	CS ÚRS 2022 02
		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
		https://podminsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/721290111					
		Kanalizační potrubí do DN 50		9,000			
		9		1,000			
		Kanalizační potrubí do DN 110		10,000			
		10		5,000	81,23	406,15	CS ÚRS 2022 02
		Součet					
	44	K 998721203 Online PSC		5,000	81,23	406,15	CS ÚRS 2022 02
		Přísun hmoti pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
		https://podminsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/998721203					
D	722	Zdravotnická - vnitřní vodovod				22 949,30	
	45	K 722130802 Online PSC		1,000	1 050,00	1 050,00	
		Demontáž slávkových rozvodů vody a kanalizace vč. likvidace					
	46	K 722176112 Online PSC		3,500	180,00	630,00	CS ÚRS 2022 02
		Montáž potrubí z plastových trub sverovalových polyuzně D přes 16 do 20 mm					
		https://podminsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/722176112					
		koupelna, WC a kuchyňská linka		3,500			
		7*0.5		3,500			
		Součet		3,500			
	47	M 28615100 VV		3,850	60,00	231,00	
		trubka flaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm					
		koupelna, WC a kuchyňská linka		3,850			
		7*0.5*1		3,850			
		Součet		3,850			
	48	K 722176113 Online PSC		18,000	180,00	3 240,00	CS ÚRS 2022 02
		Montáž potrubí z plastových trub sverovalových polyuzně D přes 20 do 25 mm					
		https://podminsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/722176113					
		koupelna, WC a kuchyňská linka		18,000			
		1+3+8+0.5+0.5+2.5+2.5		18,000			
		Součet		19,800	80,00	1 584,00	
	49	M 28615105 VV		19,800	80,00	1 584,00	
		trubka flaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm					
		koupelna, WC a kuchyňská linka		19,800			
		18*1		19,800			
		Součet		19,800			
	50	K 722176119 Online PSC		1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 02
		Přípatek k meně rozvodů vody z plastů za pracke malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu					
		https://podminsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/722176119					
		Ochrana potrubí termoz izolacími trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v přifcých a podélných spojích, kouštky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm					
	51	K 722181211 Online PSC		3,500	56,00	203,00	CS ÚRS 2022 02
		Ochrana potrubí termoz izolacími trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v přifcých a podélných spojích, kouštky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
		https://podminsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/722181211					
		koupelna a kuchyňská linka		3,500			
		7*0.5		3,500			
		Součet		3,500			
	52	K 722181212 Online PSC		18,000	66,00	1 224,00	CS ÚRS 2022 02
		Ochrana potrubí termoz izolacími trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v přifcých a podélných spojích, kouštky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm					
		https://podminsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/722181212					
	53	K 722180401 Online PSC		11,000	357,00	3 927,00	CS ÚRS 2022 02
		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
		https://podminsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/722180401					
		11		11,000			
	54	K 722220111 Online PSC		5,000	377,00	1 885,00	CS ÚRS 2022 02
		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"					
		https://podminsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/722220111					
		5		5,000			
	55	K 722220121 Online PSC		6,000	377,00	2 262,00	CS ÚRS 2022 02
		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"					
		https://podminsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/722220121					
		6		6,000			
	56	K 722240123 Online PSC		4,000	377,00	1 508,00	CS ÚRS 2022 02
		Armatury z plastických hmot kotouřů (PPR) kulové DN 25					
		https://podminsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/722240123					
		4		4,000			
	57	K 722280234 Online PSC		21,500	75,00	1 612,50	CS ÚRS 2022 02
		Zkoušky, propílač a desinfekce vodovodního potrubí propílač a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
		https://podminsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/722280234					
	58	K 998722203 Online PSC		5,000	218,56	1 092,80	CS ÚRS 2022 02
		Přísun hmoti pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
		https://podminsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/998722203					
D	725	Zdravotnická - zařízení předměty				40 897,50	
	59	K 725110811 Online PSC		1,000	305,00	305,00	CS ÚRS 2022 02
		Demontáž klozetu spíachovacích s nádrží nebo tlakovým spíachovákem					
		https://podminsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/725110811					
	60	K 725112001 Online PSC		1,000	4 222,00	4 222,00	CS ÚRS 2022 02
		Zařízení záhodů klozetu keramické standardní samostatně stojící s hubovky splachováním odpadu vodorovný					
		https://podminsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/725112001					
	61	M 55166627 Online PSC		1,000	777,00	777,00	
		středko záchodové plastové bílé					
	62	K 725210821 Online PSC		1,000	205,00	205,00	CS ÚRS 2022 02
		Demontáž umyvadla bez výtokových armatur umyvadel					
		https://podminsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/725210821					
	63	K 725211801 Online PSC		1,000	1 420,00	1 420,00	CS ÚRS 2022 02
		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo kytly na sílon, sířka umyvadla 500 mm					
		https://podminsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/725211801					
	64	K 725241901 Online PSC		1,000	444,00	444,00	CS ÚRS 2022 02
		Spřechové vaničky montáž spřechových vaniček					
		https://podminsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/725241901					
	65	M KVA-RUT/1014Z VV		1,000	4 520,00	4 520,00	
		Vanička 1200x900 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nř [h]	Nř celkem [h]	J. hmotnost celkem [t]	Hmotnost celkem [t]	J. surf [l]	Surf celkem [l]	
66	K	725244807	Montáž sprchových dveří posuvných do 1200 mm	soubor	1,000	444,00	444,00	CS ÚRS 2022 02	snižená		0,0000	0,00017	0,00000	0,00000	0,00000	
			<small>https://podminimalky.us.cz/tenec/URS_2022_02/725244807</small>													
67	M	56495072	Sprchové dveře posuvné bezramenné skleněné tl 6mm na vaničku š 1200mm	kus	1,000	4 500,00	4 500,00		snižená		0,00000	0,03200	0,00000	0,00000	0,00000	
68	K	725291641	Držák zařízení koupelny a záchodu nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm	soubor	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00110	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			<small>https://podminimalky.us.cz/tenec/URS_2022_02/725291641</small>													
69	K	725319111	Dřezový výtokový armatur montáž desy ostatních typů	soubor	1,000	333,00	333,00	CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00043	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			<small>https://podminimalky.us.cz/tenec/URS_2022_02/725319111</small>													
70	M	56231079	Dřez nerez s odkládací ploškou vestavní maří 560x480 mm s velkým výtokovým otvorem 3 1/2"	kus	1,000	1 100,00	1 100,00		snižená		0,00000	0,00450	0,00000	0,00000	0,00000	
71	K	725530823	Demontáž elektrických zásobníkových ohřevů vody tlakových od 50 do 200 l	soubor	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,15500	
			<small>https://podminimalky.us.cz/tenec/URS_2022_02/725530823</small>													
72	K	725532116	Elektrické ohřevové zásobníkové beztlakové přepačkové akumulární s pojistným ventilem závěsné svrné objem nádrže (přiklop) 100 l (2,0 MW)	soubor	1,000	1 325,00	1 325,00	CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,05534	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			<small>https://podminimalky.us.cz/tenec/URS_2022_02/725532116</small>													
73	K	725662800	Demontáž infračervených plynových	soubor	1,000	172,00	172,00	CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,01930	
			<small>https://podminimalky.us.cz/tenec/URS_2022_02/725662800</small>													
74	K	725819202	Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 3/4"	soubor	2,000	98,00	196,00	CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00013	0,00026	0,00000	0,00000	
			<small>https://podminimalky.us.cz/tenec/URS_2022_02/725819202</small>													
75	M	5611982	ventil rohoový prachový 34"	kus	2,000	150,00	300,00		snižená		0,00000	0,00100	0,00200	0,00000	0,00000	
76	K	725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohoových s přípojevcem trubkou G 1/2"	soubor	5,000	98,00	490,00	CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00009	0,00045	0,00000	0,00000	
			<small>https://podminimalky.us.cz/tenec/URS_2022_02/725819401</small>													
77	M	55141001	Kohout kulový rohoový mosazný R 1/2"x3/8"	kus	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00015	0,00075	0,00000	0,00000	
78	K	725820802	Demontáž baterii stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	205,00	205,00	CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00086	
			<small>https://podminimalky.us.cz/tenec/URS_2022_02/725820802</small>													
79	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové akkové s odtěhovým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 280,00	1 280,00	CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00180	0,00180	0,00000	0,00000	
			<small>https://podminimalky.us.cz/tenec/URS_2022_02/725821325</small>													
80	K	725922813	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s vypustí	soubor	1,000	1 480,00	1 480,00	CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00184	0,00184	0,00000	0,00000	
			<small>https://podminimalky.us.cz/tenec/URS_2022_02/725922813</small>													
81	K	725940850	Demontáž baterii sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	1,000	205,00	205,00	CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00225	0,00225	
			<small>https://podminimalky.us.cz/tenec/URS_2022_02/725940850</small>													
82	K	725941312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	2 244,00	2 244,00	CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00184	0,00184	0,00000	0,00000	
			<small>https://podminimalky.us.cz/tenec/URS_2022_02/725941312</small>													
83	K	725961102	Zápachové uzávěry zantozovaci předmětu pro umyvadla DN 40	kus	1,000	333,00	333,00	CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00024	0,00024	0,00000	0,00000	
			<small>https://podminimalky.us.cz/tenec/URS_2022_02/725961102</small>													
84	K	988725203	tlak. hmot pro zalití průhledy stěnovy procentní sazbu (%) z ceny vodotěrné dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	389,50	1 947,50	CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
			<small>https://podminimalky.us.cz/tenec/URS_2022_02/988725203</small>													
	D	731	Ústřední vytápění - kotelny				2 622,90									
85	K	731200823	Demontáž kotlí ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu do 25 kW	kus	1,000	2 498,00	2 498,00	CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00017	0,00017	0,22625	0,22625	
			<small>https://podminimalky.us.cz/tenec/URS_2022_02/731200823</small>													
86	K	988731202	tlak. hmot pro kotelny stěnovy procentní sazbu (%) z ceny vodotěrné dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	24,98	124,90	CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
			<small>https://podminimalky.us.cz/tenec/URS_2022_02/988731202</small>													
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				7 282,80									
87	K	733190801	Demontáž příslušensví potrubí ořezání objemk dvojitých DN do 50	kus	24,000	127,00	3 048,00	CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00144	0,00144	0,08316	0,08316	
			<small>https://podminimalky.us.cz/tenec/URS_2022_02/733190801</small>													
88	K	733290801	Demontáž potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	48,000	81,00	3 888,00	CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00003	0,00144	0,00106	0,05068	
			<small>https://podminimalky.us.cz/tenec/URS_2022_02/733290801</small>													
89	K	988733203	tlak. hmot pro rozvodny potrubí stěnovy procentní sazbu z ceny vodotěrné dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	69,36	346,80	CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
			<small>https://podminimalky.us.cz/tenec/URS_2022_02/988733203</small>													
	D	735	Ústřední vytápění - topná tělesa				4 386,70									
90	K	735151811	Demontáž topných těles panelových jednodílných sávební délky do 1500 mm	kus	2,000	312,00	624,00	CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00000	0,00020	0,00020	0,07122	
			<small>https://podminimalky.us.cz/tenec/URS_2022_02/735151811</small>													
91	K	735151812	Demontáž topných těles panelových jednodílných sávební délky přes 1500 do 2820 mm	kus	2,000	412,00	824,00	CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00005	0,00010	0,00236	0,04652	
			<small>https://podminimalky.us.cz/tenec/URS_2022_02/735151812</small>													
92	K	735494811	Vypuštění vody z topných soustav bez kotlí, ohřevů, zásobníků a nádrží	m2	36,398	75,00	2 729,85	CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
			<small>https://podminimalky.us.cz/tenec/URS_2022_02/735494811</small>													
			1,195*1,09-0,22*0,3" WC		1,237											
			Mezroučeti		1,237											
			4,04*1,16-0,08*0,21" Chodba		4,871											
			Mezroučeti		4,871											
			3,87*3,105-52,785*5,51" Pokoj a kuchyň		27,650											
			Mezroučeti		27,650											
			1,65*1,0" Koupelna		2,640											
			Mezroučeti		2,640											
			1,65*1,0" WC		36,398											
			Mezroučeti		36,398											
93	K	988735203	tlak. hmot pro topná tělesa stěnovy procentní sazbu (%) z ceny vodotěrné dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	41,77	208,85	CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
			<small>https://podminimalky.us.cz/tenec/URS_2022_02/988735203</small>													
	D	741	Elektronistalace - silnoproud				62 947,11									
94	K	741112002	Montáž krabic elektronistalacních bez napojení na trubky a líšty, demontáže a montáže víčka a přístroje protiohřevové nebo odtěhovými zanesitými plastových kruhových pro sériokrakové příčky	kus	17,000	115,00	1 955,00	CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
			<small>https://podminimalky.us.cz/tenec/URS_2022_02/741112002</small>													
			chodba		1,000											

68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	DPH	J. Nh [t]	Nh celkem [h]	J. Hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. surf [t]	Surf celkem [t]
	WV		Koupenina		3,000									
	WV	2+1	WC		1,000									
	WV	1	poiki		7,000									
	WV	5+1+1	kuch. linka		5,000									
	WV	2+1+2	Soudět		17,000									
95	M	34571465	Krabice do dřívků sán PVC přístroje kružková D 70mm hluboká	kus	17,000	64,00	1 086,00	snížená			0,00005	0,00085	0,00000	0,00000
96	K	741122015	Montáž kabelů měřených bez ukončení uložení pod omítku plyných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	29,350	34,00	997,90	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			https://podminimalky.usz/tenics_urs_2022_02/241122015 montáž kabelů světlého okruhu (1,5+1,5+0,75)+(1,2+1,2+0,7)+(1,5+1,5+0,5)+(2,5+1,5+2)+(1,5+3) Soudět		29,350									
97	M	34111030	Kabel instalace jádra Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	38,155	18,00	686,79	snížená			0,00000	0,00012	0,00456	0,00000
			dotávka kabelů světlého okruhu 29,35*1,3 Soudět		38,155									
98	K	741122016	Montáž kabelů měřených bez ukončení uložení pod omítku plyných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	98,800	34,00	3 359,20	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			https://podminimalky.usz/tenics_urs_2022_02/241122016 montáž kabelů zásuvkového okruhu pokojů+ přívod k přímotopům 2,3+4,5+6+33 35 montáž kabelů zásuvkového okruhu kuchyně+vc. sporáku a lednice 18 montáž kabelů zásuvkového okruhu koupelna + přívod k přímotopu 98,800 Soudět		98,800									
99	M	34111036	Kabel instalace jádra Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	120,640	26,00	3 377,92	snížená			0,00000	0,00017	0,02051	0,00000
			dotávka kabelů zásuvkových okruhu a přímotopu 92,8*1,3 Soudět		120,640									
100	K	741122031	Montáž kabelů měřených bez ukončení uložení pod omítku plyných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	9,000	34,00	306,00	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			https://podminimalky.usz/tenics_urs_2022_02/241122031 montáž kabelů zásuvkového okruhu 9,000 montáž kabelů 5x2,5 sporák Soudět		9,000									
101	M	34111094	Kabel instalace jádra Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	11,700	44,00	514,80	snížená			0,00000	0,00263	0,00000	0,00000
			9,000 11,700 Soudět		11,700									
102	K	741125811	Demontáž vodičů Al izolaovaných plyných uložení pod omítkou	soub.	1,000	1 660,00	1 660,00	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			9,3 - Přepočtené koeficientem množství Soudět		1,000									
103	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,000	830,00	830,00	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			https://podminimalky.usz/tenics_urs_2022_02/241210001 rozvodnice nástěnné, neprůhledné ústře, 1 řada, sílka 4 modulární jednotky		1,000	7 935,00	7 935,00	snížená			0,00000	0,00066	0,00000	0,00000
104	M	35713175	Montáž rozváděčů skřínkových nebo panelových bez zapojení vodičů číselných, hmotnosti jednoho pole do 800 kg	kus	4,000	980,00	3 920,00	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			https://podminimalky.usz/tenics_urs_2022_02/241310115 řetěso trubkové přímotopné elektrické 1215x600mm 400W		1,000	4 295,00	4 295,00	snížená			0,00000	0,02580	0,00000	0,00000
106	M	54153062	přímotop deskový na zed 2000 W	kus	3,000	3 064,00	9 192,00	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
107	M	RMA70014	Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových poloizolačních nebo zapojených se zapojením vodičů beztroubové připojení ovládací, řízení 0/1-řídících vypínačích	kus	5,000	165,00	825,00	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
108	K	741310111	Přístroj spínací jezdrolovového, řazení 1, 1S	kus	5,000	176,00	890,00	snížená			0,00000	0,00004	0,00020	0,00000
109	M	ABB.359A07345	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů beztroubové připojení poloizolačních nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	10,000	160,00	1 600,00	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
110	K	741313001	Zásuvka jednofázová, chráněná, s chlazením, s beztroub. svorkami Tango®	kus	10,000	152,00	1 520,00	snížená			0,00000	0,00006	0,00000	0,00000
			https://podminimalky.usz/tenics_urs_2022_02/241313001 Montáž svídel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených i zdroj bez skla		3,000	135,00	405,00	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
111	M	ABB.5519AA023	objímka žárovky E27 svorová 10x1 keramická 1332-937 s novými kroužkem	kus	3,000	45,00	135,00	snížená			0,00000	0,00020	0,00060	0,00000
112	K	741370001	Montáž svídel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených i zdroj se sklem	kus	4,000	350,00	1 400,00	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
113	M	34513152	svidlo interiérové žárovkové IP42, max. 60W E27	kus	4,000	897,00	3 588,00	snížená			0,00000	0,00320	0,00080	0,00000
114	K	741370002	Montáž elektrického sporáku	kus	1,000	400,00	400,00	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
115	M	34821275	Sporák elektrický se sklokeramickou varnou deskou	kus	1,000	5 999,00	5 999,00	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
116	K	741374011	Zkoušky a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	3 150,00	3 150,00	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
117	M	RMA70011	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v obtecech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	599,50	2 997,50	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
118	K	741810001	Elektroninstalace - siaboproud	%	1,000	1 652,30	1 652,30	snížená			0,00000	0,00077	0,00000	0,00000
119	K	968741203												
			https://podminimalky.usz/tenics_urs_2022_02/241810001 Elektroninstalace - siaboproud											

68

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava	DPH	J. Nh [rh]	Nh celkem [rh]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sur [t]	Sur Celkem [t]
154	K 766821112	Online PSC Montáž nábytku vestavného korpusu stěnné policové dvoukřídlové https://jednotnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/26861112	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
155	M RMA70006	svítilna zrcadlová , ovře LP DEEP 600x15x66 cm bílá s osvětlením	kus	1,000	2 400,00	2 400,00		snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
156	K 968766203	Online PSC Presun hmot pro konstrukce tunelácké stánoveny procentní sazbou (%) z ceny vodovorná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m https://jednotnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/999876203	%	5,000	589,20	2 940,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D 771		Podlahy z dlaždic			7 963,28									
157	K 771121011	Online PSC Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrací na podlahu https://jednotnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/771121011	m2	3,943	33,00	130,12	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00030	0,10986	0,00000	0,09319
WV		koupena		2,640								0,00118	0,00000	0,00000
WV		WC		1,303										
WV		1,195*1,09		3,943										
WV		Součet		2,640										
158	K 771573810	Online PSC Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených https://jednotnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/771573810	m2	2,640	169,00	446,16	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,03530	0,09319
WV		koupena		2,640										
WV		1,65*1,6		3,943										
WV		Součet		2,640										
159	K 771574113	Online PSC Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malolomátových dlaždic přes 12 do 19 ks/m2 https://jednotnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/771574113	m2	3,943	675,00	2 661,53	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00635	0,02504	0,00000	0,00000
160	M LSS-TR35061	dlaždice silná TAURUS GRANIT tmavě béžová 298x298,6mm	m2	4,337	400,00	1 734,80		snížená	0,00000	0,00000	0,01920	0,06327	0,00000	0,00000
WV		3,943*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		4,337										
WV		Součet		3,943										
161	K 771577151	Online PSC Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě https://jednotnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/771577151	m2	3,943	150,00	591,45	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
162	K 771577152	Online PSC Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru https://jednotnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/771577152	m2	3,943	150,00	591,45	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
163	K 771589115	Online PSC Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem https://jednotnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/771589115	m	12,870	111,00	1 428,57	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00003	0,00039	0,00000	0,00000
WV		1,65*2-1,65*2+1,09*2+1,09*2+3,2-0,7*2		12,870										
WV		Součet		5,000										
164	K 988771203	Online PSC Presun hmot pro podlahy z dlaždic stánoveny procentní sazbou (%) z ceny vodovorná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m https://jednotnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/988771203	%	5,000	75,84	379,20	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D 776		Podlahy povlakové			27 128,79									
165	K 771151012	Online PSC Samonavešovací stěrka jodaní pevnosti 20 MPa tl. přes 3 do 5 mm https://jednotnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/771151012	m2	32,521	411,00	13 366,13	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00758	0,26937	0,00000	0,10915
WV		4,04*1,16+0,88*0,21* Chodba		4,871								0,24851	0,00000	0,00000
WV		Mezisočet		4,871										
WV		3,873*3,105+2,785*5,61* Pokoj a kuchyň		27,650										
WV		Mezisočet		32,521										
WV		Součet		32,521										
166	K 776121112	Online PSC Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah https://jednotnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/776121112	m2	32,521	33,00	1 073,19	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00003	0,00098	0,00000	0,00000
167	K 776201812	Online PSC Demontáž povlakových podlahových lepených nůžně s podložkou https://jednotnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/776201812	m2	33,758	55,00	1 856,69	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00300	0,10127
WV		1,195*1,09+0,22*0,3* WC		1,237										
WV		Mezisočet		1,237										
WV		4,04*1,16+0,88*0,21* Chodba		4,871										
WV		Mezisočet		4,871										
WV		3,873*3,105+2,785*5,61* Pokoj a kuchyň		27,650										
WV		Mezisočet		33,758										
WV		Součet		33,758										
168	K 776221111	Online PSC Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních https://jednotnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/776221111	m2	32,521	198,00	6 439,16	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00030	0,00975	0,00000	0,00000
169	K 776223111	Online PSC Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařovaním za tepla (včetně nřezování) https://jednotnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/776223111	m	10,500	50,00	525,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00002	0,00021	0,00000	0,00000
170	K 776410811	Online PSC Demontáž soklíků, nebo lístí pryfoých nebo plastových https://jednotnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/776410811	m	28,240	25,00	656,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00030	0,00787
WV		4,04*2+1,37*2-1,6*2-1,4		6,220										
WV		pokoj s kuchyní		20,020										
WV		5,61*2+5,9*2-1,6-1,4		26,240										
WV		Součet		28,240										
171	K 776411111	Online PSC Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm https://jednotnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/776411111	m	28,240	38,00	997,12	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00001	0,00029	0,00000	0,00000
172	M 20471008	lístá soklová PVC 10x60mm	m	28,664	32,00	923,65		snížená	0,00000	0,00000	0,00030	0,00865	0,00000	0,00000
WV		26,24*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		28,664										
WV		Součet		28,664										
173	K 968776203	Online PSC Presun hmot pro podlahy povlakové stánoveny procentní sazbou (%) z ceny vodovorná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m https://jednotnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/968776203	%	5,000	259,37	1 291,85	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D 781		Dokončovací práce - obklady			43 907,48									
174	K 781121011	Online PSC Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrací na stěnu https://jednotnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/781121011	m2	23,505	33,00	775,67	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00030	0,50633	0,00000	1,35642
WV		koupena		23,505								0,00705	0,00000	0,00000

05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renovát soustava	DPH	J. Nh [t]	Nh celkem [t]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. surf [t]	Surf celkem [t]
	WV		(1,6*2+1,65*2)*2,15*2-1,4		15,900										
	WV		Kuchyňská linka		1,800										
	WV		(0,6*2+1)*0,6		5,805										
	WV		WC		23,305										
	WV		(1,195*2+1,09*2)*1,5*-1,5*0,7		16,680	165,00	2 816,92	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,08	50
	WV		Soudel		16,680										1,35942
175	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kládených do malty	m2	23,905	675,00	15 965,88	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,14221	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podnikatelsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/781471810												
	WV		(2,065*2+1,33*2)*2-2,15*2-1,2		16,680										
	WV		Koupelna		23,905										
	WV		Soudel		23,905										
176	K	781471113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	25,856	400,00	10 542,40		snížená		0,00000	0,01290	0,33354	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podnikatelsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/781471113												
177	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	25,856	400,00	10 542,40		snížená		0,00000	0,01290	0,33354	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podnikatelsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/59761071												
	WV		23,505*1,1 *Přepočtená koeficientem množství		25,856										
	WV		Soudel		23,505										
178	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	23,905	150,00	3 525,75	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podnikatelsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/781477111												
179	K	781477112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	23,905	150,00	3 525,75	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podnikatelsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/781477112												
180	K	781493111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepidlem standardním lepidlem rohové	m	23,905	111,00	2 609,06	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00055	0,01293	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podnikatelsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/781493111												
181	K	781493511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepidlem standardním lepidlem ukončovací	m	21,200	111,00	2 353,20	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00050	0,01980	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podnikatelsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/781493511												
182	K	998781203	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	418,17	2 090,85	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podnikatelsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/998781203												
D		783	Dokončovací práce - nátery				4 134,60								
183	K	783000125	Zakrytí konstrukci včetně pozdějšího odkrytí konsolidací nebo prvky obalierami folii	m2	7,200	48,00	345,60	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00182	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podnikatelsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/783000125												
	WV		1,8*2*2 okno		7,200										
184	M	28323756	folie pro malířské potřeby zakryvací li 4/1/ 4x5m	m2	7,560	25,00	189,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00005	0,00038	0,00000	0,00000
	WV		7,2*1,05 *Přepočtená koeficientem množství		7,560										
185	K	783315101	Meziútlář zámečnických konstrukcí jednorázový syntetický standardní	m2	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00012	0,00072	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podnikatelsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/783315101												
	WV		1,6*2+1,4*2 zábrubě		6,000										
186	K	783317101	Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednorázový syntetický standardní	m2	6,000	350,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00012	0,00072	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podnikatelsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/783317101												
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				26 505,26								
187	K	784111011	Obrůsení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	127,491	29,00	3 697,24	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,19860	0,00000	0,09952
	Online PSC		https://podnikatelsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/784111011												
	WV		chodba		25,696										
	WV		(4,04*2+1,37*2)*2,8-1,6*2-1,4		5,941										
	WV		WC		5,200										
	WV		(1,195*2+1,09*2)*1,3		54,256										
	WV		koupelna		36,988										
	WV		(1,6*2+1,65*2)*0,8		127,491										
	WV		počki s kuchyní		127,491										
	WV		(5,8*2+5,9*2)*2,8-1,6-1,4*2+1,8*2+1,8												
	WV		stropy												
	WV		36,988												
	WV		127,491												
	WV		Soudel		127,491										
188	K	784111031	Omýtl podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	127,491	11,00	1 402,40	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podnikatelsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/784111031												
189	K	784121001	Oskrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	127,491	28,00	3 569,75	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00100	0,12749	0,00031	0,03952
	Online PSC		https://podnikatelsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/784121001												
190	K	784131013	Odstranění tapet lepených výšky do 3,80 m s makulaturou stěn	m2	127,491	45,00	5 737,10	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00025	0,03187
	Online PSC		https://podnikatelsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/784131013												
191	K	784141001	Odstranění plísní v místnostech výšky do 3,80 m	m2	16,000	38,00	608,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00025	0,00400	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podnikatelsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/784141001												
	WV		4*1,2 chodba a WC		16,000										
	WV		Soudel		16,000										
192	K	784151011	Isolování izolačními barvanými vodou ředitelnými dvojnásobně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	16,000	79,00	1 264,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00029	0,00464	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podnikatelsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/784151011												
193	K	784181101	Penetrace podkladu jednorázová základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	127,491	33,00	4 207,20	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00020	0,02550	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podnikatelsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/784181101												
194	K	784221101	Malby z malířských směsí ořezávacích za sucha dvojnásobně, bílé za sucha ořezávací dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	127,491	48,00	6 119,57	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00029	0,03867	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podnikatelsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/784221101												
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				48 000,00								
D		VRN3	Zařízení saveníště				18 000,00								
195	K	030001000	Zařízení saveníště	Soub.	3,000	6 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podnikatelsky.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/030001000												
D		VRN7	Provozní vlivy				30 000,00								

44

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. Hmotnost [g]	Hmotnost celkem [g]	J. suř [t]	Suř Celkem [t]
196	K 070001000	Provozni vily	...	3,000	10 000,00	30 000,00		snížena		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 221004

Zakázka: Plzeňská 442/209, Byt 27/34

KSO:

Místo: Praha 5

CC-CZ:

Datum: 3. 10. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 5

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SMART SBD s.r.o.

IČ: 04212223

DIČ: CZ04212223

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

MAPAMI s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

664 706,71

Sazba daně	Základ daně
21,00%	0,00
snížená 15,00%	664 706,71

Výše daně
0,00
99 706,01

Cena s DPH

v CZK

764 412,72

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 221004

Zakázka: Plzeňská 442/209, Byt 27/34

Místo: Praha 5

Datum: 3. 10. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 5
Uchazeč: SMART SBD s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: MAPAMI s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady zakázky celkem

221004 Plzeňská 442/209, Byt 27/34

664 706,71 **764 412,72**

664 706,71 764 412,72 **STA**

44

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Zakázka: Pížeňská 442/209, Byt 27/34

KSO: Praha 5

Zadavatel: Městská část Praha 5

Uchazeč: SMART SBD s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: MAPAMI s.r.o.

Poznámka: Soupis práce je sestaven s využitím cenové soustavy URK - položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URK' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení poplu a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu práci, jsou neomezeně dalkové k dispozici na webu podminky.urs.cz.

CC-CZ: 3. 10. 2022

Datum:

IC: 04212223

DIČ: CZ04212223

Cena bez DPH 664 706,71

DPH základní snížená Základ daně 0,00 Sazba daně 21,00% Vyše daně 0,00

664 706,71 15,00% 99 706,01

Cena s DPH v CZK 764 412,72

45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Píseňská 442/209, Byt 27/34

Místo: Praha 5

Zadavatel: Městská část Praha 5

Uchazeč: SMART SBD s.r.o.

Datum: 3. 10. 2022

Projektant: MAPAMI s.r.o.

Zpracovatel: MAPAMI s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

664 706,71

HSV - Práce a dodávky HSV

174 928,94

3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 113,64

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 78 078,97

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 986,57

987 - Přesun sítě 29 336,41

988 - Přesun hmot 12 413,35

PSV - Práce a dodávky PSV 417 777,77

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 16 316,28

721 - Zdravotnická - vnitřní kanalizace 8 217,30

722 - Zdravotnická - vnitřní vodovod 22 517,75

723 - Zdravotnická - vnitřní plynovod 2 610,80

725 - Zdravotnická - zařízení předměty 35 736,75

731 - Ústřední vytápění - kotelny 3 146,85

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 7 738,50

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 4 733,25

741 - Elektroinstalace - silnoproud 74 237,75

742 - Elektroinstalace - slaboproud 4 242,65

751 - Větrotechnika 14 188,45

763 - Konstrukce suché výstavby 3 515,40

766 - Konstrukce truhlářské 64 135,10

771 - Podlahy z dlaždic 10 381,02

776 - Podlahy plovákové 54 902,00

781 - Dokončovací práce - obklady 46 769,42

783 - Dokončovací práce - nátery 6 445,16

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 36 726,66

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 1 216,68

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 72 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 18 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 54 000,00

4/6

SOUPIIS PRACÍ

Zakázka: **Pižetická 442/209, Byt 27/34**

Místo: Praha 5
 Zadavatel: Městská část Praha 5
 Uchazeč: SMART SBD s.r.o.

Datum: 3. 10. 2022
 Projektant: MAPAMI s.r.o.

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Centrová soustava
Náklady soupisu celkem							
D	HSV	Práce a dodávky HSV			664 706,71		
D	3	Svislé a kompletní konstrukce			174 928,94		
1	K	31714222.PFX Překlad nenomý porobetonový PORFIX 250x100 dl přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	
2	K	34627256 Příztivky z porobetonových tvárnice objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka příztivky 150 mm	m2	2,810	1 044,00	2 833,64	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminimalka.usz/tenics_URS_2022_02/62622256		2,810			
W		1.35*0,6*2 podacemni valny a příztivky okolo zárubní		2,810			
W		Součet					
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní			78 076,97		
3	K	61113121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omeňovacích ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	66,219	33,00	2 185,23	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminimalka.usz/tenics_URS_2022_02/6113121					
W		1.19*1,06* WC		1,261			
W		Mezroučet		1,261			
W		3.23*1,41*5-1,67*0,24* Chodba		4,170			
W		Mezroučet		4,170			
W		3.35*4,5* Kuchyň		15,075			
W		Mezroučet		15,075			
W		2.55*1,34*0,17*0,34* Koupelna		3,895			
W		Mezroučet		3,895			
W		2.535*4,51* Pokoj		13,237			
W		Mezroučet		13,237			
W		6.19*4,7*0,223*0,25*0,57*0,8* Obývací pokoj		28,581			
W		Mezroučet		28,581			
W		Součet		66,219			
4	K	611321131 Potázení vnitřních ploch vápencementovým štukem tloušťky do 3 mm vodovorných konstrukcí stropů rovných	m2	66,219	227,00	15 031,71	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminimalka.usz/tenics_URS_2022_02/611321131					
W		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omeňovacích ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	158,886	33,00	5 245,24	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminimalka.usz/tenics_URS_2022_02/612131121					
W		(3.23*2+1,415*2)2,8-1,6*2-1,4*2* Chodba		20,012			
W		Mezroučet		20,012			
W		(1.15*2+1,06*2)*1,3* WC		5,950			
W		Mezroučet		5,950			
W		(2,95*2-1,34*2-0,17*2)*0,8* Koupelna		7,136			
W		Mezroučet		7,136			
W		(4,5*2-3,35*2)2,8-1,6*2-3,4*1,45-1,02*1,45-1,46*1,78* Kuchyň		31,738			
W		Mezroučet		31,738			
W		Mezroučet		37,486			
W		(5.15*2+0,535*2)2,8-1,44*1,81*1,6* Pokoj		37,486			
W		Mezroučet		37,486			
W		(6.15*2+4,7*2+0,8*2)2,8-2*1,8*2*1,8*1,8*1,8* Obývací pokoj		56,654			
W		Mezroučet		56,654			
W		Součet		158,886			
6	K	612135101 Hrubá výplň rýh malou jakostí sítky rýhy ve stěnách	m	153,000	43,00	6 579,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminimalka.usz/tenics_URS_2022_02/612135101					
W		Součet		153,000			
7	K	612311131 Potázení vnitřních ploch vápencementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	158,886	221,00	35 113,81	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminimalka.usz/tenics_URS_2022_02/612311131					
8	K	612321121 Omeňovací vápencementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	23,940	277,00	6 631,38	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminimalka.usz/tenics_URS_2022_02/612321121					
W		Koupelna		16,440			
W		(2,56*2+1,34*2-0,17*2)*2-1,4		1,800			
W		Mezroučet		1,800			
W		Obývací pokoj		5,700			
W		(0,6*2+1)*0,6		23,940			
W		WC		5,700			
W		(1,19*2+1,06*2)*1,5*1,5*0,7		23,940			
W		Součet		23,940			
9	K	612321191 Omeňovací vápencementová vnitřních ploch nanášená ručně Příklad k cenám za každý dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	23,940	45,00	1 077,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminimalka.usz/tenics_URS_2022_02/612321191					
10	K	629991011 Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výpíní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	14,020	65,00	911,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminimalka.usz/tenics_URS_2022_02/629991011					
W		okna=dveře		14,020			
W		(2*1,8)*2+1,6*1,8*1,45		14,020			
W		Součet		14,020			
11	K	642944121 Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z ušlechtlé dřevoceh s vybavením prahu, plochy do 2,5 m2	kus	2,000	755,00	1 510,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminimalka.usz/tenics_URS_2022_02/642944121					
W		2- zárubně do koupelny a WC		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	DPH	J. Nh [t]	Nh celkem [t]	J. Hmotnost celkem [t]	Hmotnost celkem [t]	J. surf [t]	Surf celkem [t]
27	K	997013219	Vnitrostavěbní doprava suli a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Přílolek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých 10 m	t	6,689	150,00	1 003,35	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			https://podniky.us.szfhem.cz/URS_2022_02/297013219												
28	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (okladkování) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	6,670	650,00	4 335,50	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			https://podniky.us.szfhem.cz/URS_2022_02/297013609												
D		998	Přesun hmot				12 413,35								
29	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	7,988	1 554,00	12 413,35	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			https://podniky.us.szfhem.cz/URS_2022_02/298017002												
D		PSV	Práce a dodávky PSV				417 777,77								
D		711	Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům				16 316,28								
30	K	711113117	Isolace proti zemi, vlhkosti, natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně v těsnici stěrku jednosložkovou na bázi cementu	m2	5,156	875,00	4 526,97	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			https://podniky.us.szfhem.cz/URS_2022_02/71113117												
			1,19*1,06* WC		1,261										
			Mezisoučet		3,885										
			2,95*1,34-0,17*0,34* Koupelna		3,885										
			Mezisoučet		5,156										
			Součet		8,651										
31	K	711113127	Isolace proti zemi, vlhkosti, natěradly a tmely za studena na ploše svisle s těsnicí stěrku jednosložkovou na bázi cementu	m2	8,651	868,00	8 550,67	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,03448	0,00000	0,00000
			https://podniky.us.szfhem.cz/URS_2022_02/71113127												
			(1,34*2,72-2,1*4*1+(1,95*0,65-0,95*0,15)* Koupelna		9,281										
			Mezisoučet		0,570										
			(1,19*2-1,06*2-0,7*0,15* WC		0,570										
			Mezisoučet		9,851										
			Součet		16,100										
32	K	711199101	Provedení izolace proti zemi, vlhkosti, hydroizolaci stěrku doplněk vodotěsné těsnicí pásky pro dilatační a stěpné spáry	m	16,100	50,00	805,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			https://podniky.us.szfhem.cz/URS_2022_02/711199101												
			2,95*2+1,35*2+4,4*0,7		12,300										
			WC		3,800										
			1,19*2-1,06*2-0,7		16,100										
			Součet		16,905										
33	M	28355021	páska prázdná těsnicí hydroizolaci 5 do 100mm	m	16,905	98,00	1 658,69	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00008	0,00135	0,00000	0,00000
			https://podniky.us.szfhem.cz/URS_2022_02/28355021												
			16,11,05 Připečená, vodotěsná, množská		16,905										
			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stavený procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	155,39	776,95	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			https://podniky.us.szfhem.cz/URS_2022_02/28355021												
D		721	Zdravotnická - vnitřní kanalizace				8 217,30								
35	K	721174043	Potrubi z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	8,000	297,00	2 376,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00048	0,00676	0,00000	0,00000
			https://podniky.us.szfhem.cz/URS_2022_02/721174043												
			Kanalizační potrubi do DN 50		8,000										
			3*4*4*2		8,000										
			Součet		1,000										
36	K	721174045	Potrubi z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	1,000	405,00	405,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00224	0,00224	0,00000	0,00000
			https://podniky.us.szfhem.cz/URS_2022_02/721174045												
			1		1,000										
			Součet		1,000										
37	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubi vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 50	kus	7,000	421,00	2 947,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			https://podniky.us.szfhem.cz/URS_2022_02/721194105												
			7		7,000										
			Součet		2,000										
38	K	721229111	Západové uzávěry montáž západových uzávěrek ostatních typů do DN 50	kus	2,000	341,00	682,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00006	0,00012	0,00000	0,00000
			https://podniky.us.szfhem.cz/URS_2022_02/721229111												
39	M	55161830	uzávěrka západová pro pracku a myčku podomítková DN 40/50 nerez	kus	2,000	333,00	666,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00028	0,00056	0,00000	0,00000
			https://podniky.us.szfhem.cz/URS_2022_02/55161830												
40	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	10,000	75,00	750,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			https://podniky.us.szfhem.cz/URS_2022_02/721290111												
			Kanalizační potrubi do DN 50		9,000										
			Kanalizační potrubi do DN 110		1,000										
			Součet		10,000										
41	K	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stavený procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	78,26	391,30	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			https://podniky.us.szfhem.cz/URS_2022_02/998721203												
D		722	Zdravotnická - vnitřní vodovod				22 517,75								
42	K	722130902	Demontáž stávajících rozvodů vody a kanalizace vč. likvidace	sou	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			https://podniky.us.szfhem.cz/URS_2022_02/722130902												
43	K	722176112	Montáž potrubi z plastových trub svařovaných polyuretan D přes 16 do 20 mm	m	3,500	180,00	630,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00034	0,00119	0,00000	0,00000
			https://podniky.us.szfhem.cz/URS_2022_02/722176112												
			koupelna, WC a kuchyňská linka		3,500										
			7*0,5		3,500										
			Součet		3,650										
44	M	28615100	trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x+4000mm	m	3,650	60,00	219,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00013	0,00050	0,00000	0,00000
			https://podniky.us.szfhem.cz/URS_2022_02/28615100												
			koupelna, WC a kuchyňská linka		3,650										
			7*0,5*1,1		3,650										

48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. surf [t]	Surf celkem [t]
45	K	72217613	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyuzité D přes 20 do 25 mm Online PSC koupelna, WC a kuchyňská linka 1+3+7+0,5+0,5+2,5+2,5	m	17,000	180,00	3 060,00	CS URS 2022 02	snížená			0,00043	0,00731	0,00000	0,00000
46	M	28615105	trubka flaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm koupelna, WC a kuchyňská linka	m	18,700	80,00	1 496,00	CS URS 2022 02	snížená			0,00038	0,00711	0,00000	0,00000
47	K	722179191	Příplatek k osně rozvodny vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu Online PSC	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS URS 2022 02	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
48	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v přifýpených a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm Online PSC	m	3,500	58,00	203,00	CS URS 2022 02	snížená			0,00004	0,00014	0,00000	0,00000
49	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v přifýpených a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm Online PSC	m	17,000	68,00	1 156,00	CS URS 2022 02	snížená			0,00004	0,00068	0,00000	0,00000
50	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 Online PSC	kus	11,000	357,00	3 927,00	CS URS 2022 02	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
51	K	722220111	Armatury s jedním závitem následky pro výtokový ventil G 1/2" Online PSC	kus	5,000	377,00	1 885,00	CS URS 2022 02	snížená			0,00013	0,00065	0,00000	0,00000
52	K	722220121	Armatury s jedním závitem následky pro baterii G 1/2" Online PSC	pár	6,000	377,00	2 262,00	CS URS 2022 02	snížená			0,00025	0,00150	0,00000	0,00000
53	K	722240123	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25 Online PSC	kus	4,000	377,00	1 508,00	CS URS 2022 02	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
54	K	722240234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 Online PSC	m	20,500	75,00	1 537,50	CS URS 2022 02	snížená			0,00000	0,00001	0,00000	0,00000
55	K	968722203	Présun hmot pro vnitřní vodovod stacionový procentní sazbu (%) z ceny vodovodní dopravu vzdálenost do 50 m v objemtech výšky přes 12 do 24 m Online PSC	%	5,000	214,45	1 072,25	CS URS 2022 02	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
56	D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závrtových přes 25 do DN 50 Online PSC	m	5,900	97,00	573,50	CS URS 2022 02	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
57	K	723190001	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí Online PSC	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS URS 2022 02	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
58	K	723190014	Zasepení odbočky na potrubí plynovodní do DN 25 Online PSC	kus	1,000	453,00	453,00	CS URS 2022 02	snížená			0,00000	0,00025	0,00000	0,00000
59	K	968723204	Présun hmot pro vnitřní plynovod stacionový procentní sazbu (%) z ceny vodovodní dopravu vzdálenost do 50 m v objemtech výšky přes 24 do 38 m Online PSC	%	5,000	24,86	124,30	CS URS 2022 02	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
60	D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovákem Online PSC	soubor	1,000	305,00	305,00	CS URS 2022 02	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
61	K	725112001	Zařízení záchodů klozetů keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad vodovodný Online PSC	soubor	1,000	4 222,00	4 222,00	CS URS 2022 02	snížená			0,01657	0,01657	0,00000	0,00000
62	M	55166827	sedátko záchodové plastové bílé Online PSC	kus	1,000	777,00	777,00	CS URS 2022 02	snížená			0,00125	0,00125	0,00000	0,00000
63	K	725210321	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel Online PSC	soubor	1,000	205,00	205,00	CS URS 2022 02	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,01946
64	K	725211901	Umývádel keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sílon, sířka umyvadla 500 mm Online PSC	soubor	1,000	1 420,00	1 420,00	CS URS 2022 02	snížená			0,01197	0,01197	0,00000	0,00000
65	K	725221611	Vany bez výtokových armatur akrylové se zápchovou uzávěrkou tvarované 1350x700 mm Online PSC	soubor	1,000	4 995,00	4 995,00	CS URS 2022 02	snížená			0,01737	0,01737	0,00000	0,00000
66	K	725291841	Doplnky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové, vanové 750 x 450 mm Online PSC	soubor	1,000	1 100,00	1 100,00	CS URS 2022 02	snížená			0,00110	0,00110	0,00000	0,00000
67	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů Online PSC	soubor	1,000	333,00	333,00	CS URS 2022 02	snížená			0,00043	0,00043	0,00000	0,00000
68	M	55231079	Dřez nerez s odkápnací ploškou vestavěný měrný 560x480 mm s velkým výtokovým otvorem 3 1/2" Online PSC	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS URS 2022 02	snížená			0,00450	0,00450	0,00000	0,00000
69	K	725330823	Demontáž elektrických zásobníků ohřevu vody tlakových od 50 do 200 l Online PSC	soubor	1,000	600,00	600,00	CS URS 2022 02	snížená			0,00000	0,00000	0,15500	0,15500
70	K	725532116	Elektrické ohřevové zásobníkové beztlakové beztlakové akumulace s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 100 (2,0 kW) Online PSC	soubor	1,000	11 325,00	11 325,00	CS URS 2022 02	snížená			0,05534	0,05534	0,00000	0,00000
71	K	725662800	Demontáž infrazářebí plynových Online PSC	soubor	1,000	172,00	172,00	CS URS 2022 02	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,01830

80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. Imotnost [l]	Imotnost celkem [l]	J. surf [l]	Surf Celkem [l]
72	K	725819202	Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 3/4"	soubor	2,000	96,00	196,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00013	0,00026	0,00000	0,00000
73	M	55111982	ventil rohový hraczkový 3/4"	kus	2,000	150,00	300,00		snížená		0,00000	0,00100	0,00200	0,00000	0,00000
74	K	725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přílopkami "rublíčkou G 1/2"	soubor	5,000	96,00	496,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00009	0,00045	0,00000	0,00000
75	M	55141001	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"	kus	5,000	150,00	750,00		snížená		0,00000	0,00015	0,00075	0,00000	0,00000
76	K	725820002	Demontáž baterií stojánkových do 1. zvoru	soubor	1,000	205,00	205,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00086
77	K	725821225	Baterie ořezové stojánkové pákové s odvětrávacím ústím a dělkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 280,00	1 280,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00180	0,00180	0,00000	0,00000
78	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s vypustí	soubor	1,000	1 480,00	1 480,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00184	0,00184	0,00000	0,00000
79	K	725831321	Baterie vanové nástěnné klasické s vidlicí a sprchou	soubor	1,000	2 244,00	2 244,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00196	0,00196	0,00000	0,00000
80	K	725840350	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	1,000	205,00	205,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00225	
81	K	725981102	Zapachové uzávěrky zařizovací předmětu pro umyvadlo DN 40	kus	1,000	333,00	333,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00024	0,00024	0,00000	0,00000
82	K	998725203	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodovodná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	340,35	1 701,75	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00600
D		731	Ústřední vytápění - kotelny				3 146,85								
83	K	731200823	Demontáž kotlů ocelových na kapalina nebo plynná paliva, o výkonu do 25 kW	kus	1,000	2 997,00	2 997,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00017	0,00017	0,00000	0,22625
84	K	998731202	Přesun hmot pro kotleny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodovodná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	29,97	149,85	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00600
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				7 736,50								
85	K	733190301	Demontáž příslušenství potrubí odřezání objímek dvojitých DN do 50	kus	24,000	121,00	2 904,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00072	0,10544
86	K	733390302	Demontáž potrubí z trubek pastových Ø přes 25/2,3 do 50/4,6	m	58,000	77,00	4 466,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00152	0,08816
87	K	998733203	Přesun hmot pro rozvodny potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodovodná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	73,70	368,50	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				4 735,25								
88	K	735151811	Demontáž otopných těles panelových jednoradijích stavební délky do 1500 mm	kus	3,000	312,00	936,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00005	0,00015	0,00235	0,08357
89	K	735151812	Demontáž otopných těles panelových jednoradijích stavební délky přes 1500 do 2820 mm	kus	2,000	421,00	842,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00005	0,00010	0,02326	0,04652
90	K	735464311	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváček, zásobníků a nádrží	m2	36,398	75,00	2 729,85	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			1,195*1,09-0,22*0,3" WC		1,237										
			Mezisolčet		1,237										
			4,04*1,16+0,88*0,21" Chodba		4,871										
			Mezisolčet		4,871										
			3,873*3,105+2,785*5,61" Pokoj a kuchyň		27,650										
			Mezisolčet		27,650										
			1,65*1,6" Koupelna		2,640										
			Mezisolčet		2,640										
			Součet		36,398										
91	K	998735203	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodovodná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	45,08	225,40	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D		741	Elektroninstalace - silnoproud				74 237,75								
92	K	741112002	Montáž krabic elektroinstalací bez napojení na tržky a lišty, demontáže a montáže výška a přístroje	kus	24,000	115,00	2 760,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00224
			podrobných nebo odborných započtených zásobních plastových kulových pro šárokatronové přístroje												
			chodba		1,000										
			Koupelna		3,000										
			2+1		1,000										
			WC		5,000										
			pokoj		5,000										
			Kuchyň		6,000										
			obytvací pokoj		8,000										
			Součet		24,000										
93	M	34571465	Krabice do drátů sítěn PVC přístroje kulová D 70mm hlouká	kus	24,000	64,00	1 536,00		snížená		0,00000	0,00005	0,00120	0,00000	0,00000
94	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení izolovaných pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a přířezu žil 3x1,5 mm2	m	45,000	34,00	1 530,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			montáž kabelů světelných okruhů												
					45,000										

81

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. Imotnost celkem [t]	Imotnost celkem [t]	J. sur [t]	Sur Celkem [t]
VV	95 M 34111030	Soubět Kabel instalací jádro Cu plně izolace PVC pářsř PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	45,000	18,00	1 051,00		snížěná			0,00000	0,00012	0,00702	0,00000
VV		dodávka kabelů světlého okruhu		58,500										
VV		45*1,3		58,500										
VV		Soubět		58,500										
VV	96 K 741122016	Montáž kabelů měřěných bez ukončení uložěných pod omítku plněných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	138,000	34,00	4 892,00	CS URS 2022 02	snížěná			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podnikatelsky.usz.firmasys.cz/URS_2022_02/741122016												
VV		montáž kabelů zásuvkových okruhů + přívod k přímotopům		138,000										
VV		Soubět		138,000										
VV	97 M 34111036	Kabel instalací jádro Cu plně izolace PVC pářsř PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	179,400	28,00	5 021,20		snížěná			0,00000	0,00017	0,03950	0,00000
VV		dodávka kabelů zásuvkových okruhů a přímotopů		179,400										
VV		138*1,3		179,400										
VV		Soubět		179,400										
VV	98 K 741122031	Montáž kabelů měřěných bez ukončení uložěných pod omítku plněných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	12,000	34,00	408,00	CS URS 2022 02	snížěná			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podnikatelsky.usz.firmasys.cz/URS_2022_02/741122031												
VV		montáž kabelů 5x2,5 spornák		12,000										
VV		Soubět		12,000										
VV	99 M 34111094	Kabel instalací jádro Cu plně izolace PVC pářsř PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	15,600	44,00	686,40		snížěná			0,00000	0,00025	0,00390	0,00000
VV		12*1,3 *Přepočtené koeficientem množství		15,600										
VV		Soubět		15,600										
VV	100 K 741125811	Demontáž vodičů Al izolovaných plněných uložěných pod omítkou	soub.	1,000	1 680,00	1 680,00	CS URS 2022 02	snížěná			0,00000	0,00000	0,00224	0,00000
Online PSC		https://podnikatelsky.usz.firmasys.cz/URS_2022_02/741125811												
VV	101 K 741210001	Montáž rozvodnic ocelopletových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotností do 20 kg	kus	1,000	830,00	830,00	CS URS 2022 02	snížěná			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podnikatelsky.usz.firmasys.cz/URS_2022_02/741210001												
VV	102 M 35713115	rozvodnice rástěrná, neprůhledné dveře, 1 řada, sířka 4 modulární jednotky	kus	1,000	7 835,00	7 835,00		snížěná			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
VV	103 K 741210205	Montáž rozvodnic skříněných nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelých, hmotností jednoho pole do 800 kg	kus	5,000	980,00	4 900,00	CS URS 2022 02	snížěná			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podnikatelsky.usz.firmasys.cz/URS_2022_02/741210205												
VV	104 M 54153082	řěsno trubkové přímotopě elektrické 1215x600mm-400W	kus	1,000	4 295,00	4 295,00		snížěná			0,00000	0,02580	0,02580	0,00000
VV	105 M RMA70014	přímotop deskový na zed 2000 W	kus	4,000	3 064,00	12 256,00		snížěná			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
VV	106 K 741310111	Montáž spínacího jednoho nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubového připojení ovladačů, řazení 0V-1řadičkových vypínačích	kus	6,000	160,00	960,00	CS URS 2022 02	snížěná			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podnikatelsky.usz.firmasys.cz/URS_2022_02/741310111												
VV	107 M ABB 3559A01345	Přístroj spínací jednopólového, řazení 1, 1So	kus	6,000	178,00	1 068,00		snížěná			0,00000	0,00004	0,00024	0,00000
VV	108 K 741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubového připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/19 A, provedení 2P + PE	kus	13,000	160,00	2 080,00	CS URS 2022 02	snížěná			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podnikatelsky.usz.firmasys.cz/URS_2022_02/741313001												
VV	109 M ABB 5519AA023	Zásuvka jednonásobná, chráněná, s obkama, s bezšroub. svorkami Tango®	kus	13,000	152,00	1 976,00		snížěná			0,00000	0,00006	0,00078	0,00000
VV	110 K 741370001	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů byjových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj bez skla	kus	3,000	135,00	405,00	CS URS 2022 02	snížěná			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podnikatelsky.usz.firmasys.cz/URS_2022_02/741370001												
VV	111 M 346513162	objímka žárovky E27 svorová 10x1 keramická 1332-837 s kovovým kroužkem	kus	3,000	48,00	144,00		snížěná			0,00000	0,00020	0,00060	0,00000
VV	112 K 741370002	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů byjových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	4,000	350,00	1 400,00	CS URS 2022 02	snížěná			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podnikatelsky.usz.firmasys.cz/URS_2022_02/741370002												
VV	113 M 348212175	svítidlo interiérové žárovkové IP42, max. 60W E27	kus	4,000	897,00	3 588,00		snížěná			0,00000	0,00080	0,00520	0,00000
VV	114 K 741374011	Montáž svítidel halogenových se zapojením vodičů bodových stropních přisazených do 2 zdrojů	kus	1,000	400,00	400,00	CS URS 2022 02	snížěná			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podnikatelsky.usz.firmasys.cz/URS_2022_02/741374011												
VV	115 M RMA70011	Spornák elektrický se sklokeramickou varnou deskou	kus	1,000	5 990,00	5 990,00		snížěná			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
VV	116 K 741810001	Zkoušky a prohlídby elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 l.s. Kč	kus	1,000	3 150,00	3 150,00	CS URS 2022 02	snížěná			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podnikatelsky.usz.firmasys.cz/URS_2022_02/741810001												
VV	117 K 998741203	Přesun hmot pro silicproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodovodná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	707,03	3 535,15	CS URS 2022 02	snížěná			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podnikatelsky.usz.firmasys.cz/URS_2022_02/998741203												
D	742	Elektrinstalace - siaboproud				4 242,65								
Online PSC		https://podnikatelsky.usz.firmasys.cz/URS_2022_02/742121001												
VV	118 K 742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	21,000	33,00	693,00	CS URS 2022 02	snížěná			0,00000	0,00000	0,00178	0,00000
Online PSC		https://podnikatelsky.usz.firmasys.cz/URS_2022_02/742121001												
VV	119 M 34121122	Kabel sdělovací jádro Cu plně izolace PVC pářsř PVC 100V (SYKY) 5x2x0,5mm2	m	25,200	16,00	453,60		snížěná			0,00000	0,00005	0,00126	0,00000
VV		21*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		25,200										
VV		Soubět		25,200										
VV	120 K 742210121	Montáž hřísíce automatického bodového	kus	2,000	190,00	380,00	CS URS 2022 02	snížěná			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podnikatelsky.usz.firmasys.cz/URS_2022_02/742210121												
VV	121 M 40483010	detektor kouře a teploty kombinovaný bezdrátový	kus	2,000	465,00	930,00		snížěná			0,00000	0,00026	0,00052	0,00000
VV	122 K 742420051	Montáž společné televizní antény anténního rozbočovače	kus	2,000	371,00	742,00	CS URS 2022 02	snížěná			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podnikatelsky.usz.firmasys.cz/URS_2022_02/742420051												
VV	123 K 742420121	Montáž společné televizní antény televizní zásuvky tancové nebo průběžné	kus	2,000	421,00	842,00	CS URS 2022 02	snížěná			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podnikatelsky.usz.firmasys.cz/URS_2022_02/742420121												
VV	124 K 998742203	Přesun hmot pro siaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodovodná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	40,41	202,05	CS URS 2022 02	snížěná			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podnikatelsky.usz.firmasys.cz/URS_2022_02/998742203												
D	751	Vzduchotechnika				14 188,45								
Online PSC		https://podnikatelsky.usz.firmasys.cz/URS_2022_02/751												

82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Novová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. množství [t]	Hmotnost celkem [t]	J. surf [t]	Surf celkem [t]
125	K	751111051	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého pochoďového, průměru do 100 mm	kus	2,000	787,00	1 574,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podminimalky.usz/termcs_URS_2022_02/25113051												
126	M	42974501	ventilátor axiální lžny mají plastový IP45 výkon 8-13W D 100mm	kus	2,000	1 444,00	2 888,00		snížená		0,00000	0,00057	0,00114	0,00000	0,00000
127	K	751377011	Montáž odsávacích stropů, zákytů odsávacích zákytů (digestor) bytového vestavěného	kus	1,000	875,00	875,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podminimalky.usz/termcs_URS_2022_02/251377011												
128	M	42958001	odsavač par vestavěný výsuvný (digestor) nerez, max. výkon 640 W 3řídlo	kus	1,000	2 200,00	2 200,00		snížená		0,00000	0,01040	0,01040	0,00000	0,00000
129	K	751398011	Montáž ostatních zařízení větrání kuchyní na kulové potrubí, průměry do 100 mm	kus	2,000	208,00	416,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podminimalky.usz/termcs_URS_2022_02/251398011												
130	M	42972835	mřížka větrací kruhová nerezová se sífkou D 100mm	kus	2,000	202,00	404,00		snížená		0,00000	0,00020	0,00040	0,00000	0,00000
131	K	751511121	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s příbuhou tloušťky plechu 0,8 mm, průměru do 100 mm	m	6,000	380,00	2 280,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podminimalky.usz/termcs_URS_2022_02/251511121												
132	M	42987010	trouba spirální vlnitá P s D 100mm, P=3000mm	m	7,200	399,00	2 872,80		snížená		0,00000	0,00150	0,01980	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podminimalky.usz/termcs_URS_2022_02/251398011												
133	K	998751202	8-1,2 Přepočtené koeficientem množství	%	5,000	135,13	675,65	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podminimalky.usz/termcs_URS_2022_02/2598751202												
			Presun hmoty pro vzduchotechniku státnový procentní sazbu (%) z ceny vodovodná dopravní vzdálenost do 50 m v obkletech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	135,13	675,65	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			Soudět												
			7,200												
			3 515,40												
			3 344,00												
			167,40												
			64 135,10												
			220,00												
			4 841,00												
			760,00												
			3 574,00												
			6 564,00												
			4 440,00												
			885,00												
			640,00												
			1 400,00												
			1 400,00												
			3 120,00												
			754,00												
			1 552,00												
			11 200,00												
			15 000,00												
			900,00												
			1 010,00												
			2 400,00												
			734,62												
			10 381,02												
			35,00												
			170,15												
			3,985												
			1,281												
			5,158												
			7,010												
			1 184,69												
			1,854												
			3,985												

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	DPH	J. Nh [t]	Nh celkem [t]	J. surf [t]	surf celkem [t]	Hmotnost celkem [t]
VV		WC		1,291									
VV		Soudět		7,010									
VV		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19	m2	5,156	675,00	3 480,30	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,03274	0,00000
157	K 771574113	Ks/m2											
Online PSC		https://podzimtak.usz.tlrmcs.urs.2022.02/271574113											
VV		2,085*1,34-0,17*0,34		3,885									
VV		WC 1,34-0,17*0,34		1,291									
VV		1,19*1,06		5,156									
VV		Soudět		5,675									
158	M LSS 76335081	dlaždice silná TAURUS GRANIT tmavě béžová 298x298x9mm	m2	405,00	2 270,00			snížená		0,00000	0,01920	0,10896	0,00000
Online PSC		https://podzimtak.usz.tlrmcs.urs.2022.02/271574113											
VV		5,159*1,1 Připočtené koeficientem množství		5,675									
VV		Soudět		5,675									
159	K 771577151	Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Pířplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	5,156	150,00	778,40	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podzimtak.usz.tlrmcs.urs.2022.02/271577151											
160	K 771577152	Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Pířplatek k cenám za plochu v omezeném prostoru	m2	5,156	150,00	778,40	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podzimtak.usz.tlrmcs.urs.2022.02/271577152											
161	K 771591115	Podlahy - dokončovací práce spárováním silikonem	m	11,680	111,00	1 298,48	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00003	0,00035	0,00000
Online PSC		https://podzimtak.usz.tlrmcs.urs.2022.02/271591115											
VV		2,952*1,342*1,192*1,082-0,72		11,680									
VV		Soudět		11,680									
162	K 988771203	Přesun hmoí pro podlahy z dlaždic slamonový procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v obětech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	86,52	432,60	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podzimtak.usz.tlrmcs.urs.2022.02/988771203											
D	776	Podlahy povlakové				54 902,00							
163	K 771151012	Samonivelace stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	61,063	411,00	25 098,89		snížená		0,00000	0,00758	0,50295	0,35969
VV		3,23*1,415-1,67*0,24* Chodba		4,170									
VV		Mezisočet		4,170									
VV		3,35*4,57* Kuchyně		15,075									
VV		Mezisočet		15,075									
VV		2,935*4,51* Pokoj		13,237									
VV		Mezisočet		13,237									
VV		6,19*4,7-0,225*0,25-0,57*0,8* Obývací pokoj		28,591									
VV		Mezisočet		28,591									
VV		Soudět		28,591									
VV				61,063									
164	K 776221112	Připrava podkladu penetrace vodou fideleina podlah	m2	61,063	33,00	2 015,08	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00183	0,00183	0,00000
Online PSC		https://podzimtak.usz.tlrmcs.urs.2022.02/776221112											
165	K 776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených nučně s podložkou	m2	113,786	58,00	6 598,59	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,34136
Online PSC		https://podzimtak.usz.tlrmcs.urs.2022.02/776201812											
VV		(3,35*4,57)* Kuchyně		30,150									
VV		Mezisočet		30,150									
VV		(2,935*4,51)* Pokoj		26,474									
VV		Mezisočet		26,474									
VV		(6,19*4,7-0,225*0,25-0,57*0,8)* Obývací pokoj		57,162									
VV		Mezisočet		57,162									
VV		Soudět		113,786									
166	K 776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	61,063	198,00	12 090,47	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00030	0,01832	0,00000
Online PSC		https://podzimtak.usz.tlrmcs.urs.2022.02/776221111											
167	K 776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně řezování)	m	15,000	50,00	750,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00002	0,00030	0,00000
Online PSC		https://podzimtak.usz.tlrmcs.urs.2022.02/776223111											
168	K 776410811	Demontáž soklíků nebo listů pryžových nebo plastových	m	57,760	25,00	1 444,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00030	0,01733
Online PSC		https://podzimtak.usz.tlrmcs.urs.2022.02/776410811											
VV		pokoj		14,090									
VV		4,51*2+2,935*2-0,8		14,100									
VV		pokoj s kuchyní		22,960									
VV		4,5*2+3,35*2-0,8*2		22,960									
VV		obývací pokoj		6,990									
VV		4,7*2+6,19*2-0,8*2-0,8		6,990									
VV		chodba		57,760									
VV		2,93*2-1,415*2-0,8*2-0,7		57,760									
VV		Soudět		57,760									
169	K 776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	57,760	38,00	2 194,88	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00001	0,00058	0,00000
Online PSC		https://podzimtak.usz.tlrmcs.urs.2022.02/776411111											
170	M 26411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	63,536	31,00	2 099,69		snížená		0,00000	0,00030	0,01906	0,00000
Online PSC		https://podzimtak.usz.tlrmcs.urs.2022.02/26411008											
VV		57,76*1,1 Připočtené koeficientem množství		63,536									
VV		Soudět		63,536									
171	K 988776203	Přesun hmoí pro podlahy povlakové slamonový procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v obětech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	522,88	2 614,40	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podzimtak.usz.tlrmcs.urs.2022.02/988776203											
D	781	Dokončovací práce - obklady				45 769,42							
172	K 781121011	Připrava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrací na stěnu	m2	23,940	33,00	790,02	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00030	0,00718	0,00000
Online PSC		https://podzimtak.usz.tlrmcs.urs.2022.02/781121011											
VV		Koupelna		16,440									
VV		(2,952*1,342*0,172*1,4		1,800									
VV		kuchyňská linka		5,700									
VV		(0,6*2,4)*0,6		23,940									
VV		WC		23,940									
VV		(1,192*1,082*1,5-1,5*0,7		23,940									
VV		Soudět		23,940									
173	K 781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	169,00	169,00	4 755,66	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	2,29341
Online PSC		https://podzimtak.usz.tlrmcs.urs.2022.02/781471810											

84

PČ Typ	Kód	Popis	Mj.	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. surf [t]	Surf celkem [t]
Online PSC		https://podminky.us.cz/termcs_URS_2022_02/784111031												
W		Koupelna		16,440										
W		(2,95*2+1,34*2+0,17*2)-1,4		6,000										
W		Kuchyňská linka		5,700										
W		4*1,5		28,140										
W		WC												
W		(1,19*2+1,08*2)*1,5-1,5*0,7		23,940	675,00	16 159,50	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00605	0,14484	0,00000	0,00000
W		(1,19*2+1,08*2)*1,5-1,5*0,7		23,940	675,00	16 159,50	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00605	0,14484	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podminky.us.cz/termcs_URS_2022_02/784111031												
W		Koupelna		16,440										
W		(2,95*2+1,34*2+0,17*2)-1,4		1,800										
W		Kuchyňská linka		5,700										
W		(0,8*2,4)*0,6		23,940										
W		WC		26,334	400,00	10 533,60		snížená		0,00000	0,01290	0,33971	0,00000	0,00000
W		Soubat		26,334	400,00	10 533,60		snížená		0,00000	0,01290	0,33971	0,00000	0,00000
W		Soubat		23,940	150,00	3 591,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podminky.us.cz/termcs_URS_2022_02/784111031												
W		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Pripílatek k cenám za plochu do 10 m ² jednotlivě	m ²	23,940	150,00	3 591,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podminky.us.cz/termcs_URS_2022_02/784111031												
W		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Pripílatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m ²	23,940	150,00	3 591,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podminky.us.cz/termcs_URS_2022_02/784111031												
W		Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené standardním lepidlem rohové	m	26,460	111,00	2 937,06	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00055	0,01455	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podminky.us.cz/termcs_URS_2022_02/784111031												
W		Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené standardním lepidlem ukončovací	m	19,680	111,00	2 184,48	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00050	0,00984	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podminky.us.cz/termcs_URS_2022_02/784111031												
W		Přesun hmoí pro obklady keramické stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodotěrná dopravní vzdálenost do 50 m v obaletech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	445,42	2 227,10	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podminky.us.cz/termcs_URS_2022_02/784111031												
D	783	Dokončovací práce - nátěry				6 445,16								
Online PSC		https://podminky.us.cz/termcs_URS_2022_02/784111031												
W		Zakrytí konstrukcí včetně pozdějšího odkvoji konstrukci nebo prvku obalením fólií	m ²	12,460	48,00	598,08	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00286	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podminky.us.cz/termcs_URS_2022_02/784111031												
W		(1,45*1,8)*2+2*1,8*1,2	m ²	12,460										
W		fólie pro malířské potřeby zakryvací II 41j, 4x5m	m ²	13,083	25,00	327,08	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00005	0,00065	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podminky.us.cz/termcs_URS_2022_02/784111031												
W		Mezivrátěr zámečnických konstrukcí jednotnosobny synteticky stanardni	m ²	9,200	250,00	2 300,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00012	0,00110	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podminky.us.cz/termcs_URS_2022_02/784111031												
W		1,6*1+1,4*2 Zárubně	m ²	9,200	350,00	3 220,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00012	0,00110	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podminky.us.cz/termcs_URS_2022_02/784111031												
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				36 726,66								
Online PSC		https://podminky.us.cz/termcs_URS_2022_02/784111031												
W		Obruseni podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	225,105	29,00	6 528,05	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,34945	0,00015	0,03377
Online PSC		https://podminky.us.cz/termcs_URS_2022_02/784111031												
W		(3,23*2+1,41*2)*2,8-1,8*2-1,4*2 Chodba		20,012										
W		Mezivrátěr		5,850										
W		(1,19*2+1,08*2)*1,3* WC		5,850										
W		Mezivrátěr		7,136										
W		(2,95*2+1,34*2+0,17*2)*0,8 Koupelna		31,738										
W		Mezivrátěr		31,738										
W		(4,5*2+3,35*2)*2,8-1,6*2-3,4*1,45-1,02*1,45-1,46*1,70* Kuchyní		37,486										
W		Mezivrátěr		37,486										
W		(4,5*2+2,535*2)*2,8-1,44*1,8*1,6* Pokoj		56,684										
W		Mezivrátěr		56,684										
W		(6,19*2+4,7*2+0,8*2)*2,8-2*1,8-2*1,8-1,5* Obycní pokoj		66,219										
W		Mezivrátěr		66,219										
W		66,219* stropy		66,219										
W		Mezivrátěr		66,219										
W		Soubat		225,105										
Online PSC		https://podminky.us.cz/termcs_URS_2022_02/784111031												
W		Omytí podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	225,105	11,00	2 476,16	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podminky.us.cz/termcs_URS_2022_02/784111031												
W		Oskrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	225,105	28,00	6 302,94	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00100	0,22511	0,00031	0,06978
Online PSC		https://podminky.us.cz/termcs_URS_2022_02/784111031												
W		Oustranění i papet lepených výšky do 3,80 m s makulaturou stěn	m ²	3,000	48,00	144,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00025	0,00075
Online PSC		https://podminky.us.cz/termcs_URS_2022_02/784111031												
W		Oustranění písní v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	26,000	38,00	988,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00025	0,00850	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podminky.us.cz/termcs_URS_2022_02/784111031												
W		4*1*2+1*0* Chodba a WC		26,000										
W		Soubat		26,000										
Online PSC		https://podminky.us.cz/termcs_URS_2022_02/784111031												
W		Isolování izolačními barvanými vodou ředitelnými dvojnásobně v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	26,000	79,00	2 054,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00029	0,00754	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podminky.us.cz/termcs_URS_2022_02/784111031												
W		Penetrace podkladu jedonosobní základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	225,105	33,00	7 428,47		snížená		0,00000	0,00020	0,04502	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podminky.us.cz/termcs_URS_2022_02/784111031												
W		Malby z malířských směsí ořezaných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha ořezanědobře v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	225,105	48,00	10 805,04		snížená		0,00000	0,00029	0,06528	0,00000	0,00000
Online PSC		https://podminky.us.cz/termcs_URS_2022_02/784111031												
D	786	Dokončovací práce - Čalounické úpravy				1 216,68								
Online PSC		https://podminky.us.cz/termcs_URS_2022_02/78626121												
W		Demontáž lamelové žaluzie vnitřní do oken	m ²	12,460	93,00	1 158,78	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. surf [t]	Surf Celkem [t]
194	K	998788203	(1,45*1,8)*2+1,8*1*2 Přesun hmoty pro stírání a čalounické úpravy stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodotěrné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m https://posimstav.sk.usz/Item/CS_URS_2022_02/2981786203 Online PSC	%	12,460 5,000	11,58	57,90	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				72 000,00				0,00000	0,00000	0,00000		0,00000
D	VRN3		Zařízení staveniště				18 000,00				0,00000	0,00000	0,00000		0,00000
195	K	030001000	Zařízení staveniště https://posimstav.sk.usz/Item/CS_URS_2022_02/030001000 Online PSC	Subj.	3,000	6 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D	VRN7		Provozní vlivy				54 000,00				0,00000	0,00000	0,00000		0,00000
196	K	070001000	Provozní vlivy	...	3,000	18 000,00	54 000,00		snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 220720
Zakázka: Plzeňská 442/209, Byt 32/20

KSO:
Místo: Plzeňská

CC-CZ:
Datum: 17.07.2023

Zadavatel:
Městská část Praha 5

IČ: 00063631
DIČ: CZ00063631

Uchazeč:
SMART SBD s.r.o.

IČ: 04212223
DIČ: CZ04212223

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ: 49812807
DIČ: CZ49812807

MAPAMI s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

442 317,15

Sazba daně	Základ daně
21,00%	0,00
15,00%	442 317,15

Výše daně
0,00
66 347,57

Cena s DPH

v CZK

508 664,72

78

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 220720

Zakázka: Plzeňská 442/209, Byt 32/20

Místo: Plzeňská Datum: 17.07.2023

Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant:
Uchazeč: SMART SBD s.r.o. Zpracovatel: MAPAMI s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady zakázky celkem

220720 Plzeňská 442/209, Byt 32/20 442 317,15 508 664,72 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Pízeňská 442/209, Byt 32/20

KSC: Pízeňská
Místo:
Zadavatel: Městská část Praha 5
Uchazeč: SMART SBD s.r.o.
Projektant:

CC-CZ: 17.07.2023
Datum:
IC: 00069631
DIČ: CZ00063631
IC: 04212223
DIČ: CZ04212223
IC: 49812807
DIČ: CZ49812807

Zpracovatel:
MAPAMI s.r.o.

Poznámky:
Soupis prací je sestaven s využitím Lenova soustavy UKS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve soupci 'Lenova soustava' označeny popisem 'CS UPS' a úrovní příslušného kalendářního pole. Veškeré další informace vymezení popís a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně odtakové k dispozici na webu podnikni.urs.cz.

Cena bez DPH	442 317,15
DPH základní smlouzena	Základ daně 0,00 Sazba daně 21,00% Výše daně 0,00
Cena s DPH	508 664,72
	V CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Píseňská 442/209, Byt 32/20

Místo: Píseňská

Zadavatel: Městská část Praha 5

Uchazeč: SMART SBD s.r.o.

Datum: 17.07.2023

Projektant:

Zpracovatel: MAPAMI s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

442 317,15

HSV - Práce a dodávky HSV **95 814,02**

3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 286,64

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vplní 43 571,01

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 475,26

997 - Přesun sutě 18 657,50

998 - Přesun hmot 6 823,61

PSV - Práce a dodávky PSV **298 503,13**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 16 467,33

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 617,10

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 20 240,55

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 40 897,50

741 - Elektroinstalace - silnoproud 58 496,11

742 - Elektroinstalace - slaboproud 2 006,65

751 - Vzduchotechnika 8 000,85

763 - Konstrukce suché výstavby 1 174,70

786 - Konstrukce truhlářské 44 365,90

771 - Podlahy z dlaždic 7 530,40

776 - Podlahy poviakové 23 035,49

781 - Dokončovací práce - obklady 41 544,58

783 - Dokončovací práce - natěry 9 951,45

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 18 170,52

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **48 000,00**

VRN3 - Zařízení staveniště 18 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Pízeňská 442/209, Byt 32/20

Místo: Pízeňská
 Zadavatel: Městská část Praha 5
 Uchazeč: SMART SBD s.r.o.

Datum: 17.07.2023
 Projektant: MAPAM s.r.o.
 Zpracovatel: MAPAM s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV			442 317,15		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce			95 814,02		
1	K	317142422.PFX	Překlad nenasýpaný porobetonový PORFIX 250x100 dl přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	
2	K	346272256	Příložky z porobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , na tenké maltové lože, tloušťka příložky 150 mm	m ²	1,060	1 044,00	1 066,64	CS ÚRS 2022 02
			<i>tloušťka vnější strany 10 mm/CS ÚRS 2022 02/6222256</i>		1,060			
			<i>CS 1,72*2,2*0,9*0,112</i>		1,060			
			Souběh					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní			43 571,01		
3	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omtáňaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m ²	29,506	33,00	973,70	CS ÚRS 2022 02
			<i>tloušťka vnější strany 10 mm/CS ÚRS 2022 02/61131121</i>		4,043			
			<i>1,33*2,27*1,15*0,89 WC a koupelna</i>		4,043			
			<i>1,58*1,17*1,17 Chodba</i>		1,854			
			<i>Mezsoučet</i>		1,854			
			<i>6*4,795*2,27*1,44-1,645*1,15* Pokoi a kuchyň</i>		23,609			
			<i>Mezsoučet</i>		23,609			
			<i>Souběh</i>		29,506			
4	K	611321131	Posazení vnitřních ploch vápenným stukem tloušťky do 3 mm vodrovných konstrukcí stropů rovných	m ²	29,506	227,00	6 697,86	CS ÚRS 2022 02
			<i>tloušťka vnější strany 10 mm/CS ÚRS 2022 02/611321131</i>		4,043			
			<i>1,33*2,27*1,15*0,89 WC a koupelna</i>		4,043			
			<i>1,58*1,17* Chodba</i>		1,854			
			<i>Mezsoučet</i>		1,854			
			<i>6*4,795*2,27*1,44-1,645*1,15* Pokoi a kuchyň</i>		23,609			
			<i>Mezsoučet</i>		23,609			
			<i>Souběh</i>		29,506			
5	K	61231121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omtáňaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m ²	75,913	35,00	2 595,13	CS ÚRS 2022 02
			<i>tloušťka vnější strany 10 mm/CS ÚRS 2022 02/61231121</i>		10,828			
			<i>chodba</i>		5,304			
			<i>WC</i>		5,432			
			<i>1,15*2*0,89*2*1,3</i>		54,349			
			<i>Koupelna</i>		75,913			
			<i>1,33*2,2*0,86*2*0,8</i>					
			<i>Mezsoučet</i>					
			<i>4,795*2,6*2*0,51*2,82-1,935*1,65-1,2-1,6-3,3*0,6</i>					
			<i>Souběh</i>					
6	K	612135101	Hrubá výpín sýh maltou jakékoliv síly výhy ve stěnách	m	79,965	43,00	3 434,20	CS ÚRS 2022 02
			<i>tloušťka vnější strany 10 mm/CS ÚRS 2022 02/612135101</i>		29,860			
			<i>drážky zásuvkového okruhu pro přívod k přímotopu</i>		5,890			
			<i>drážky zásuvkového okruhu koupelna</i>		9,480			
			<i>1,8*1,19+0,2*1,5*1,2</i>		2,500			
			<i>drážky zásuvkového okruhu chodba</i>		5,025			
			<i>1,8*1,19+0,5*1,51*2*0,5</i>		9,600			
			<i>drážky na koaxiální kabel TV</i>		4,000			
			<i>1,19*0,465*1,37*2</i>		13,500			
			<i>drážky světlého okruhu</i>		79,865			
			<i>0,2*0,4*1,5*1,5*1,5*1,5*1,5</i>					
			<i>kanalizační potrubí do DN 50</i>					
			<i>0,5*0,5*0,5*0,5*0,5*0,5*1</i>					
			<i>vodovodní potrubí</i>					
			<i>0,5*0,5*0,5*3*8</i>					
			<i>Souběh</i>					
7	K	612311131	Posazení vnitřních ploch vápenným stukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m ²	75,913	221,00	16 776,77	CS ÚRS 2022 02
			<i>tloušťka vnější strany 10 mm/CS ÚRS 2022 02/612311131</i>		10,828			
			<i>chodba</i>		5,304			
			<i>WC</i>		5,432			
			<i>1,15*2*0,89*2*1,3</i>		54,349			
			<i>Koupelna</i>		75,913			
			<i>1,33*2,2*0,86*2*0,8</i>					
			<i>Mezsoučet</i>					
			<i>4,795*2,6*2*0,51*2,82-1,935*1,65-1,2-1,6-3,3*0,6</i>					
			<i>Souběh</i>					
8	K	612321121	Omtáka vápennocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladké svislých konstrukcí stěn	m ²	22,250	277,00	6 163,25	CS ÚRS 2022 02
			<i>tloušťka vnější strany 10 mm/CS ÚRS 2022 02/612321121</i>					

91

PČ Typ	Kód	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. Hmotnost celkem [t]	J. sur [t]	Sur Celkem [t]
VV			12,380									
VV			4,800									
VV			5,070									
VV			22,250									
VV			21,126	45,00	950,67	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,16680	0,00000	0,00000
9	K 612321191	m2	12,380									
Online PSC			6,760									
VV			1,986									
VV			21,126									
10	K 629991011	m2	10,822	65,00	703,43	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC			10,822									
VV			2,000	755,00	1 510,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,04684	0,00000	0,00000
VV			1,000	1 896,00	1 896,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,01225	0,00000	0,00000
VV			1,000	1 956,00	1 956,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,01521	0,00000	0,00000
D	9		29,506	116,00	3 481,71	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00013	0,00537	1,81815
Online PSC			4,043									
VV			1,854									
VV			23,609									
VV			29,506									
15	K 952901108	m2	6,386	48,00	306,53	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00001	0,00006	0,00000
Online PSC			6,386									
VV			29,506	86,00	2 626,03	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00004	0,00118	0,00000
Online PSC			4,043									
VV			1,854									
VV			23,609									
VV			29,506									
17	K 952902031	m2	29,506	48,00	1 416,29	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00001	0,00030	0,00000
Online PSC			4,043									
VV			1,854									
VV			23,609									
VV			29,506									
18	K 962031132	m2	0,640	222,00	142,08	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,13100	0,08384
Online PSC			3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,26400
VV			3,000									
VV			62,365	65,00	4 053,73	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,12473
Online PSC			29,860									
VV			5,880									
VV			9,480									
VV			2,500									
VV			5,025									
VV			9,600									

PČ Typ	Kód	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. Hmotnost celkem [t]	J. sur [t]	Sur Celkem [t]
VV			12,380									
VV			4,800									
VV			5,070									
VV			22,250									
VV			21,126	45,00	950,67	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,16680	0,00000	0,00000
9	K 612321191	m2	12,380									
Online PSC			6,760									
VV			1,986									
VV			21,126									
10	K 629991011	m2	10,822	65,00	703,43	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Online PSC			10,822									
VV			2,000	755,00	1 510,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,04684	0,00000	0,00000
VV			1,000	1 896,00	1 896,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,01225	0,00000	0,00000
VV			1,000	1 956,00	1 956,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,01521	0,00000	0,00000
D	9		29,506	116,00	3 481,71	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00013	0,00537	1,81815
Online PSC			4,043									
VV			1,854									
VV			23,609									
VV			29,506									
15	K 952901108	m2	6,386	48,00	306,53	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00001	0,00006	0,00000
Online PSC			6,386									
VV			29,506	86,00	2 626,03	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00004	0,00118	0,00000
Online PSC			4,043									
VV			1,854									
VV			23,609									
VV			29,506									
17	K 952902031	m2	29,506	48,00	1 416,29	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00001	0,00030	0,00000
Online PSC			4,043									
VV			1,854									
VV			23,609									
VV			29,506									
18	K 962031132	m2	0,640	222,00	142,08	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,13100	0,08384
Online PSC			3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,26400
VV			3,000									
VV			62,365	65,00	4 053,73	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,12473
Online PSC			29,860									
VV			5,880									
VV			9,480									
VV			2,500									
VV			5,025									
VV			9,600									

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nř [h]	Nř celkem [h]	J. Imotnost [t]	Imotnost celkem [t]	J. sůl [t]	Sůl celkem [t]
VV		Soudět		62,365										
21	K 974031132	Vysokání rýh ve zdviu chletem na matlu vápennou nebo vápencementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	17,940	85,00	1 487,50	CS ÚRS 2022 02	snížená			0,00000	0,00000	0,00600	0,10500
		Online PSC												
VV		Kanaizace potrubí do DN 50		4,000										
VV		0,5*0,5*0,5*0,5*0,5*0,5*1		13,500										
VV		Vodovodní potrubí		17,500										
VV		0,5*0,5*0,5*0,5*0,5*0,5*1		21,126										
22	K 978013191	Očištění vápenných nebo vápencementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabnáním spar, s očištěním zdiva v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	93,00	93,00	1 964,72	CS ÚRS 2022 02	snížená			0,00000	0,00000	0,04600	0,97180
		Online PSC												
VV		obklady koupelna výška 2 m		12,380										
VV		(1,33*2+2,065*2)*2-1,2		6,760										
VV		obklad WC výška 2 m		1,986										
VV		(0,89*2+1,15*2)*2-1,4		21,126										
VV		obklad kuchyně výška 80 cm		73,00										
VV		(3,31)*0,6												
VV		Soudět												
23	K 978035117	Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuk tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%	m2	103,379	73,00	7 546,67	CS ÚRS 2022 02	snížená			0,00000	0,00000	0,00280	0,26879
		Online PSC												
VV		chciba		10,828										
VV		(1,585*2+1,17*2)*2,6-1,4-1,6-1,6		3,284										
VV		WC		5,432										
VV		(1,15*2+0,89*2)*0,8		54,349										
VV		pokoje s kuchyní		29,506										
VV		(4,755*2+6*2-0,51)*2,82-1,935+1,65-1,2-1,6-3,3*0,6		103,379										
VV		střodny												
VV		Soudět												
D	997	Présun sutě				18 657,50								
24	K 997002511	Vodovorné přemístění suti a vyburaných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	4,250	1 555,00	6 608,75	CS ÚRS 2022 02	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Online PSC												
VV		Vodovorné přemístění suti a vyburaných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další započítá 1 km přes 1 km	t	85,000	42,00	3 570,00	CS ÚRS 2022 02	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Online PSC												
VV		4,25*20		85,000										
26	K 997002511	Nakládání suti a vyburaných hmot na dopravní prostředek pro vodovorné přemístění	t	4,250	240,00	1 020,00	CS ÚRS 2022 02	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Online PSC												
VV		Vnitrostavěnitelná doprava suti a vyburaných hmot vodovorné do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	4,250	955,00	4 058,75	CS ÚRS 2022 02	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Online PSC												
VV		Zvntrostavěnitelná doprava suti a vyburaných hmot vodovorné do 50 m Příplatek k cenám 3-11 až 3217 za zvětšenou vodovornou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších 10 m	t	4,250	150,00	637,50	CS ÚRS 2022 02	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Online PSC												
VV		Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařizovacího do Katalágu odpadů pod kódem 17 01 07	t	4,250	650,00	2 762,50	CS ÚRS 2022 02	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Online PSC												
VV		Présun hmot				6 823,61								
30	K 998017002	Présun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodovorná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	4,391	1 554,00	6 823,61	CS ÚRS 2022 02	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Online PSC												
D	998	Práce a dodávky PSV				298 503,13								
31	K 711113117	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	m2	3,770	878,00	3 310,06	CS ÚRS 2022 02	snížená			0,00000	1,30220	0,00000	2,43210
		Online PSC												
VV		Izolace proti zemi vlhkosti natěradly a imely za studena na ploše vodovorné V těsnici sádkou jednosložkovou na bázi cementu		2,746										
VV		koupelna		1,024										
VV		2,065*1,33		3,770										
VV		WC												
VV		1,15*0,89												
VV		Soudět												
32	K 711113127	Izolace proti zemi vlhkosti natěradly a imely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	11,970	868,00	10 389,96	CS ÚRS 2022 02	snížená			0,00000	0,00350	0,04160	0,00000
		Online PSC												
VV		koupelna sřidrový kotl výška 2 m		4,000										
VV		2-2		1,400										
VV		koupelna umyvadlo výška 1,4 m		3,190										
VV		1-1,4		3,380										
VV		1-1,4 koupelna sokl výška 0,15 m		11,970										
VV		2,065*2+1,33*2-3,6												
VV		WC sokl výška 0,15 m												
VV		1,15*2+0,89*2-0,7												
VV		Soudět												
33	K 711199101	Provedení izolace proti zemi vlhkosti hydroizolační stěrkou doplněnou vodotěsnou pásou pro dilatační a styčné spáry	m	12,970	50,00	646,50	CS ÚRS 2022 02	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Online PSC												
VV		Koupelna		9,590										
VV		2,065*2+1,33*2+2+1,4-0,6												

93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. surf [t]	Surf celkem [t]
	WC		1,15*2+0,89*2-0,7		3,380									
	WC		Soubět		12,970									
34	M	28355021	pásková pružná těsnící hydroizolace š do 100mm	m	13,619	96,00	1 334,66	snížená		0,00000	0,00008	0,00109	0,00000	0,00000
	WC		12,97*1,05 Plepocítné koeficientem mmažství		13,619									
35	K	988711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům slanoveny procentní sazboou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	158,83	784,15	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podminimalky.usz/tema/CS_URS_2022_02/2898211202											
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				6 617,10							
36	K	721174043	Potrubi z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	7,500	287,00	2 227,50	snížená		0,00000	0,00048	0,00652	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podminimalky.usz/tema/CS_URS_2022_02/721174043											
	WC		kanalizační potrubí do DN 50		7,500									
	WC		2,5*2+0,5+0,5+0,5+0,5+1		7,500									
	WC		Soubět		7,500									
37	K	721174045	Potrubi z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	1,000	405,00	405,00	snížená		0,00000	0,00224	0,00224	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podminimalky.usz/tema/CS_URS_2022_02/721174045											
	WC		1		1,000									
	WC		Soubět		1,000									
38	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	421,00	1 684,00	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podminimalky.usz/tema/CS_URS_2022_02/721194105											
	WC		Soubět		4,000									
39	K	721229111	Zapachové uzávětky montáž zápachových uzávětek ostatních typů do DN 50	kus	2,000	341,00	682,00	snížená		0,00000	0,00006	0,00012	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podminimalky.usz/tema/CS_URS_2022_02/721229111											
40	M	150161830	uzávěrka zápachová pro pračku a myčku podomítková DN 40/50 meruz	kus	2,000	333,00	666,00	snížená		0,00000	0,00028	0,00056	0,00000	0,00000
41	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	8,500	75,00	637,50	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podminimalky.usz/tema/CS_URS_2022_02/721290111											
	WC		kanalizační potrubí do DN 50		7,500									
	WC		2,5*2+0,5+0,5+0,5+0,5+1		1,000									
	WC		kanalizační potrubí do DN 110		1,000									
	WC		Soubět		8,500									
42	K	988721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace slanoveny procentní sazboou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	63,02	315,10	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podminimalky.usz/tema/CS_URS_2022_02/988721203											
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				20 240,55							
43	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	sou	1,000	1 050,00	1 050,00	snížená		0,00000	0,00000	0,01975	0,00497	
	Online PSC		https://podminimalky.usz/tema/CS_URS_2022_02/722130802											
44	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyuzné D přes 16 do 20 mm	m	3,500	180,00	630,00	snížená		0,00000	0,00034	0,00119	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podminimalky.usz/tema/CS_URS_2022_02/722176112											
	WC		koupelna, WC a kuchyňská linka		3,500									
	WC		7*0,5		3,500									
45	M	28615100	trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,3x4000mm	m	3,660	60,00	231,00	snížená		0,00000	0,00013	0,00050	0,00000	0,00000
	WC		koupelna, WC a kuchyňská linka		3,660									
	WC		7*0,5*1,1		3,660									
	WC		Soubět		3,660									
46	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyuzné D přes 20 do 25 mm	m	13,200	180,00	2 376,00	snížená		0,00000	0,00043	0,00568	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podminimalky.usz/tema/CS_URS_2022_02/722176113											
	WC		koupelna, WC a kuchyňská linka		13,200									
	WC		(0,8+1,5+1,5+0,5+0,5+2,5+2,5+1,7+1,7)		13,200									
	WC		Soubět		13,200									
47	M	28615105	trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm	m	14,520	80,00	1 161,60	snížená		0,00000	0,00038	0,00552	0,00000	0,00000
	WC		koupelna, WC a kuchyňská linka		14,520									
	WC		13,2*1,1		14,520									
	WC		Soubět		14,520									
48	K	722176119	Příplatek k ceně rozvodny vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podminimalky.usz/tema/CS_URS_2022_02/722176119											
49	K	722181211	Ochrana potrubí termoisolacími trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	3,500	58,00	203,00	snížená		0,00000	0,00004	0,00014	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podminimalky.usz/tema/CS_URS_2022_02/722181211											
	WC		koupelna a kuchyňská linka		3,500									
	WC		7*0,5		3,500									
	WC		Soubět		3,500									
50	K	722181212	Ochrana potrubí termoisolacími trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	13,200	68,00	897,60	snížená		0,00000	0,00004	0,00053	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podminimalky.usz/tema/CS_URS_2022_02/722181212											
	WC		koupelna a kuchyňská linka		13,200									
	WC		13,2		13,200									
	WC		Soubět		13,200									
51	K	722194041	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	11,000	317,00	3 487,00	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podminimalky.usz/tema/CS_URS_2022_02/722194041											
52	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnký pro výtokový ventil G 1/2"	kus	5,000	377,00	1 885,00	snížená		0,00000	0,00013	0,00065	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podminimalky.usz/tema/CS_URS_2022_02/722220111											
	WC		11		11,000									
	WC		Soubět		5,000									
53	K	72220121	Armatury s jedním závitem nástěnký pro balení G 1/2"	par	6,000	377,00	2 262,00	snížená		0,00000	0,00025	0,00150	0,00000	0,00000
	Online PSC		https://podminimalky.usz/tema/CS_URS_2022_02/72220121											
	WC		6		6,000									
54	K	722240123	Armatury z plastických hmot kouřový (PPR) kulové DN 25	kus	4,000	377,00	1 508,00	snížená		0,00000	0,00097	0,00388	0,00000	0,00000

94

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. Hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. surf [t]	Surf celkem [t]
55	K	72290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	65,00	1 085,50	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00001	0,00017	0,00000	0,00000
56	K	988722203	Průměr hmot (pro vnitřní) vodovod stavenový procentní sazbu (%) z ceny vodovodní dopravní vzdálenosti do 50 m v objemtech výšky přes 12 do 24 m.	%	192,77	963,85	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D	725	Zdravotnická - zařízení příměly			40 857,50									
57	K	725110811	Demonitáž kožených splachovačů s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	305,00	305,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,01657	0,01657	0,00000	0,00000
58	K	725112001	Zařízení záchozí klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad vodotvorný	soubor	4 222,00	4 222,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00125	0,00125	0,00000	0,00000
59	M	55166827	sedátko záchozí ploškové bílé	kus	777,00	777,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,15134	0,15134	0,01933
60	K	725210821	Demonitáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	205,00	205,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,01946	0,01946
61	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na síť, síťka umyvadla 500 mm	soubor	1 420,00	1 420,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,01197	0,01197	0,00000	0,00000
62	K	725241901	Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček	soubor	444,00	444,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00583	0,00583	0,00000	0,00000
63	M	KVA, AUI / 1 / 01 / 4	Vanička ANGELA-80 LA white	kus	4 520,00	4 520,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,01300	0,01300	0,00000	0,00000
64	K	725244907	Sprchové dveře a zastěny montáž sprchové zástěny rohové (kout)	soubor	444,00	444,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00017	0,00017	0,00000	0,00000
65	M	55495072	Zástěna sprchového koutu boční bezarmová skleněná tl 8mm pevná na vaničku š 900mm	kus	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,03200	0,03200	0,00000	0,00000
66	K	725319111	Dřevy bez výtokových armatur montáž dřevů ostatních typů	soubor	333,00	333,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00043	0,00043	0,00000	0,00000
67	M	55231079	Dřez nerez s odkládkou plošnou vestavný matný 560x460 mm s velkými výtokovými otvorem 3 1/2"	kus	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00450	0,00450	0,00000	0,00000
68	K	725291641	Dřez nerez s odkládkou plošnou bezarmová skleněná tl 8mm pevná na vaničku š 900mm	soubor	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00110	0,00110	0,00000	0,00000
69	K	725530823	Demonitáž elektrických zásobníků ohřevu vody tlakových od 50 do 200 l	soubor	600,00	600,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,15500	0,15500
70	K	725532116	Elektrické ohřevové zásobníky beztlakové přípravkové akumulací s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (prtkon) 100 l (20 kV30)	soubor	11 325,00	11 325,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,05534	0,05534	0,00000	0,00000
71	K	725662800	Demonitáž mrazáků plynových	soubor	172,00	172,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,01930	0,01930
72	K	725818202	Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 3/4"	soubor	98,00	98,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00013	0,00013	0,00026	0,00000
73	M	55111982	ventil rohový pračkový 3/4"	kus	150,00	300,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00100	0,00100	0,00200	0,00000
74	K	725818401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojevod trubkou G 1/2"	soubor	98,00	490,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00009	0,00045	0,00000	0,00000
75	M	55141001	koňův kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"	kus	150,00	750,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00015	0,00075	0,00000	0,00000
76	K	725820802	Demonitáž baterii stojánkových do 1 otvoru	soubor	205,00	205,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00086	0,00086
77	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové jakové s odtěšnými ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1 280,00	1 280,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00180	0,00180	0,00000	0,00000
78	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1 480,00	1 480,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00184	0,00184	0,00000	0,00000
79	K	725840850	Demonitáž baterii sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	205,00	205,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00225	0,00225
80	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	2 244,00	2 244,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00184	0,00184	0,00000	0,00000
81	K	725861102	Zapachové uzavírky zahradních předtůků pro umyvadla DN 40	kus	333,00	333,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00024	0,00024	0,00000	0,00000
82	K	988725203	Průměr hmot pro zařízení příměly stavenový procentní sazbu (%) z ceny vodovodní dopravní vzdálenosti do 50 m v objemtech výšky přes 12 do 24 m	%	389,50	1 947,50	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D	741	Elektronistalace - silnoproud			58 486,11									
83	K	74125811	Demonitáž vodičů AI izolovaných phých uloženy pod omítkou	soub.	1 680,00	1 680,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,05692	0,05692	0,00224
84	K	74112002	Montáž krabic elektronistalací bez napojení na trubky a lišty, demontáž a montáž věky a přísroje protahovacích nebo odbočujících zapuštěných plastových kruhových pro sadrokartonové přičky chodba	kus	115,00	1 655,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
W			1,000											
W			3,000											
W			1,000											
W			7,000											
W			5,000											
W			17,000											

95

PC Typ	Kód	Popis	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [n]	Nh celkem [n]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. surf [t]	Surf celkem [t]
85	M 34571485	Krabice do dlahých sítí PVC přístropová kruhová D 70mm hloubková	kus	17,000	64,00	1 086,00 CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00005	0,00000	0,00000	0,00000
86	K 741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložení vlnících kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2 <small>Online PSC https://podminimalky.us.sziftenks.urs.2022.02/24122015</small> montáž kabelů světlého okruhu (1,5*1,5+0,75)*(1,2*1,2+0,7)*1,5+5*H(2,5*1,5+2*(1,5*5+3)) Součet	m	29,350	34,00	997,90 CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
87	M 34111020	kabel instalací jádro Cu plně izolace PVC pášř PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 <small>Online PSC https://podminimalky.us.sziftenks.urs.2022.02/2411020</small> dodávka kabelů světlého okruhu 29,35*1,3 Součet	m	38,155	18,00	686,79 CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00012	0,00458	0,00000	0,00000
88	K 741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložení vlnících kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2 <small>Online PSC https://podminimalky.us.sziftenks.urs.2022.02/24122016</small> montáž kabelů zásuvkového okruhu poloze+ přívod k přímotopům 2,3*4,5+6+33 35 montáž kabelů zásuvkového okruhu kuchyně vč. sporáku a lednice 12 montáž kabelů zásuvkového okruhu koupelna + přívod k přímotopu 12 Součet	m	92,800	34,00	3 155,20 CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
89	M 34111026	kabel instalací jádro Cu plně izolace PVC pášř PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 <small>Online PSC https://podminimalky.us.sziftenks.urs.2022.02/2411026</small> dodávka kabelů zásuvkových okruhů a přímotopu 92,8*1,3 Součet	m	120,640	28,00	3 377,92 CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00017	0,02051	0,00000	0,00000
90	K 741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložení vlnících kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2 <small>Online PSC https://podminimalky.us.sziftenks.urs.2022.02/24122031</small> montáž kabelů 5x2,5 sporák 9 Součet	m	120,640	34,00	306,00 CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
91	M 34111094	kabel instalací jádro Cu plně izolace PVC pášř PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2 <small>Online PSC https://podminimalky.us.sziftenks.urs.2022.02/2411094</small> 9*1,3 *Přepočtené koeficientem množství 11,700 Součet	m	11,700	44,00	514,80 CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00025	0,00293	0,00000	0,00000
92	K 741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových vodiců bežných, hmotnosti do 20 kg <small>Online PSC https://podminimalky.us.sziftenks.urs.2022.02/241210001</small> rozvodnice rástěnná, nepříhledné ústře, 1 řada, sílka 4 modulární jednotky 1,000 Montáž rozváděčů skříníových nebo panelových bez zapojení vodiců ocelitých, hmotnosti jednoho pole do 600 kg 3,000 Součet	kus	1,000	830,00	830,00 CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
93	M 35713715	rozdávka rástěnná, nepříhledné ústře, 1 řada, sílka 4 modulární jednotky	kus	1,000	7 835,00	7 835,00 CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00066	0,00066	0,00000	0,00000
94	K 741210205	Montáž rozváděčů skříníových nebo panelových bez zapojení vodiců ocelitých, hmotnosti jednoho pole do 600 kg	kus	3,000	980,00	2 940,00 CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
95	M 54153062	řetěso trubkové přímotopné elektrické 1215x500mm 400W	kus	1,000	4 295,00	4 295,00 CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,02580	0,02580	0,00000	0,00000
96	M RMA70014	přímotop deskový na zed 2000 W	kus	2,000	3 064,00	6 128,00	snižená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
97	K 741310111	Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových poloizolovaných nebo zapojených se zapojením vodiců bezstrubové přípojní ovladači, ráženi 01-1libitkových vypínačích <small>Online PSC https://podminimalky.us.sziftenks.urs.2022.02/241310111</small>	kus	5,000	165,00	825,00 CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
98	M ABB 3659407345	Přisroy spínače jednopólového, ráženi 1, 1S0	kus	5,000	178,00	890,00	snižená		0,00000	0,00004	0,00020	0,00000	0,00000
99	K 741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodiců bezstrubové přípojní poloizolovaných nebo zapojených 1019 A, provedení 2P + PE	kus	10,000	160,00	1 600,00 CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
100	M ABB 5619AA023	Zásuvka jednorázová, chráněná, s clonkami, s bezstrub, svorkami Tango8	kus	10,000	152,00	1 520,00	snižená		0,00000	0,00006	0,00060	0,00000	0,00000
101	K 741370001	Montáž svídel žárovkových se zapojením vodiců bytových nebo společenských místnosti stropních přisazených 1 zdroj bez skla	kus	3,000	135,00	405,00 CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
102	M 34513152	objímka žárovky E27 svorová 10x1 keramická 1332-837 s kovovým kroužkem	kus	3,000	48,00	144,00 CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00020	0,00060	0,00000	0,00000
103	K 741370002	Montáž svídel žárovkových se zapojením vodiců bytových nebo společenských místnosti stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	4,000	350,00	1 400,00 CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
104	M 34821275	svítilno interiérové žárovkové IP42, max. 60W E27	kus	4,000	897,00	3 588,00 CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00080	0,00320	0,00000	0,00000
105	K 741374011	Montáž elektrického sporáku <small>Online PSC https://podminimalky.us.sziftenks.urs.2022.02/241374011</small>	kus	1,000	400,00	400,00 CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
106	M RMA70011	Sporák elektrický se sklokeramickou varnou deskou	kus	1,000	5 999,00	5 999,00	snižená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
107	K 741810001	Zkrusky a prohledy elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	3 150,00	3 150,00 CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
108	K 998741203	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 1,2 do 24 m <small>Online PSC https://podminimalky.us.sziftenks.urs.2022.02/998741203</small>	%	5,000	557,10	2 785,50 CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D 742	Elektronistalace - siaboproud												
109	K 742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 <small>Online PSC https://podminimalky.us.sziftenks.urs.2022.02/24121001</small> dražby na koaxiální kabel TV 8,500 8,5 Součet	m	8,500	33,00	280,50 CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00000	0,00077	0,00000	0,00000
110	M 34121222	kabel sdělovací jádro Cu plně izolace PVC pášř PVC 100V (SYKY) 5x2x0,5mm2 <small>Online PSC https://podminimalky.us.sziftenks.urs.2022.02/24121222</small> 8,5*1,2 *Přepočtené koeficientem množství 10,200 Součet	m	10,200	18,00	183,60 CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00005	0,00051	0,00000	0,00000
111	K 742210121	Montáž hlásiče automatického bodového <small>Online PSC https://podminimalky.us.sziftenks.urs.2022.02/2410121</small>	kus	1,000	190,00	190,00 CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
112	M 40483010	detektor kouře a teploty kombinovaný bezzářový <small>Online PSC https://podminimalky.us.sziftenks.urs.2022.02/40483010</small>	kus	1,000	465,00	465,00 CS ÚRS 2022 02	snižená		0,00000	0,00026	0,00026	0,00000	0,00000

96

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. Imotnost [t]	Imotnost celkem [t]	J. surf [t]	Surf Celkem [t]
113	K 742420051	Montáž společné televizní antény a jejího rozbočovače	kus	1,000	371,00	371,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
114	K 742420121	Montáž společné televizní antény televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	1,000	421,00	421,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
115	K 998742003	Přesun tlnot pro slaboproud stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodovodní dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	19,11	95,55	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Vzduchotechnika														
116	K 751111051	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého pohledového, průměru do 100 mm	kus	1,000	787,00	787,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,01567	0,00000	0,00000
117	M 42914501	ventilátor axiální řízný mají plastový IP45 výkon 8-13W D 100mm	kus	1,000	1 444,00	1 444,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00057	0,00057	0,00000	0,00000
118	K 751377011	Montáž odsávacích stropů, zkrutky odsávacího zákrutu (digestor) bytového vestavěného	kus	1,000	878,00	878,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
119	M 42958001	odsavač par vestavěný výsuvný (digestor) nerez, max. výkon 640 m3/hod	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,01040	0,01040	0,00000	0,00000
120	K 751388011	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 100 mm	kus	1,000	202,00	202,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
121	M 42972835	mřížka větrací kruhové nerezová se sítkou D 100mm	kus	1,000	202,00	202,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00020	0,00020	0,00000	0,00000
122	K 751511121	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírůbky tloušťky plechu 0,6 mm, průměru do 100 mm	m	2,500	380,00	950,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
odvod par digestor a koupele														
2,5														
Součet														
123	M 42987010	trouba spirálně vinutá Pz D 100mm, l=3000mm	m	3,000	399,00	1 197,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00150	0,00450	0,00000	0,00000
2,5*1,2 Plechové tělocvičárny														
3,000														
Součet														
124	K 998751202	Přesun tlnot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodovodní dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	28,17	140,85	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m														
1,174,70														
Konstrukce suché výstavby														
125	K 763164811	Oklad konstrukce sadrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opatřeny deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	2,000	558,00	1 116,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00738	0,01478	0,00000	0,00000
odvod par digestor														
2,000														
2,000														
Součet														
126	K 998763202	Přesun tlnot pro dřevostavby stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodovodní dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	11,74	58,70	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m														
44,368,90														
Konstrukce truhlářské														
127	K 766481851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	3,000	44,00	132,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,03804	0,00000	0,00000	0,22635
Demontáž dveřní konstrukce k otopnému použití vyvážení křidel dřevěných nebo plastových oke mích,														
128	K 766622862	Plochy otvoru přes 1,5 m ²	kus	1,000	183,00	183,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Ostání práce vyvážení nebo zavážení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m ²														
129	K 766661914	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	128,00	256,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,04800
Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm														
130	K 766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	152,00	304,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
131	M 61161001	dveře jednokřídlové voštinové povrch lakovány plně 700x1970-2100mm	kus	1,000	1 796,00	1 796,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,01450	0,01450	0,00000	0,00000
132	M 61161008	dveře jednokřídlové voštinové povrch lakovány částecí prosklené 800x1970-2100mm	kus	2,000	2 186,00	4 372,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,02000	0,02000	0,00000	0,00000
133	K 766660723	Montáž dveřních doplňků dveřního kování inženýrového lůžka protiplachu	kus	3,000	888,00	2 664,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
134	K 766663915	Oprava dveřních křidel dřevěných ruční seřizovat dveřních křidel z mřížkové dřeva	kus	3,000	177,00	531,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00045	0,00135
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm														
135	K 766662112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí záclonových krytů povrchové upravených bez olistování, délky přes 1750 do 2700 mm	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
dodávka gámně														
136	M RMA7007	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	ks	1,000	350,00	350,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
137	K 766669512	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	1,000	520,00	520,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
138	M 61187136	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm s 100mm	kus	1,000	377,00	377,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00108	0,00108	0,00000	0,00000
139	M 61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 200mm s 100mm	kus	2,000	387,00	774,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00123	0,00246	0,00000	0,00000
140	K 766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,000	900,00	900,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,17400
141	K 766811112	Montáž kuchyňských linek skříněk spodních a na stěnu s přes 1800 do 2400 mm	kus	1,000	11 200,00	11 200,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
142	M RMA7005	linka kuchyňská atypická 2100 mm včetně pracovní desky	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
143	K 766821112	Montáž nábytku vesavěného korpusu skříně polcové dvoukřídlové	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
144	M RMA7006	skřínka pracovní, dveře L/P DEEP 600x15x56 cm bílá s osvětlením	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
145	K 998766203	Přesun tlnot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodovodní dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	548,38	2 731,90	CS URS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

94

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	DPH	J. Nh [t]	Nh celkem [t]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suf [t]	Suf celkem [t]
D	771	Podlahy z dlaždic				7 530,40								
146	K 771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrací na podlahu	m2	3,687	33,00	122,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00030	0,10291	0,00000	0,19457
		Online PSC												0,00000
		WC												
		1,15*0,89-0,22*0,33		0,951										
		Koupelna		2,746										
		2,065*1,33		3,687										
		Součet		5,512										
147	K 771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	5,512	169,00	931,53		snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,03530	0,19457
		WC												
		1,15*0,89-0,22*0,33		0,951										
		Koupelna		2,746										
		2,065*1,33		3,687										
		chodba		1,815										
		1,585*1,17-0,12*0,33		5,512										
		Součet		3,687										
148	K 771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	3,687	675,00	2 495,48	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00635	0,02348	0,00000	0,00000	0,00000
		Online PSC												
		WC												
		1,15*0,89-0,22*0,33		0,951										
		Koupelna		2,746										
		2,065*1,33		3,687										
		Součet		4,087										
		3,697*1,1 "P"epočetné koeficient mnažství		4,087										
149	M LSS 7R335061	dlaždice sřínová TAURUS GRANIT tmavé bězová 29x29x9mm	m2	4,087	400,00	1 626,80		snížená	0,00000	0,01920	0,07309	0,00000	0,00000	0,00000
		Online PSC												
		Součet		4,087										
150	K 771577151	Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivé	m2	3,687	150,00	554,55	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Online PSC												
151	K 771577152	Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m2	3,687	150,00	554,55	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Online PSC												
152	K 771581115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	7,990	111,00	889,99	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00003	0,00024	0,00000	0,00000
		Online PSC												
		2,065*2*1,33*2*1,6-0,6		7,990										
		5,000		5,000										
153	K 99871203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stavenový procentní sazboou (%) z ceny vodovorná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	71,72	358,60	CS ÚRS 2022 02		snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Online PSC												
D	776	Podlahy poviakové				23 035,49								
154	K 771151012	Samonivelační směska podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	25,178	411,00	10 348,16	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00758	0,19085	0,00000	0,16347
		Online PSC												0,00000
155	K 776121112	Příprava podkladu penetrace vodou teplotně podlah	m2	25,178	35,00	830,87	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00003	0,00076	0,00000	0,00000
		Online PSC												
		6*4,795*1,44*2,27*1,645*1,3*1,17*1,585*0,35*0,12		25,178										
156	K 776201812	Demontáž poviakových podlahových lepených suché s podložkou	m2	52,133	58,00	3 023,71	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,15640
		Online PSC												
		6*4,795*2*1,44*2,27*1,645*1,3* demontáž PVC a koberec		52,133										
		Součet		52,133										
157	K 776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	25,178	198,00	4 985,24	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00030	0,00755	0,00000	0,00000
		Online PSC												
158	K 776231111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně řezování)	m	8,700	50,00	435,00	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00002	0,00017	0,00000	0,00000
		Online PSC												
159	K 776410811	Demontáž soklíků nebo listů pryžových nebo plastových	m	23,950	25,00	599,50	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00030	0,00707
		Online PSC												
		6*2*4,795*2*0,51*0,8' pokoj a kuchyň		21,300										
		Mezroučeti		21,300										
		1,585*2*1,17*0,24-1,5*0,8' chodba		2,280										
		Mezroučeti		2,280										
		Součet		23,950										
160	K 776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	23,950	38,00	899,04	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00001	0,00024	0,00000	0,00000	0,00000
		Online PSC												
		6*2*4,795*2*0,51*0,8' pokoj a kuchyň		21,300										
		Mezroučeti		21,300										
		1,585*2*1,17*0,24-1,5*0,8' chodba		2,280										
		Mezroučeti		2,280										
		Součet		23,950										
161	M 28471008	lsta soklová PVC 16x60mm	m	25,938	32,00	830,02	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00030	0,00778	0,00000	0,00000	0,00000
		Online PSC												
		23,581*1,1 "P"epočetné koeficient mnažství		25,938										
		Součet		25,938										
162	K 998776203	Přesun hmot pro podlahy poviakové stavenový procentní sazboou (%) z ceny vodovorná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	219,39	1 096,95	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Online PSC												
D	781	Dokončovací práce - obklady				41 544,58								
163	K 781210111	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrací na stěnu	m2	22,250	33,00	734,25	CS ÚRS 2022 02	snížená	0,00000	0,00000	0,00030	0,07659	0,00000	0,00000
		Online PSC												
		Koupelna		12,380										
		(2,065*2*1,33*2)*2-1,2		4,600										
		Kuchyňská linka												
		(0,6*2*2,1)*1,1,45												

98

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. Imnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. surf [t]	Surf Celkem [t]
WV		WC (1,15*2+0,88*2)*1,5-1,5*0,7 Součet		5,070 22,250										
WV	164	K 781471910 Online PSC Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty https://podzimnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/781471910	m2	168,00	3 254,60	CS ÚRS 2022 02	snížená			0,00000	0,00000	0,00000	0,08150	1,56953
WV		koupelna (2,065*2+1,33*2)*2-1,2		12,380										
WV		kuchyňská linka (1,2*2+2,11)*1,45		6,540										
WV		WC (1,15*2+0,88*2)*0,1-0,1*0,7		0,388 19,298										
WV	165	K 781474113 Online PSC Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených lepidlem maltoformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2 https://podzimnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/781474113	m2	22,250	675,00	15 018,75	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00605	0,13461	0,00000	0,00000
WV		Koupelna (2,065*2+1,33*2)*2-1,2		12,380										
WV		Kuchyňská linka (0,82*2+2,11)*1,45		4,800										
WV		WC (1,15*2+0,88*2)*1,5-1,5*0,7		5,070 22,250										
WV	166	M 59761071 Online PSC obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 (1,15*2+0,88*2)*1,5-1,5*0,7 22,25*1,1 "Přepočtené koeficientem množství" Součet	m2	24,475 24,415	400,00	9 790,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,01290	0,31573	0,00000	0,00000
WV	167	K 781477111 Online PSC Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě https://podzimnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/781477111	m2	22,250	150,00	3 337,50	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
WV	168	K 781477112 Online PSC Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru https://podzimnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/781477112	m2	22,250	150,00	3 337,50	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
WV	169	K 781483111 Online PSC Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené standardním lepidlem rohové https://podzimnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/781483111	m	22,700	111,00	2 519,70	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00055	0,01249	0,00000	0,00000
WV	170	K 781483511 Online PSC Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené standardním lepidlem ukončovací https://podzimnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/781483511	m	14,180	111,00	1 573,98	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00050	0,00709	0,00000	0,00000
WV	171	K 968781203 Online PSC Přesun tlnou pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 40 50 m v obředeň výšky přes 12 do 24 m https://podzimnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/968781203	%	5,000	396,66	1 878,30	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D	783	Dokončovací práce - nátěry				9 951,45								
WV	172	K 783000125 Online PSC Zakrytí konstrukce včetně pozdějšího odkrytí konstrukci nebo prvků obaláním fólií https://podzimnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/783000125	m2	3,193	48,00	153,26	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
WV	173	M 28323156 Online PSC folie pro malířské potřeby zakryvací II 41j, 4x5m 1,93*1,05 - 0h10 3,193	m2	3,353	25,00	83,83	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00005	0,00017	0,00000	0,00000
WV	174	K 783106801 Online PSC Odsranění nátěrů z hnilákových konstrukcí obroušením jemným papírem https://podzimnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/783106801	m2	6,386	77,00	491,72	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00006	0,00038	0,00000	0,00000
WV	175	K 783106807 Online PSC Odsranění nátěrů z hnilákových konstrukcí odstraněním nátěrů s obroušením https://podzimnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/783106807	m2	6,386	97,00	618,44	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00011	0,00070	0,00000	0,00000
WV	176	K 783122131 Online PSC Tmelení hnilákových konstrukcí plošně (pině) včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým https://podzimnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/783122131	m2	6,386	186,00	1 187,80	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00032	0,00204	0,00000	0,00000
WV	177	K 783124101 Online PSC Zakládání nátěr hnilákových konstrukcí jednorázovým akrylátovým https://podzimnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/783124101	m2	6,386	311,00	1 986,05	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00017	0,00109	0,00000	0,00000
WV	178	K 783128211 Online PSC Lakovací nátěr hnilákových konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením akrylátový https://podzimnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/783128211	m2	6,386	418,00	2 669,35	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00025	0,00160	0,00000	0,00000
WV	179	K 783315101 Online PSC Mezní nátěr zámečnických konstrukcí jednorázovým syntetickým standardní https://podzimnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/783315101	m2	4,600	250,00	1 150,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00012	0,00055	0,00000	0,00000
WV	180	K 783317101 Online PSC Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednorázovým syntetickým standardní https://podzimnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/783317101	m2	4,600	350,00	1 610,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00012	0,00055	0,00000	0,00000
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				18 170,52								
WV	181	K 784111011 Online PSC Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m https://podzimnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/78411011	m2	105,473	29,00	3 058,72	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00015	0,01582
WV	182	K 784111031 Online PSC Omítky podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m 75,91*3-29-36 105,473	m2	105,473	11,00	1 160,20	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
WV	183	K 784121001 Online PSC Oškubání malby v místnostech výšky do 3,80 m https://podzimnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/78412001	m2	105,473	28,00	2 953,24	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00100	0,10547	0,00031	0,03270
WV	184	K 784131013 Online PSC Odsranění lapot lepených výšky do 3,80 m s maskulaturou stěn https://podzimnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/78413013	m2	25,000	45,00	1 125,00	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00025	0,00625
WV	185	K 784141001 Online PSC Odsranění prísolí v místnostech výšky do 3,80 m (1,565*2+0,89)*2,8 - chodba a WC Součet	m2	11,368 11,368	38,00	431,98	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00025	0,00284	0,00000	0,00000
WV	186	K 784151011 Online PSC Izolování izolačními barvanými vodou ředitelnými dvojnásobně v místnostech výšky do 3,80 m https://podzimnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/78415011	m2	11,368	79,00	898,07	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00029	0,00930	0,00000	0,00000
WV	187	K 784181101 Online PSC Penetrace podkladu jednorázově základní akrylátový bezbarvý v místnostech výšky do 3,80 m https://podzimnik.us.cz/Item/CS_URS_2022_02/78418101	m2	105,473	33,00	3 480,81	CS ÚRS 2022 02	snížená		0,00000	0,00020	0,02109	0,00000	0,00000

DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. množství [t]	Hmotnost celkem [t]	J. surt [t]	Surt celkem [t]
snížená		0,00000	0,00028	0,03059	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
snížená		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
188	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m https://postimbu.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/784221101	m2	105,473	48,00	5 062,70	CS URS 2022 02
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				48 000 00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				18 000,00	
189	K	030001000	Zařízení staveniště https://postimbu.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/030001000	Soub.	3,000	6 000,00	18 000,00	CS URS 2022 02
	D	VRN7	Provozní vlivy	...	3,000	10 000,00	30 000,00	
190	K	070001000	Provozní vlivy https://postimbu.us.cz/tema/CS_URS_2022_02/070001000				30 000,00	CS URS 2022 02